

Krycí list

Název stavby:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA	Objednatel:	Městská část Praha 13	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Brdičkova	Projektant:	INPROSAN, nám.Před Bateriemi 1059/7, Praha 6	IČ/DIČ:	26189941
Lokalita:	Brdičkova 1878/2,Praha 5 - Stodůlky	Zhotovitel:	Z&D stavební společnost, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	45244618
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	416
JKSO:	801-3	Zpracoval:		Datum:	
CPV:	45214200-2				

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady		B	Doplňkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV		3 254 561,80	Práce přesčas		Zařízení staveniště	300 000,00
			Bez pevné podl.		Náklady na	
PSV		22 692 044,35	Kulturní památka		D+M+pronájem	150 000,00
					stavebního jeřábu	
					Provozní vlivy	150 000,00
"M"		4 264 330,00			Kompletační a	50 000,00
					koordinační činnost	
Ostatní		941 570,00				
Přesun hmot a sutí		695 031,20				
ZRN celkem		31 847 537,35	DN celkem	0,00	NUS celkem	650 000,00
			DN celkem z obj.	0,00	NUS celkem z obj.	0,00
					ORN celkem	0,00
					ORN celkem z obj.	0,00

Základ 0%	0,00				
Základ 15%	0,00	DPH 15%	0,00	Celkem bez DPH	32 497 537,35
Základ 21%	32 497 537,35	DPH 21%	6 824 482,84	Celkem včetně DPH	39 322 020,19

Projektant	Objednatel	Zhotovitel Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis 22.5.2017

Poznámka:

Rekapitulace

Název stavby:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA	Objednatel:	Městská část Praha 13
Druh stavby:	Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Brdičkova	Projektant:	INPROSAN, nám.Před Bateriemi 1059/7, Praha 6
Lokalita:	Brdičkova 1878/2,Praha 5 - Stodůlky	Zhotovitel:	Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
Zpracoval:		Zpracováno dne:	

kód CPV	Kód	Zkrácený popis	Náklady (Kč) - celkem	Celková hmotnost(t)	Celková suť (t)
45214200-2	HSV	Práce a dodávky HSV	3 949 593,00	377,06	581,50
	1	Zemní práce	20 665,68	0,00	2,21
	27	Základy	8 257,20	7,73	0,00
	31	Zdi podpěrné a volné	93 946,61	20,04	0,00
	34	Stěny a příčky	384 675,29	60,01	0,00
	41	Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)	188 328,00	6,93	0,00
	43	Schodiště	832,20	0,14	0,00
	44	Zastřešení a opláštění	473 476,60	4,98	0,00
	61	Úprava povrchů vnitřní	453 738,68	45,15	0,00
	62	Úprava povrchů vnější	17 406,74	0,26	0,00
	63	Podlahy a podlahové konstrukce	626 832,57	225,41	0,00
	64	Výplně otvorů	67 040,00	1,67	0,00
	91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komun	2 149,00	0,00	0,00
	94	Lešení a stavební výtahy	55 104,08	1,30	0,00
	95	Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemní	218 807,82	3,44	0,00
	96	Bourání konstrukcí	539 598,86	0,00	522,52
	97	Prorážení otvorů a ostatní bourací práce	103 702,47	0,00	56,78
	99	Přesun sutí a vybouraných hmot	483 877,60	0,00	0,00
	H99	Přesuny hmot	211 153,60	0,00	0,00
45214200-2	PSV	Práce a dodávky PSV	22 692 044,35	62,22	0,37
	711	Izolace proti vodě	468 357,39	9,99	0,00
	712	Izolace střech (živičné krytiny)	75 880,57	1,75	0,00
	713	Izolace tepelné	350 228,63	3,02	0,00
	72	Zdravotně technické instalace	1 337 964,30	0,03	0,00
	728	Vzduchotechnika	2 526 705,00	0,00	0,00
	73	Ústřední vytápění	404 424,00	0,00	0,00

763	Konstrukce suché výstavby	871 367,80	20,47	0,00
764	Konstrukce klempířské	14 990,27	0,01	0,06
766	Konstrukce truhlářské	508 441,56	0,00	0,00
767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)	883 141,58	3,45	0,00
771	Podlahy z dlaždic	41 118,82	1,23	0,00
776	Podlahy povlakové	799 432,14	5,66	0,00
777	Podlahy ze syntetických hmot	482 588,09	0,00	0,00
781	Obklady (keramické)	641 963,56	15,50	0,00
783	Nátěry	61 881,22	0,29	0,00
784	Malby	135 558,31	0,82	0,31
786	Čalounické úpravy	19 972,00	0,00	0,00
789	Povrchové úpravy ocelových konstrukcí	45 208,10	0,00	0,00
791	Zařízení velkokuchyní	13 022 821,00	0,00	0,00
45214200-2	M Montáže	4 264 330,00	0,00	0,00
M21	Elektromontáže	1 324 255,00	0,00	0,00
M25	Stravovací systém	285 000,00	0,00	0,00
M33	Montáže dopravních zařízení a vah	2 154 450,00	0,00	0,00
M36	Montáže měřicích a regulačních zařízení	500 625,00	0,00	0,00
45214200-2	Ostatní	941 570,00	0,00	0,00
	Vybavení interiéru	941 570,00	0,00	0,00
45214200-2	Vedlejší a ostatní náklady	650 000,00		
	Vedlejší rozpočtové náklady	650 000,00		

Celkem: 32 497 537,35

Vedlejší a ostatní rozpočtové náklady

Název stavby:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA	Objednatel:	Městská část Praha 13	IČ/DIČ:	
Druh stavby:	Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Brdičkova	Projektant:	INPROSAN, nám.Před Bateriemi 1059/7, Praha 6	IČ/DIČ:	26189941
Lokalita:	Brdičkova 1878/2,Praha 5 - Stodůlky	Zhotovitel:	Z&D stavební společnost, spol. s r.o.	IČ/DIČ:	45244618
Začátek výstavby:		Konec výstavby:		Položek:	415
JKSO:	801-3	Zpracoval:		Datum:	
CPV:	45214200-2				

Vedlejší rozpočtové náklady VRN

Náklady na umístění stavby (NUS)	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)
Zařízení staveniště	1,00	Soubor	300 000,00	300 000,00
Náklady na D+M+pronájem stavebního jeřábu	1,00	Soubor	150 000,00	150 000,00
Provozní vlivy	1,00	Soubor	150 000,00	150 000,00
Kompletační a koordinační činnost	1,00	Soubor	50 000,00	50 000,00
Celkem NUS				650 000,00

Celkem VRN	650 000,00
-------------------	-------------------

Výkaz výměr

Název stavby:	ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA	Doba výstavby:	Objednatel:	Městská část Praha 13
Druh stavby:	Rekonstrukce kuchyně a jídelny	Začátek výstavby:	Projektant:	INPROSAN, nám.Před Bateriemi 1059/7, Praha 6
Lokalita:	Brdičkova 1878/2, Praha 5 - Stodůlky	Konec výstavby:	Zhotovitel:	Z&D stavební společnost, spol. s r.o.
CPV	801-3	Zpracováno dne:	Zpracoval:	
JKSO	45214200-2			

Č	CPV	Kód	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednotková cena (Kč)	Náklady celkem (Kč)	Jednotková hmotnost(t)	Celková hmotnost(t)	Jednotková suť(t)	Celková suť(t)
45214200-2			Práce a dodávky HSV					3 949 593,00	377,06	581,50	
45214200-2 1			Zemní práce					20 665,68	0,00	2,21	
1	45214200-2	113108307	Odstranění podkladu pl.do 50 m2, živice tl. 7 cm ;pro rozšíření rampy;5,8*0,6	m2	3,48	100,00	348,00	0,00	0,00	0,15	0,54
2	45214200-2	113109320	Odstranění podkladu pl.50 m2, bet.prostý tl.20 cm ;pro rozšíření rampy;5,8*0,6	m2	3,48	580,00	2 018,40	0,00	0,00	0,48	1,67
3	45214200-2	139601102	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 ;pro základ rampy;(0,6*0,7*5,8)	m3	2,44	800,00	1 952,00	0,00	0,00	0,00	0,00
4	45214200-2	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	2,44	250,00	610,00	0,00	0,00	0,00	0,00
5	45214200-2	162701109	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	m3	12,20	15,00	183,00	0,00	0,00	0,00	0,00
6	45214200-2	167101201	Nakládání výkopku z hor.1 ÷ 4 - ručně	m3	2,44	400,00	976,00	0,00	0,00	0,00	0,00
7	45214200-2	171201201	Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m	m3	2,44	12,00	29,28	0,00	0,00	0,00	0,00
8	45214200-2	180000001	Úprava a obnova trávníku po ukončení stavby	kpl	1,00	14 000,00	14 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
9	45214200-2	199000002	Poplatek za skládku horniny 1- 4	m3	2,44	225,00	549,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 27			Základy					8 257,20	7,73	0,00	
10	45214200-2	271531114	Polštář základu z kameniva drceného 8-16 mm ;základ rampy;6*0,5*0,1	m3	0,30	1 000,00	300,00	1,78	0,53	0,00	0,00
11	45214200-2	274313711	Beton základových pasů prostý C 25/30 ;rampa;6*0,5*0,9*1,035	m3	2,79	2 680,00	7 477,20	2,53	7,04	0,00	0,00
12	45214200-2	278381145	Základ pod stroje plochy do 0,50 m2 z bet. C 20/25 ;1NP PZ4;0,45*0,1	m3	0,05	9 600,00	480,00	2,99	0,15	0,00	0,00
45214200-2 31			Zdi podpěrné a volné					93 946,61	20,04	0,00	
13	45214200-2	133301600	Tyč ocelová L jakost 425541 60x60x6 mm ;2NP;5,42+7,05+9,76 ;3NP;11,42 ;ztratiné 8%; 2,692	kg	36,34	19,00	690,46	0,00	0,04	0,00	0,00
14	45214200-2	311112130	Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 30 cm,zalití tvárnic betonem C 20/25 ;rampa;6,6*1	m2	6,60	1 180,00	7 788,00	0,77	5,09	0,00	0,00
15	45214200-2	311112315	Stěna z tvárnic ztraceného bednění tl. 15 cm,zalití tvárnic betonem C 25/30 ;strojovna;12,5*1	m2	12,50	705,00	8 812,50	0,38	4,70	0,00	0,00
16	45214200-2	311271170	Dozdívky a zazdívky z tvárnic Ytong hladkých tl. 30 cm ;po větrací mříži;1,15*0,95 ;m.č.318;0,4*2,85 ;strojovna VZT;0,5*0,63	m2	2,55	2 600,00	6 630,00	0,16	0,42	0,00	0,00
17	45214200-2	311271176	Zdivo z tvárnic Ytong hladkých tl. 25 cm	m2	25,33	860,00	21 783,80	0,17	4,38	0,00	0,00

Víkaz víměř

			;stoupačka;(1,25+0,3*3+0,57)*3 ;m.č.318-320;(6,4+2,4+1,4*2+2,6+1,2+0,38)*3,05-0,9*2-0,6*2*2 ;stoupačka;(0,2+0,78+0,2+0,39)*2,85 ;m.č.310;(0,8+2,78)*2,65 ;stoupačka;(0,55+0,3*2)*2,85 ;m.č.332 stoupačka;0,25*3,05 ;m.č.334,333;(3,19+5,11)*3,05-0,8*2*2 ;m.č.331;1,86*3,05-0,9*2 ;m.č.330,329;(2,98+1,95)*3,05-0,8*2*2+2,73*2,85 ;stoupačka;(0,6*2+0,93+0,15)*3,05 ;m.č.328;6,27*3,05 ;stoupačka;(0,31*2+0,47)*3,05+(0,5+0,35)*3,05 ;m.č.326;1,7*2*3,05+0,6*2*2 ;m.č.324;(0,57+0,31)*3,05								
34	45214200-2	342255026	Příčky z desek Ytong tl. 12,5 cm ;m.č.212;1,22*3	m2	3,66	535,00	1 958,10	0,09	0,32	0,00	0,00
35	45214200-2	342255028	Příčky z desek Ytong tl. 15 cm ;1NP m.č.103;(3,1+1,97)*2,55-0,8*2 ;2NP m.č.202;2,1*2,8+2,1*3 ;3NP m.č.316,311;(5,6*2)*2,85-2,7*1,14-0,9*2 (4,54+2,16+2,05+9,77)*3,05-0,9*2*2 ;m.č.318;5,9*3,05-0,9*2 ;m.č.310;(5,6*5)*2,85-0,9*2*2-1,8*2 ;m.č.309a;(2,68*2+2,35+2,5)*3,05-0,9*2*2 ;m.č.322;2,1*2,85-0,9*2 ;m.č.332;(4+6,43+3,9+2,78)*3,05-0,9*2+3,35*2,85-2,7*1,14 ;m.č.334;2,77*2,85-0,8*2-1,62*1,14 ;m.č.315;(0,9+1,35)*3,05-0,9*2 ;m.č.329;1,35*3,05 ;m.č.328;2,85*3,05-0,8*2 ;m.č.323,324;(6,4*2+1,5)*3,05-0,8*2	m2	343,57	605,00	207 859,85	0,11	36,25	0,00	0,00
36	45214200-2	342948111	Ukotvení příček k cihel.konstr. kotvami na hmožd. ;1NP;2,55*6+1,4 ;2NP;3*10 ;3NP;3,05*12	m	83,30	85,00	7 080,50	0,00	0,08	0,00	0,00
37	45214200-2	342948112	Ukotvení příček k beton.kcím přistřelenými kotvami ;1NP;3*2,55 ;2NP;2,8*6 ;3NP;2,85*24	m	92,85	70,00	6 499,50	0,00	0,09	0,00	0,00
38	45214200-2	346244381	Plentování ocelových nosníků výšky do 20 cm ;nad výtahy;(0,15*2+0,3)*1,5*2+(0,1*2+0,12)*2	m2	2,44	597,00	1 456,68	0,18	0,45	0,00	0,00
39	45214200-2	346275111	Přizdívky z desek Ytong tl. 50 mm ;m.č.307;0,42*3,05 ;m.č.308;0,42*3,05	m2	2,56	417,00	1 067,52	0,09	0,24	0,00	0,00
40	45214200-2	346275113	Přizdívky z desek Ytong tl. 100 mm ;m.č.316;0,4*2,85 ;m.č.310;(0,4*3+0,35)*2,85 ;m.č.328;2,5*2,85	m2	12,69	541,00	6 865,29	0,12	1,49	0,00	0,00
45214200-2 41			Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)				188 328,00		6,93		0,00

41	45214200-2	411354264	Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 100 mm plech pozinkovaný tl 0,8 mm	m2	101,00	580,00	58 580,00	0,01	1,31	0,00	0,00
42	45214200-2	411388531	Zabetonování otvorů o ploše do 1 m2 ve stropech ;PZ5;3,34*0,3*0,25+2,1*0,3*0,25	m3	0,41	12 000,00	4 920,00	2,70	1,11	0,00	0,00
43	45214200-2	413940001	Nosné svary stropní konstr. nosníků	kpl	1,00	7 000,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
44	45214200-2	413940002	Vyztužení HEB 100 plechem, tl.8 v místě křížení IPE 270	kus	26,00	158,00	4 108,00	0,00	0,05	0,00	0,00
45	45214200-2	413941121	Osazení válcovaných nosníků ve stropech do č. 12 vč.dodávky profilu HEB 100	t	0,73	31 500,00	22 995,00	1,10	0,80	0,00	0,00
46	45214200-2	413941123	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22,včetně dodávky profilu IPE č. 14	t	0,15	28 000,00	4 200,00	1,10	0,16	0,00	0,00
47	45214200-2	413941124	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č. 14 - 22,včetně dodávky profilu UE č. 14	t	0,26	29 000,00	7 540,00	1,10	0,29	0,00	0,00
48	45214200-2	413941125	Osazení válcovaných nosníků ve stropech č.24 a výš,včetně dodávky profilu IPE č. 27	t	2,62	30 000,00	78 600,00	1,09	2,86	0,00	0,00
49	45214200-2	417321315	Ztužující pásy a věnce z betonu železového C 20/25 ;rampa;4,8*0,2*0,15	m3	0,14	2 750,00	385,00	2,53	0,35	0,00	0,00
45214200-2 43 Schodiště							832,20	0,14		0,00	
50	45214200-2	430000000	Stupeň betonový 30 x 15 cm, včetně bednění ;m.č.315a;1,14	m	1,14	730,00	832,20	0,12	0,14	0,00	0,00
45214200-2 44 Zastřešení a opláštění							473 476,60	4,98		0,00	
51	45214200-2	444 C0	Střešní samonosné sendvičové panely skladebné šířky 1000 mm s jádrem IPN tl.100(208)mm dle výpisu prvků	m2	116,00	1 850,00	214 600,00	0,01	1,51	0,00	0,00
52	45214200-2	444 C1	Stěnové sendvičové panely skladebné šířky 1150 mm s jádrem minerál.vlna tl.150mm dle výpisu prvků 117;-dveře;3,4;-otvor;2	m2	111,60	1 840,00	205 344,00	0,03	3,08	0,00	0,00
53	45214200-2	444 C2	D+M oplechování soklu r.š.200 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	11,40	249,00	2 838,60	0,00	0,03	0,00	0,00
54	45214200-2	444 C3	D+M oplechování v místě napojení vnitřního rohu r.š.200 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	4,20	290,00	1 218,00	0,00	0,01	0,00	0,00
55	45214200-2	444 C4	D+M oplechování vnějšího rohu r.š.500 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	8,20	428,00	3 509,60	0,00	0,04	0,00	0,00
56	45214200-2	444 C5	D+M krycího plechu svislé spáry r.š.300 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	8,20	345,00	2 829,00	0,00	0,02	0,00	0,00
57	45214200-2	444 C6	D+M lemování otvorů r.š.300 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	6,40	480,00	3 072,00	0,00	0,02	0,00	0,00
58	45214200-2	444 C7	D+M lemování ostění r.š.400 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	4,20	457,00	1 919,40	0,00	0,01	0,00	0,00
59	45214200-2	444 C8	D+M lemování nadpraží r.š.400 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	1,70	425,00	722,50	0,00	0,01	0,00	0,00
60	45214200-2	444 C9	D+M oplechování parapet dveří r.š.200 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	1,70	275,00	467,50	0,00	0,00	0,00	0,00
61	45214200-2	444 C10	D+M oplechování atiky r.š.400 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	31,50	400,00	12 600,00	0,00	0,11	0,00	0,00
62	45214200-2	444 C11	D+M oplechování okapní hrany r.š.400 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	18,00	337,00	6 066,00	0,00	0,06	0,00	0,00
63	45214200-2	444 C12	D+M okapový žlab půlkruhový r.š.350 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	18,00	680,00	12 240,00	0,00	0,04	0,00	0,00
64	45214200-2	444 C13	D+M žlabový kotlík 330/100 Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	ks	1,00	1 050,00	1 050,00	0,00	0,00	0,00	0,00

65	45214200-2 444 C14	D+M dešťový svod kruhová průměr 100 Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	1,00	590,00	590,00	0,00	0,00	0,00	0,00
66	45214200-2 444 C15	D+M Lemování soklu rš.200 mm Pz plech s povrch.vrstvou polyester.laku barva světle šedá dle výpisu prvků	m	18,00	245,00	4 410,00	0,00	0,04	0,00	0,00
	45214200-2 61	Úprava povrchů vnitřní				453 738,68		45,15		0,00
67	45214200-2 602021104	Adhézni nátěr stěn např.Betonkontakt, ručně ;strojovna;5,6*0,81*2	m2	9,07	48,00	435,36	0,00	0,00	0,00	0,00
68	45214200-2 610991111	Zakrývání výplní vnitřních otvorů ;1NP;1*2,1+1,45*2,1 ;2NP;1,45*2+5,6*1,8+2,86*1,8 ;3NP;2,4*1,8*2+5,6*1,8*6+5,25*1,8*4+5,3*1,8*2+3,95*1,8+5,27*1,8 ;zvýšené podlaží;5,6*3*0,6	m2	175,96	31,00	5 454,76	0,00	0,01	0,00	0,00
69	45214200-2 611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně ;m.č.101;2,1*3,69+;průvlak;1,74*(0,2*2)	m2	8,45	220,00	1 859,00	0,02	0,15	0,00	0,00
70	45214200-2 611421231	Oprava váp.omítek stropů do 10% plochy - štukových ;m.č.102;32,34+;průvlak;5,7*0,2*2 ;m.č.103;5,81 ;m.č.104;4,94 ;m.č.108;4,72 ;m.č.109;8,48 ;m.č.110;6,58 ;m.č.111 část;1,17*0,92 ;spodní část průvlaku jídelny mezi podhledy;0,4*5,6*12	m2	93,11	70,00	6 517,70	0,01	0,60	0,00	0,00
71	45214200-2 611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových ;m.č.202;16,09 ;m.č.202a;7,47 ;m.č.210;3,84 ;m.č.211;3,22 ;m.č.212;1,2 ;m.č.213;15,73 ;m.č.214;8,52 ;3NP;347,7	m2	403,77	110,00	44 414,70	0,02	7,62	0,00	0,00
72	45214200-2 612135001	Vyrovnání a vyspravení podkladu vnitřních omítek stěn maltou VPC tl do 10 mm-po odstranění KZS ;strojovna stávající zdivo;18*(1,5+0,4)+(0,4*2+0,3*2+0,2*2)*1,6	m2	37,08	168,00	6 229,44	0,02	0,76	0,00	0,00
73	45214200-2 612142001	Potažení vnitřních stěn sklovláknitým pletivem vtačeným do tenkovrstvé hmoty ;1NP m.č.103;(2,95*2+1,97)*2,55-0,8*2+;ostění;(2,1*2+1)*0,25 ;1NP m.č.104;(2,73*2+1,81)*2,55-0,8*2 ;1NP m.č.102;2,51*2,35-1,45*2,1+;ostění;(2,1*2+1,45)*0,25 (2,11+0,27+1,91+2,83)*2,55-0,8*2*2 (5,6+0,45+0,4)*2,55 3,03*2,55-0,9*2+(1,57+1,27)*2,55-0,7*2-0,9*2 ;m.č.109;(2,18+2,63)*2,55-0,9*2*2 ;m.č.110;(2,63+2,5)*2,55-0,9*2 ;m.č.108;(1,25+1,67)*2,55-0,7*2+(2+1,1)*1,4+((2,55-1,4)*2)/2 ;m.č.111;1,27*2,55-0,9*2+(2,1+1,2)*1,4+((2,55-1,4)*2,1)/2 ;vnější zdivo;5,8*2,35-1*2,1-1,45*2,1 ;m.č.206;5,9*3-0,8*2+3,4*2,8-0,8*2	m2	1 251,55	132,00	165 204,60	0,00	6,12	0,00	0,00

;m.č.207;(0,55+0,85+2,2+1,65)*2,8+(1,8+2,2+1,65)*3-0,8*2
(1,65+1*2)*2*3-0,6*2*2+(2,1*3)*3-0,6*2*2-0,6*3*2+0,1*2*3+(1*2+0,1)*3
;m.č.202;(5,6+1,03)*2,8-0,8*2*2+(0,25+2,1)*3-0,8*2+(1,44+3,63+1,3)*3-0,8*2*2-0,7*2
;stupačky;(0,4*2+1,25+0,35*2)*3
;m.č.202a;2,34*3-0,8*2
;m.č.212;(1,3*2+1,03)*3-0,7*2
;m.č.211;(1,34*2+2,4)*3-0,8*2
;m.č.210;2,74*3-0,8*2+1*2,8
;m.č.208;2,13*2,8-0,8*2+2,13*3
;m.č.214;2,13*3,8
;zazdívký;0,9*2,1*2-0,7*2,1*2
;m.č.334;(2,77*2,65)-0,8*2-1,62*1,14+(4,25+3,19)*2,85-0,8*2
;m.č.333;(3,19*2+4,4)*2,85-0,8*2*2
;m.č.328;(3,15+6,27+0,41*2+0,35+2,4)*2,85-0,8*2
;m.č.330;(1,95*2+1,43)*2,85-0,8*2+1,43*2,65
;m.č.329;(1,95*2+1,46+0,53)*2*2,85-0,8*2+0,93*2,65
;m.č.331;3,15*2,65+(1,86*2+3,15)*2,85-0,9*2
;m.č.332;(6,43+3,59*2+2,78)*2,85-0,9*2+3,35*2,65
;m.č.327;(1+1,7+0,6)*2,85-0,6*2
;m.č.326;(1-1,7)*2*2,85-0,6*2*2
;m.č.324;(3,01*2+1,5+0,88)*2,85-0,8*2
;m.č.323;(2,4*2+1,5)*2,85
;m.č.322;2,1*2,65-0,9*2+(5,6+4+3,38+1,86+0,13+0,8+0,25+1,35+3,13*2+1+1,05+1,7+4,2+0,15*2)*2,85
-0,9*2*3-0,8*2*5-0,6*2
;m.č.325;6,4*2,85
;m.č.310;(5,6*2+5,5+0,35*2+0,5+0,4*2+0,55+0,5+0,3)*2,65+(5,6+6,28)*2*2,85+0,1*2,65*3
-0,9*2*2-1,8*2-0,95*2,65-1,75*2,65
;m.č.309a;(2,1*2+5,6*3)*2,65-0,9*2*2-1,8*2+(2,35+2,53)*2*2,85-0,9*2*2+(2*2*3+0,9+1,8)*0,15
;m.č.309;(2,75+2,68*2+2,5)*2,85-0,9*2*2
;m.č.311;(2,1+0,58+0,1)*2,65-0,9*2
(6,43+5,5+0,49+0,1+0,78+0,3+2,21+1,2+0,9+7,58+2,05+2,45+4,54)*2,85-0,9*2*5
;m.č.317;(2,16+1,9)*2*2,85-0,9*2
;m.č.316;(9,77-0,4)*2,65+(9,77+2,34)*2,85-0,9*2-2,7*1,14
;m.č.315a;(1,05+1,35+1,97)*2,85-0,9*2-0,6*2
;m.č.321;(1,4*2+1,2)*2,85-0,6*2*2
;m.č.320;(1,4*2+1)*2,85-0,6*2
;m.č.319;(2+3,5+0,38)*2,85-0,9*2+;zazdívká;1,15*0,95
;m.č.318;(5,9*2+4,17+0,6+0,25)*2,85-0,9*2*2
;m.č.307;(9,77-0,4)*2,65-2,7*1,14
;m.č.308;(9,77-0,4)*2,65-2,7*1,14-0,8*2-1,62*1,14+(0,23+0,38+2,68)*3,05
;přízdívka m.č.307 a 308;0,42*2,85*2
;strojovna VZT;(5,6*3*1,6-1,3*1,1-1,1*0,6*2)*2

74	45214200-2	63180020	Profil sklotextilní výztužný rohový l=2600mm	kus	72,48	155,00	11 234,40	0,00	0,03	0,00	0,00
75	45214200-2	612311121	Vápenná omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	9,07	150,00	1 360,50	0,01	0,13	0,00	0,00
			;strojovna;5,6*0,81*2								
76	45214200-2	612341121	Sádrová nebo vápenosádrová omítka hladká jednovrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	553,78	155,00	85 835,90	0,01	6,11	0,00	0,00
			;1NP m.č.103;(2,95*2+1,97)*0,55								
			;1NP m.č.104;(2,73*2+1,81)*0,55								
			;1NP m.č.102;2,51*0,35+;ostění;(0,1*2+1,45)*0,25								

$(2,11+0,27+1,91+2,83)*0,55$
 $(5,6+0,45+0,4)*0,55$
 $3,03*0,55+(1,57+1,27)*0,55$
; m.č. 109; $(2,18+2,63)*0,55$
; m.č. 110; $(2,63+2,5)*0,55$
; m.č. 108; $(1,25+1,67)*0,55$
; m.č. 111; $1,27*2,55-0,9*2+(2,1+1,2)*1,4+((2,55-1,4)*2,1)/2$
; m.č. 206; $5,9*2,9-0,8*2+3,4*2,8-0,8*2$
; m.č. 207 nad obklad;
 $(1+1,45*2)*2*0,5+(2,2+2,1)*2*0,5-0,6*0,5+(1,8+2,1-0,6+0,85*2+1*2+0,1*3)*0,5$
; m.č. 202; $(5,6+1,03)*2,8-0,8*2*2+(0,25+2,1)*3-0,8*2+(1,44+3,63+1,3)*3-0,8*2*2-0,7*2$
; stupačky; $(0,4*2+1,25+0,35*2)*3$
; m.č. 202a; $2,34*3-0,8*2$
; m.č. 212 nad obklad; $(1,165*2)*1$
; m.č. 211; $(1,34*2+2,4)*3-0,8*2$
; m.č. 210; $2,74*3-0,8*2+1*2,8$
; m.č. 208; $2,13*2,8-0,8*2+2,13*3$
; m.č. 214; $2,13*3,8$
; m.č. 334; $(3,19+4,25)*2,85+(2,77*2,65)-1,62*1,14-0,8*2*2$
; m.č. 333; $(3,19*2+4,4)*2,85-0,8*2*2$
; m.č. 328; $(6,27+0,41*2+3,05+0,35)*2,85-0,8*2+(2,4+0,1)*(2,65-1,5)$
; m.č. 327; $(1,5+1)*(2,5-2)$
; m.č. 326; $(1+1,7)*2*(2,5-2)$
; m.č. 330; $(1,95*2+1,43)*(2,85-2)+1,43*(2,65-2)$
; m.č. 331; $(3,15+1,86*2)*(2,85-2)+3,15*(2,65-2)$
; m.č. 329; $(1,95*2+1,46+0,53)*(2,85-2)+0,93*(2,65-2)$
; m.č. 324; $(3,01+0,88+2,31+1,35)*(2,85-2)$
; m.č. 323; $(2,4*2+1,5)*(2,85-2)$
; m.č. 332; $(6,43+3,59*2+3,08)*(2,85-2)+3,35*(2,65-2)$
; m.č. 322; $(3,13*2+1+1,05+1,7+4,2+0,15+0,3+5,6+4+3,38+1,86+0,13+0,8+0,25+1,35)*(2,85-2)$
 $2,1*(2,65-2)$
; m.č. 323; $(6,4+0,15)*(2,85-2)$
; m.č. 309a; $(2,35+2,71)*2*(2,85-2)+(2,1*2+5,6*2+0,4*4+0,65+5,09+0,66)*(2,65-2)$
; m.č. 310; $(5,34+0,6+0,27+6,28*2+0,75+0,33+4,85+0,6)*(2,85-2)-(0,95+1,75)*0,65$
 $(5,6+0,3+0,5*2+0,55+5,42+0,35+3,13+2,23)*(2,85-2)+;$ ostění; $(0,65*3+0,95+1,75)*0,1$
; m.č. 311; $(1,45+0,58)*(2,65-2)$
 $(0,63*2+0,3+0,35+5,4+5,5+0,49+0,1+0,78+0,3+2,21+1,2+0,9+4,96+0,1*2+2,05+2,46+3,91)*(2,85-2)$
; m.č. 317; $(1,9+2,16)*2*(2,85-2)$
; m.č. 316; $(9,37+0,25)*(2,65-2)+(9,77+2,33)*(2,85-2)$
; m.č. 318; $(5,9*2+4,17+0,6+0,38)*(2,85-2)$
; m.č. 319; $(3,5+2+0,38)*(2,85-2)$
; m.č. 320; $(1+1,3*2)*(2,5-2)$
; m.č. 321; $(1,3*2+1,2)*(2,5-2)$
; m.č. 315a; $(1+1,35+2)*2,85-(0,9*2)-0,6*2$
; jídelny; $(5,6+3,35*2)*(2,65-2)+(2,92+0,38)*2,65+(0,22+2,7)*2,85-1,62*1,14-0,8*2$
 $(2,5+2,68*2+2,75)*(2,85-2)$
; strojovna VZT; $(5,6*3*1,6-1,3*1,1-1,1*0,6*2)*2$

77	45214200-2 612421331	Oprava vápen.omítek stěn do 30 % pl. - štukových	m2	489,59	110,00	53 854,90	0,02	8,29	0,00	0,00
		;1NP stávající zdvo nad obklad m.č. 103 a 104; $(1,81+1,97)*0,55$								
		;nad obklad m.č. 102; $(1,77+0,4+0,78+0,34+2,15+5,17+0,83+0,4*2+0,2)*0,55-1,23*0,1*2$								

Vůlkař vůlkař

+;ostění;(0,1*2+1,23)*0,3*2
 ;nad obklad m.č.109;(3,35+2,63+1,17)*0,55
 ;nad obklad m.č.110;(2,5+2,63)*0,55
 ;nad obklad m.č.108;(0,4+0,25+0,42)*0,25
 ;m.č.111;(4,75+2,65+3,02)*2,55-1,7*0,9
 -;nová omítka;2,35
 ;m.č.202a nad nátěr;(3,2+2,47+0,4*2+0,57)*1,5-0,8*0,5
 ;m.č.202 nad nátěr;(1,75+5,17+1,15+0,4+0,3+1,9)*1,5-1,2*0,6*2+;ostění;(1,2+0,6*2)*0,3*2
 ;m.č.207 nad obklad;2,1*1
 ;m.č.208;2,1*2*1-0,7*0,5
 ;m.č.214;(4*2+2,13)*1,5-1,5*0,5
 ;m.č.206;(3,82+0,4)*1,4+5,6*2,9-5,6*1,8+;ostění;(1,8*2+5,6)*0,12
 ;m.č.211;2,4*1,5
 ;m.č.210;(0,4+1,4)*1,5+2,74*3-2,41*1,8
 ;m.č.212 nad obklad;1,03*1
 ;m.č.213;(5,03+3,16+5,03)*1,5-0,8*0,5+2,76*3-2,76*1,8+;ostění;(1,8*2+2,76)*0,12
 ;část m.č.209 nad obklad;(2,1+1,5)*0,5
 ;3NP jídelny nad obklad;(0,42*2+0,4)*0,85*7+(0,42+0,4)*0,85*9+0,4*2*0,85*2+0,4*4*0,85*2
 0,54*0,85*2+(0,32+0,54)*0,85*2+0,42*0,85
 ;m.č.308;(5,6*5+5,24*2)*2,85-(5,3*2+5,6*2+1,29+2,78)*1,8-1,45*2,55-1,45*2
 ;průvlaky;5,6*0,15*2*6+;ostění;(1,8*2*6+5,3*2+5,6*3)*0,12
 ;m.č.307;(5,6*5+5,24*2)*2,85-(5,3*2+5,6*2+1,29+2,78)*1,8-1,45*2,55-1,45*2
 ;průvlaky;5,6*0,15*2*6+;ostění;(1,8*2*6+5,3*2+5,6*3)*0,12
 ;m.č.309a 309 a;18,4*4,85-(5,25*2+5,6)*1,8-(5,57*2+5,6)*0,6-0,4*4*2
 ;ostění;(1,8*2*3+5,25*2+5,6)*0,12+(0,6+5,57)*2*2*0,12+(0,6+5,6)*2*0,12
 ;průvlaky;5,6*(0,5*4)*2
 (5,6*2)*2,3+18,4*2,3-(5,6*3*1,6)+0,4*12*1,6+0,4*6*(2,65-2)
 ;stávající zdivo pro obklad m.č.316;2*0,15+(0,2+0,25+0,4)*0,85+;ostění;(1,8+2)*0,12
 ;stávající zdivo m.č.311;1,25*0,15+(0,42+0,4*4+0,3+0,83+5,1-1,2*2+1,75)*0,85
 ;ostění;(1,2*2+0,1*4)*0,3+(1,8+1,25)*0,12
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.319;(1,62+3,5)*0,85
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.318;3,95*0,15+;ostění;(1,8+3,95)*0,12
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.310;(0,25*3+0,42*6)*0,85+(5,25*2+5,6)*0,15
 ;ostění;(1,8*6+5,25*2+5,6)*0,12
 ;ostění;(1,8*2+5,27)*0,12
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.324;0,62*0,85
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.325;(0,25+0,4*4+2,04)*0,85+5,27*0,15
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.327;(0,4+1,55)*0,5
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.331;0,4*0,85
 ;stávající zdivo nad obklad m.č.309a;0,4*2*0,65
 ;stávající zdivo nad nátěr m.č.315a;(1,62+0,4)*(2,85-1,5)
 ;m.č.328 nad doplněnou omítkou po obkladu;(3,6+0,35)*(2,85-1,8)+;ostění;(1,8*2+2,4)*0,12
 ;m.č.333 nad doplněnou omítkou po obkladu;(0,4*3+0,35)*(2,85-1,8)+;ostění;(1,8*4+2,4+1,25)*0,12
 ;m.č.334 nad doplněnou omítkou po obkladu;(0,4*2)*(2,85-1,8)+;ostění;(1,8*2+4,25)*0,12
 ;průvlaky;5,6*8*0,2*2

78	45214200-2 612421626	Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká	m2	197,10	180,00	35 478,00	0,04	8,70	0,00	0,00
----	----------------------	-----------------------------------	----	--------	--------	-----------	------	------	------	------

;1NP stávající zdivo pod obklad m.č.103 a 104;(1,81+1,97)*2
 ;pod obklad m.č.102;(1,77+0,4+0,78+0,34+2,15+5,17+0,83+0,4*2+0,2)*2-1,23*2*2-0,81*0,9
 +;ostění;(0,3*2)*4+(0,81+0,9)*2*0,12
 ;pod obklad m.č.109;(3,35+2,63+1,17)*2

;pod obklad m.č.110;(2,5+2,63)*2
;pod obklad m.č.108;(0,4+0,25+0,42)*2+2,05*1,75
;pod obklad m.č.207;(2,1+0,3)*2
;2NP stávající zdivo pod obklad;(1,03+2,1)*2
;3NP stávající sloupy pro obklad;(0,42*2+0,4)*2*7+(0,42+0,4)*2*9+0,4*3*2*2+0,4*4*2*2
0,54*2*2+(0,32+0,54)*2*2+0,42*2
;stávající zdivo pro obklad m.č.316;2*0,9+(0,2+0,25+0,4)*2
;stávající zdivo m.č.311;1,25*0,9+(0,42+0,4*4+0,3+0,83+5,1-1,2*2+1,75+0,3*4)*2-0,81*0,9
;stávající zdivopro obklad m.č.319;(1,62+3,5)*2
;stávající zdivo pro obklad m.č.318;3,95*0,9
;stávající zdivo pro obklad m.č.310;(0,25*3+0,42*6)*2+(5,25*2+5,6)*0,9
;stávající zdivo pro obklad m.č.325;(0,25+0,4*4+2,04)*2+5,27*0,9
;stávající zdivo pro obklad m.č.324;0,62*2
;stávající zdivo pro obklad m.č.327;(0,4+1,55)*2
;stávající zdivo pro obklad m.č.331;0,4*2
;stávající zdivo pro obklad m.č.309a;0,4*2*2

79	45214200-2	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	138,99	258,00	35 859,42	0,05	6,62	0,00	0,00
			; po otlučení celé omítky nad obklad 1.02;(0,83+2,05)*0,55+;ostění;(0,1*2+1,2)*0,3+(0,4*2+0,2)*0,35 ;2NP po zazdění;0,9*2+0,7*2 ;2NP po odstranění nátěrů m.č.213;(5,03*2+3,16-0,8)*1,5 ;m.č.202a;(3,02-0,8+2,47+0,4*2+0,57)*1,5 ;m.č.202;(1,75+5,17-1,2*2+1,15+0,4+0,3+1,9-0,7)*1,5-0,9*0,81+;ostění;(0,81+0,9)*2*0,12+1,5*0,3*4 ;m.č.208;(2,1-0,7)*2*1,5 ;m.č.214;(4*2+2,13-1,5)*1,5 ;m.č.206;(3,82+0,4)*1,5 ;m.č.211;2,4*1,5 ;m.č.210;(0,4+1,4)*1,5 ;m.č.213;(5,03+3,16+5,03-0,8*2)*1,5 ;po obkladu 307;2,7*0,75 ;po nátěru 315a;(1,22+0,4*2)*1,5 ;po obkladu 309;(5,25+5,6+5,25)*0,9 ;po obkladu 328;(3,1+0,42+0,4+0,35)*1,8+2,4*0,9 ;po obkladu a nátěru 333;2,4*0,9+(3,5+0,42+0,4)*1,8+1,25*0,9+0,42*1,5 ;po obkladu m.č.334;4,25*0,9+0,42*1,8								
	45214200-2	62	Úprava povrchů vnější				17 406,74		0,26		0,00
80	45214200-2	620991121	Zakrývání výplní vnějších otvorů	m2	5,15	31,00	159,65	0,00	0,00	0,00	0,00
			1*2,1+1,45*2,1								
81	45214200-2	621215124	Oprava KZS podhledů z EPS tl do 120mm pl do 1 m2	kus	1,00	845,00	845,00	0,01	0,01	0,00	0,00
82	45214200-2	621525104	Oprava tenkovrstvé omítky malých ploch do 1,0m2 na podhledech	kus	1,00	332,00	332,00	0,00	0,00	0,00	0,00
83	45214200-2	622143003	Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných rohových profilů	m	4,70	21,00	98,70	0,00	0,00	0,00	0,00
			;u rampy;2,35*2								
84	45214200-2	590514840	Lišta rohová PVC 10/10 cm s tkaninou	m	4,75	12,00	57,00	0,00	0,00	0,00	0,00
85	45214200-2	622143004	Montáž omítkových samolepících zateplovacích profilů (APU lišt)	m	10,85	19,00	206,15	0,00	0,00	0,00	0,00
			;u rampy;(2,1*2+1)+(2,1*2+1,45)								
86	45214200-2	590514760	Profil okenní s tkaninou APU lišta 9 mm	m	10,96	31,00	339,76	0,00	0,00	0,00	0,00
87	45214200-2	622211021	Montáž zateplení vnějších stěn z polystyrenových desek tl. do 120 mm	m2	8,49	430,00	3 650,70	0,01	0,07	0,00	0,00
			;u rampy;5,8*2,35-1*2,1-1,45*2,1								
88	45214200-2	2837593900	Deska fasádní polystyrenová EPS 70 F tl.120 mm	m2	8,66	180,00	1 558,80	0,00	0,02	0,00	0,00
			8,49 ;ztratné 2%; 0,1698								

89	45214200-2 622215123	Oprava KZS stěn z EPS tl do 120 mm pl do 0,5 m2 ;napojení u rampy;2	kus	2,00	375,00	750,00	0,01	0,01	0,00	0,00
90	45214200-2 622215134	Oprava a doplnění KZS stěn z EPS tl do 160 mm pl do 1 m2 ;po vybouraných větracích mřížích;2 ;oprava strojovna po otvoru;1 ;oprava v místě napojení strojovny;2	kus	5,00	860,00	4 300,00	0,01	0,06	0,00	0,00
91	45214200-2 622511021	Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl.2,0 mm,včetně penetrace vnějších stěn ;u rampy;(5,8+0,15*2)*2,35-1*2,1-1,45*2,1	m2	9,19	242,00	2 223,98	0,00	0,03	0,00	0,00
92	45214200-2 622525103	Oprava a doplnění tenkovrstvé omítky malých ploch do 0,5m2 na stěnách ;napojení u rampy;2 ;strojovna po větrací mřížích;1 ;oprava v místě napojení strojovny;2	kus	5,00	165,00	825,00	0,00	0,01	0,00	0,00
93	45214200-2 622525105	Oprava a doplnění tenkovrstvé omítky malých ploch do 4,0m2 na stěnách ;3NP po větrací mřížích;1 ;strojovna po vybouraném otvoru;1	kus	2,00	1 030,00	2 060,00	0,01	0,03	0,00	0,00
45214200-2 63 Podlahy a podlahové konstrukce				626 832,57		225,41		0,00		
94	45214200-2 631312141	Doplnění rýh betonem v dosavadních mazaninách ;2NP po příčkách;(6,02+3,98+2,74*2)*0,1*0,1+(0,25*0,4)*0,1+(0,9+0,7)*0,1*0,1	m3	0,18	3 200,00	576,00	2,50	0,45	0,00	0,00
95	45214200-2 631312621	Mazanina betonová tl. 5 - 8 cm C 20/25 ;skladba P8;(110-0,35*0,42*2-1,1*0,6-1,1*0,73*2-1,1*0,81)*0,07	m3	7,46	3 100,00	23 126,00	2,53	18,84	0,00	0,00
96	45214200-2 631319151	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 8 cm ;skladba P8;7,46	m3	7,46	800,00	5 968,00	0,00	0,00	0,00	0,00
97	45214200-2 631319153	Příplatek za přehlaz. mazanin pod povlaky tl. 12cm ;skladba P5 ;68,5*0,1 ;rampa;10,5*0,1 ;P2;(55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91)*0,11 -;PZ3;(2,12*2,62)*0,11	m3	45,38	395,00	17 925,10	0,00	0,00	0,00	0,00
98	45214200-2 631319171	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 8 cm ;skladba P8;7,46	m3	7,46	245,00	1 827,70	0,00	0,00	0,00	0,00
99	45214200-2 631319173	Příplatek za stržení povrchu mazaniny tl. 12 cm ;skladba P5 ;68,5*0,1 ;rampa;10,5*0,1 ;P2;(55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91)*0,11 ;P3;(3,6+1,19+4,52+1,7+1,55+2,47+2,78+5,86)*0,11 -;PZ3;(2,12*2,62)*0,11	m3	47,98	119,00	5 709,62	0,00	0,00	0,00	0,00
100	45214200-2 631320030	Mazanina betonová dilatovaná tl. 8 - 12 cm C 20/25-vč.dodávky a vložení dilatačních lišt ;skladba P5 ;68,5*0,1 ;rampa;10,5*0,1 ;P2;(55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91)*0,11 ;P3;(3,6+1,19+4,52+1,7+1,55+2,47+2,78+5,86)*0,11 -;PZ3;(2,12*2,62)*0,11	m3	47,98	3 860,00	185 202,80	2,53	121,15	0,00	0,00
101	45214200-2 631351101	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení ;skladba P8;((0,35+0,42)*2*2+(1,1+0,6)*2+(1,1+0,73)*2*2+(1,1+0,81)*2)*0,1 ;PZ3;(2,12+2,62)*0,15 ;rampy v jídelně;4,2*0,15*2	m2	3,73	243,00	906,39	0,01	0,05	0,00	0,00
102	45214200-2 631351102	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách -odstranění	m2	3,73	60,00	223,80	0,00	0,00	0,00	0,00

103	45214200-2	631361921	Výztuž mazanin svařovanou sítí, průměr drátu 8,0, oka 150/150 mm ;podlaha 1NP;421,6/1000 ;podlaha 3NP;1976,25/1000 ;skladba P8;579,7/1000	t	2,98	29 000,00	86 420,00	1,07	3,18	0,00	0,00
104	45214200-2	631592111	Doplnění násypu na střeše perlitem o ploše nad 2 m2 26*0,2	m3	5,20	2 290,00	11 908,00	0,20	1,01	0,00	0,00
105	45214200-2	632441217	Potěr anhydritový samonivelační tl do 60 mm C20 litý ;P1;215,42+218,67+61,03+18,79+13,87+13,56	m2	541,34	360,00	194 882,40	0,13	72,17	0,00	0,00
106	45214200-2	632450130	Vyrovnávací potěr tl.5 mm + zatření spár ;P1;215,42+218,67+61,03+18,79+13,87+13,56 ;P2;55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91 ;P3;3,6+1,19+4,52+1,7+1,55+2,47+2,78+5,86	m2	911,28	75,00	68 346,00	0,01	6,33	0,00	0,00
107	45214200-2	632450133	Vyrovnávací potěr cementový ze SMS v ploše tl.30-40 mm ;doplnění na střeše;26	m2	26,00	400,00	10 400,00	0,08	2,18	0,00	0,00
108	45214200-2	634111121	Obvodová dilatace vložením EPS 10 mm v 100mm mezi stěnou a mazaninou ;1NP;80 ;skladba P2;282 ;skladba P3;58,2	m	420,20	25,00	10 505,00	0,00	0,03	0,00	0,00
109	45214200-2	634111213	Obvodová dilatace podlah.páskem s fólií v.80mm š.5mm mezi stěnou a samonivel.potěrem ;m.č.307-309;173,8 ;m.č.334;(4,25+3,19)*2 ;m.č.333;(4,4+3,19)*2 ;m.č.328;(6,27+3,15+0,41)*2	m	223,52	13,00	2 905,76	0,00	0,01	0,00	0,00
45214200-2 64			Výplně otvorů				67 040,00		1,67		0,00
110	45214200-2	642942111	Osazení zárubní dveřních ocelových, pl. do 2,5 m2 ;D1L;2 ;D1P;4 ;D2P;4 ;D2L;3 ;D3L;3 ;D3P;4 ;D4L;4 ;D4P;3 ;D7P;1 ;D8P+L;3+4 ;D9P;1	kus	36,00	565,00	20 340,00	0,02	0,68	0,00	0,00
111	45214200-2	553313980	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 600 L/P ;D1L;2 ;D1P;4	kus	6,00	870,00	5 220,00	0,02	0,11	0,00	0,00
112	45214200-2	553314000	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 700 L/P ;D7P;1	kus	1,00	810,00	810,00	0,02	0,02	0,00	0,00
113	45214200-2	553314020	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 800 L/P ;D4L;3 ;D4P;2	kus	5,00	910,00	4 550,00	0,02	0,10	0,00	0,00
114	45214200-2	553314021	zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 800 L/P s EL/EW 30 DP3 ;D9P;1 ;D8P;2	kus	6,00	1 150,00	6 900,00	0,02	0,12	0,00	0,00

115	45214200-2	553314040	;D8L;3 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 900 L/P s EL/EW 30 DP3 kus	3,00	1 190,00	3 570,00	0,02	0,06	0,00	0,00
116	45214200-2	553314041	;D2L;1 ;D2P;2 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 100 DV 900 L/P kus	1,00	900,00	900,00	0,02	0,02	0,00	0,00
117	45214200-2	553314140	;D3L;1 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 150 DV 800 L/P kus	2,00	1 030,00	2 060,00	0,02	0,05	0,00	0,00
118	45214200-2	553314141	;D4L;1 ;D4P;1 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 150 DV 800 L/P s EL/EW 30 DP3 kus	2,00	1 350,00	2 700,00	0,02	0,05	0,00	0,00
119	45214200-2	553314150	;D8P;1 ;D8L;1 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 150 DV 900 L/P s EL/EW 30 DP3 kus	4,00	1 290,00	5 160,00	0,02	0,09	0,00	0,00
120	45214200-2	553314151	;D2P;2 ;D2L;2 zárubeň ocelová pro porobeton s drážkouYH 150 DV 900 L/P kus	6,00	1 090,00	6 540,00	0,02	0,14	0,00	0,00
121	45214200-2	642942214	;D3L;2 ;D3P;4 Osazení zárubně do sádrokarton. příčky tl. 150 mm kus	3,00	470,00	1 410,00	0,00	0,01	0,00	0,00
122	45214200-2	553313280	;D14L;3 zárubeň ocelová pro sádrokarton s drážkou S 150 DV 900 L/P kus	3,00	1 100,00	3 300,00	0,03	0,08	0,00	0,00
123	45214200-2	642944121	Osazení ocelových zárubní dodatečně do 2,5 m2 kus	2,00	700,00	1 400,00	0,05	0,11	0,00	0,00
124	45214200-2	553311970	;D1P;1 ;D2P;1 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 600 L/P kus	1,00	1 030,00	1 030,00	0,02	0,02	0,00	0,00
125	45214200-2	553312030	;D1P;1 zárubeň ocelová s drážkou pro těsnění H 110 DV 900 L/P s EL/EW 30 DP3 kus	1,00	1 150,00	1 150,00	0,02	0,02	0,00	0,00
45214200-2 91			Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevně	2 149,00		0,00		0,00		
126	45214200-2	919726213R	;D2P;1 Těsnění spár asfalt.krytu zálivkou za tepla m	7,00	129,00	903,00	0,00	0,00	0,00	0,00
127	45214200-2	919735115	;po rozšíření rampy;7 Řezání stávajícího živičného krytu tl. 20 - 25 cm m	7,00	178,00	1 246,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 94			Lešení a stavební výtahy	55 104,08		1,30		0,00		
128	45214200-2	941954141	Montáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do 20 m m2	27,00	134,00	3 618,00	0,04	0,96	0,00	0,00
129	45214200-2	941954192	;pro opláštění strojovny;18*1,5 Přípl. za každý měsíc použití lešení k pol. 4141-2 m2	27,00	41,00	1 107,00	0,00	0,10	0,00	0,00
130	45214200-2	941954841	Demontáž lešení vysunutého dílcového s podepřením v do 20 m m2	27,00	72,00	1 944,00	0,00	0,00	0,00	0,00
131	45214200-2	949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m, zatížení do 150 kg/m2 m2	1 714,36	25,00	42 859,00	0,00	0,22	0,00	0,00

;1NP;62,87+ ;SDK podhled WC ;14,04+;sdk kastlík;2
;pro KZS u rampy;6
;2NP;111,41+;SDK podhledy;406,11+;pro sdk příčku;18,2*1
;pro SDK kastlíky mimo podhled;42
;3NP;921
;strojovna;106,61
;pro opláštění strojovny;(5,54*2)*1,5

			<i>;pro nadstřešní část stavební úpravy ;5*1,5</i>								
132	45214200-2	949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2 <i>;m.č.309 a 309a;116,14</i> <i>;pro doplnění KZS m.č.319;2,5</i>	m2	118,64	47,00	5 576,08	0,00	0,02	0,00	0,00
45214200-2 95 Různé dokončovací konstrukce a práce na pozemních stavbách							218 807,82	3,44		0,00	
133	45214200-2	952901110	Čištění mytím vnitřních ploch oken a dveří- dotčené učebny a chodby 2NP	m2	139,00	29,00	4 031,00	0,00	0,00	0,00	0,00
134	45214200-2	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m <i>;strojovna;106,61</i> <i>;3NP;929,5</i> <i>;2NP;124</i> <i>;1NP;100</i>	m2	1 260,11	62,00	78 126,82	0,00	0,05	0,00	0,00
135	45214200-2	952902031	Čištění budov omytí hladkých podlah dotčené prostory učebny a chodby 2NP <i>;učebny a chodby 2NP;635</i>	m2	635,00	3,00	1 905,00	0,00	0,00	0,00	0,00
136	45214200-2	953935112	Žlab odvodňovací polymerbetonový s pozink.roštem, napojení odtoku mimo rampu <i>;dle PD PZ2;1</i>	kus	1,00	2 550,00	2 550,00	0,02	0,02	0,00	0,00
137	45214200-2	953941123	Nerezový ochranný úhelník rohů	kus	36,00	860,00	30 960,00	0,01	0,25	0,00	0,00
138	45214200-2	953943-A8	Dodávka a osazení nerezového profilu L60/6 dl.2,4 m	kus	1,00	1 400,00	1 400,00	0,01	0,01	0,00	0,00
139	45214200-2	953943102	Dodávka a osazení profilu L 100/50/6 pro vytvoření soklu polyuretanové podlahy dle výpisu prvků <i>;1NP;80</i> <i>;3NP;267</i>	m	347,00	180,00	62 460,00	0,01	2,43	0,00	0,00
140	45214200-2	953943103	Dodávka a osazení ochran.úhelníku L 120/80/10 žár.pozink. na rampě	kus	1,00	7 020,00	7 020,00	0,00	0,00	0,00	0,00
141	45214200-2	953943113	Osazení hasicích přístrojů	kus	17,00	155,00	2 635,00	0,02	0,40	0,00	0,00
142	45214200-2	44984102	Přístroj hasicí práškový PG 2 8A	kus	1,00	950,00	950,00	0,01	0,01	0,00	0,00
143	45214200-2	44984104	Přístroj hasicí práškový PG 2 13A	kus	4,00	980,00	3 920,00	0,01	0,04	0,00	0,00
144	45214200-2	44984112	Přístroj hasicí práškový PG 6 8A	kus	1,00	1 200,00	1 200,00	0,01	0,01	0,00	0,00
145	45214200-2	44984124	Přístroj hasicí práškový PG 6 43A	kus	6,00	1 350,00	8 100,00	0,02	0,09	0,00	0,00
146	45214200-2	44984132	Přístroj hasicí vodní V10 8A-13A	kus	5,00	1 950,00	9 750,00	0,03	0,13	0,00	0,00
147	45214200-2	953999005	Fotoluminiscenční značení	kpl	1,00	3 800,00	3 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 96 Bourání konstrukcí							539 598,86	0,00		522,52	
148	45214200-2	960000001	Demontáž a vybourání stávajícího vestavného chladícího boxu s dveřmi vč.likvidace- kompletní provedení	kpl	1,00	9 500,00	9 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
149	45214200-2	960000002	Vybourání prostupů ve stropních kcí pro ZTI a VZT	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,06	0,06
150	45214200-2	961044111	Bourání základů,soklů pod stoly z betonu prostého <i>;jidelny;(2,6*3+5,6*3+2+3,2*2)*0,4*0,1*2</i> <i>;m.č.317;0,7*0,6*0,1+0,4*0,3*0,3</i>	m3	2,72	2 200,00	5 984,00	0,00	0,00	2,00	5,44
151	45214200-2	962031132	Bourání příček cihelných tl. 10 cm <i>;1NP;(4,75+5,6+1,5+1,23)*2,55;-dveře;0,8*2*2-0,9*2</i> <i>;2NP;(2,74*2+6,12+3,98)*3;-dveře;1,45*2*2-0,8*2*2+5,6*2,8</i> <i>;m.č.335,336;(4,41+4,67*2)*3-0,8*2*2</i> <i>; instalační m.č.334;(2,3+0,4*2+2,6)*2,8-1,25*2</i> <i>;m.č.330;(2,87+0,9)*3-0,6*2*2</i> <i>;m.č.331;(1,05+0,9)*3</i> <i>;m.č.314;(10,4+17,8+4,8)*3-1,25*2*6-0,8*2*4-0,6*2-0,9*1,5+5,6*2,8</i> <i>;m.č.328;4,02*3</i>	m2	447,35	55,00	24 604,25	0,00	0,00	0,13	58,90

			<i>;m.č.311;(5,6*2+3,68)*2,8-1,25*2-1,06*2*3-0,8*2+0,81*1,8</i>								
			<i>;m.č.324;3,93*3</i>								
			<i>;m.č.323;4,03*3</i>								
			<i>;m.č.322;2,75*3</i>								
			<i>;m.č.310;5,6*2,8+1,3*3</i>								
			<i>;m.č.340,333,332;6,3*3-1,25*2+(6,04+3,15+3,05)*3-0,6*2+5,6*2,8-0,8*2*2</i>								
			<i>;m.č.334 u schodště zídka zábradlí;0,4*1</i>								
			<i>;m.č.320;5,6*2,8</i>								
			<i>;m.č.317;(6,3+0,65*2+0,3)*3-0,8*2</i>								
			<i>;m.č.319;3,19*3</i>								
152	45214200-2	962031133	Bourání příček cihelných tl. 15 cm <i>;1NP chlazený sklad;1,7*2,55</i> <i>;m.č.307;5,6*2,8-1,4*2,75+6,5*3-0,8*2-1,2*1,15</i> <i>;m.č.313-312;1,3*3</i> <i>;m.č.335;5,6*2,8-1,25*1,93</i> <i>;m.č.328;4,02*3</i> <i>;m.č.327;3,93*3</i> <i>;m.č.312;4,42*2,8</i> <i>;m.č.324;4,03*3</i> <i>;m.č.311;5,6*2,8-1,4*2,75</i> <i>;m.č.309;6,54*3-0,8*2-1,2*1,15+5,6*2,8-1,25*2</i> <i>;m.č.315;4,25*3</i>	m2	166,12	81,00	13 455,72	0,00	0,00	0,26	43,47
153	45214200-2	962031136	Bourání obezdívek stoupaček z tvárnic nebo příčkovek tl do 150 mm <i>;1NP;(0,4+0,45)*2,55</i> <i>;2NP;(1,27*0,4*2)*3</i> <i>;m.č.307a 308;(0,43*2+0,4)*3*2</i> <i>;m.č.328;(0,38+0,28)*3</i> <i>;m.č.311;(0,66+0,85+0,45)*2,8+(0,4*3)*2,8+(0,8+0,48+0,4)*2,8+(0,48+0,28)*2,8*2</i> <i>;m.č.326;(1,0+0,3)*3</i> <i>;m.č.324;(0,31+0,34)*3</i> <i>;m.č.323;(0,4*3)*3</i> <i>;m.č.314;(0,38*2+0,91)*3</i> <i>;m.č.334;(0,5+0,1)*3+(0,78+0,3)*2,8</i> <i>;m.č.320;(0,3+0,65+0,4+0,25)*3</i> <i>;m.č.317;(0,7+0,5)*3</i> <i>;m.č.323;(0,4*3)*3</i>	m2	63,85	45,00	2 873,25	0,00	0,00	0,12	7,51
154	45214200-2	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC <i>;chlazený sklad;(2,83*0,3+2,83*0,33+1,7*0,26)*2,55-0,9*2*0,3</i> <i>;m.č.102;(3,69+2,05+3,14)*0,2*2,55;-dveře;1,45*2,1*0,2*2</i> <i>;2NP;(0,4*0,25)*3</i> <i>;m.č.329;4,02*3*0,18</i> <i>;m.č.312;1,18*2,65*0,3</i> <i>;m.č.326;(4,03*3*0,2)+3,93*3*0,18</i> <i>;nadezdívka konzole u výtahu;1,5*0,9*0,9</i> <i>;m.č.317;5,6*3*0,18-1,25*2*0,18</i> <i>;strojovna u sloupů VZT;0,4*0,35*1,6*2+0,45*0,45*1,8</i>	m3	20,99	1 250,00	26 237,50	0,00	0,00	1,80	37,81
155	45214200-2	962084131	Bourání příček deskových,sádkartonových tl.10 cm <i>;m.č.206;3,98*3-0,8*2</i> <i>;m.č.320;6*3-0,8*2</i>	m2	26,74	96,00	2 567,04	0,00	0,00	0,10	2,69

156	45214200-2	962084131	Demontáž dřevěných nebo dřevotřískových stěn,příček tl. 15 cm ;učebny 2NP;(18,2+1,5*2)*3,3-0,8*2*3 ;výdej jídla;(5,6*2-5,6*1,2)*2	m2	74,12	132,00	9 783,84	0,00	0,00	0,15	11,19
157	45214200-2	962091012	Demontáž dílců parapetních ŽB do 1,5 t, H do 24 m	kus	3,00	582,00	1 746,00	0,00	0,00	1,50	4,50
158	45214200-2	963016111	DMTZ podhledu SDK, kovová kce., 1xoplášť.12,5 mm ;1NP WC a úklid;2,9*2,56*2 ;2NP WC;4*3,2+2,1*3,2 ;3NP WC;2,5	m2	36,87	85,00	3 133,95	0,00	0,00	0,01	0,45
159	45214200-2	963051113	Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm ;ŽB konzole u výtahů;0,9*5*0,15	m3	0,68	2 600,00	1 768,00	0,00	0,00	2,41	1,64
160	45214200-2	963090282	Demontáž strop. panelů dl. 600 cm, do 3 t, H 24 m	kus	12,00	4 950,00	59 400,00	0,00	0,00	3,00	36,00
161	45214200-2	964073231	Vybourání nosníků ze zdi cihelné dl. 4 m, 35 kg/m ;ocel.nosníky konzole u výtahů;0,1 ;nosníky ve výdeji jídel;0,07*8	t	0,66	4 000,00	2 640,00	0,00	0,00	1,28	0,84
162	45214200-2	965042121	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 1 m2 ;nájezdý mezi výškami podlah 3NP;(1,37*1,2)*0,075/2+(1,37*1)*0,075/2 4*0,2/2+1,5*0,9*0,05/2+1,05*0,35*0,05/2+1,07*0,35*0,05/2+0,86*0,35*0,05/2 1,9*2,4*0,2/2+1,7*0,1/2+1,4*0,5*0,1/2 ;nájezd.rampička jídelna;(0,86*1,1*0,15/2)*2	m3	1,29	2 790,00	3 599,10	0,00	0,00	2,20	2,84
163	45214200-2	965042131	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, pl. 4 m2 ;m.č.330;2,49*0,05 ;m.č.331;0,86*0,05	m3	0,16	2 300,00	368,00	0,00	0,00	2,20	0,35
164	45214200-2	965042141	Bourání mazanin betonových tl. 10 cm, nad 4 m2 ;1NP;68,5*0,1 ;rampa;7*0,1 ;m.č.307;185,65*0,05 ;m.č.308;185,65*0,05 ;m.č.314;(73,23-31,5)*0,05 ;m.č.315;19,13*0,05 ;m.č.316;9,6*0,05 ;m.č.317;17,83*0,05 ;m.č.318;9,88*0,05 ;m.č.319;23,92*0,05 ;m.č.320;12,41*0,05 ;m.č.322;(4,84-2,2)*0,05 ;m.č.328;9,95*0,05 ;m.č.329;8,44*0,05 ;m.č.332;8,84*0,05 ;m.č.333;8,72*0,05 ;m.č.334;(27,44-5,8)*0,05 ;m.č.340;9,33*0,05 ;strojovna VZT;15,85*0,05	m3	37,11	1 980,00	73 477,80	0,00	0,00	2,20	81,64
165	45214200-2	965042221	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 1 m2 ;m.č.106 PZ3;0,86*0,66*0,15	m3	0,09	2 390,00	215,10	0,00	0,00	2,20	0,20
166	45214200-2	965042231	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ;m.č.321;3,8*0,2 ;m.č.322;2,2*0,15	m3	1,09	1 910,00	2 081,90	0,00	0,00	2,20	2,40
167	45214200-2	965042241	Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, nad 4 m2 ;m.č.309;18,6*0,15 ;m.č.310;17,01*0,2	m3	80,26	1 980,00	158 914,80	0,00	0,00	2,20	176,57

;m.č.311;113,65*0,3
 ;m.č.312;17,01*0,2
 ;m.č.314;31,5*0,25
 ;m.č.323;20*0,3
 ;m.č.324;14,83*0,25
 ;m.č.325;11,08*0,25
 ;m.č.326;10,83*0,25
 ;n.č.327;15,56*0,25
 ;m.č.334;5,8*0,125
 ;m.č.335;9,6*0,125
 ;m.č.336;9,33*0,125
 ;m.č.309;18,6*0,15
 ;m.č.313;18,6*0,2

168	45214200-2	965043341	Bourání podkladů bet., potěr tl. 10 cm, nad 4 m2 ;střecha;132*0,05	m3	6,60	1 420,00	9 372,00	0,00	0,00	2,20	14,52
169	45214200-2	965046111	Broušení stávajících betonových podlah úběr do 3 mm-odstranění lepidla ;2NP;101	m2	101,00	125,00	12 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00
170	45214200-2	965049112	Příplatek, bourání mazanin se svař.sítí nad 10 cm	m3	81,35	210,00	17 083,50	0,00	0,00	0,00	0,00
171	45214200-2	965081611	Odsekání soklíků vč.odstranění podkladní omítky rovných ;m.č.307;2,8+5,6*6-1,45+(0,42*2+0,4)*3+(0,42+0,4)*3+0,4*3 ;m.č.308;5,6*6-1,45+2,8+(0,42*2+0,4)*3+(0,42+0,4)*3+(0,4*3) ;m.č.334 u výtahů;(0,2+1,75+5,1-1,2*2+0,3*4+0,83+0,3+0,4*2+1,24)	m	93,68	19,00	1 779,92	0,00	0,00	0,01	0,84
172	45214200-2	965081713	Bourání dlaždic keramických tl. 1 cm, nad 1 m2 ;1NP ukončení šikmé rampy;0,8 ;m.č.307;185,65 ;m.č.308;185,65 ;m.č.334;27,44;-PVC;5,2 ;m.č.335;9,6 ;m.č.336;9,33 ;m.č.330;2,49 ;m.č.331;0,86 ;m.č.329;8,44 ;m.č.328;9,95 ;m.č.327;15,56 ;m.č.326;10,83 ;m.č.325;11,08 ;m.č.324;14,83 ;m.č.323;20 ;m.č.322;4,84;-beton;2,2 ;m.č.320;12,41 ;m.č.319;23,92 ;m.č.318;9,88 ;m.č.317;17,83 ;m.č.316;9,6 ;m.č.315;19,13 ;m.č.313;18,6 ;m.č.312;17,01 ;m.č.311;113,65 ;m.č.310;17,01	m2	1 158,89	55,00	63 738,95	0,00	0,00	0,02	23,18

193	45214200-2	713140843	Odstranění tepel.isol.střech nadstřešní kotvené z polystyrenu tl přes 100 mm <i>110+22</i>	m2	132,00	17,00	2 244,00	0,00	0,00	0,01	0,69
194	45214200-2	713190814	Odstranění tepelné izolace, škvára tl. do 20 cm	m2	132,00	140,00	18 480,00	0,00	0,00	0,21	27,72
195	45214200-2	766411821	Demontáž obložení stěn palubkami <i>;sloupy jídelna;((0,93+0,5)*2*2+0,5*4*2)*2</i>	m2	19,44	92,00	1 788,48	0,00	0,00	0,01	0,21
196	45214200-2	766411822	Demontáž podkladových roštů obložení stěn	m2	9,72	20,00	194,40	0,00	0,00	0,01	0,08
197	45214200-2	766441821	Demontáž parapetních desek dřevěných,laminátových š.do 30 cm délky přes 1m <i>;2NP m.č.210;1</i>	kus	1,00	31,00	31,00	0,00	0,00	0,01	0,01
198	45214200-2	767161823	Demontáž zábradlí schodišťového nerozebíratelného hmotnosti 1m zábradlí do 20 kg <i>;m.č.334;1,3</i>	m	1,30	184,00	239,20	0,00	0,00	0,02	0,02
199	45214200-2	767641800	Demontáž zárubní dveří odřezáním plochy do 2,5 m2 <i>;dřevěné stěny 2NP;3</i>	kus	3,00	162,00	486,00	0,00	0,00	0,01	0,04
200	45214200-2	776401800	Demontáž soklíků nebo lišt, pryžových nebo z PVC <i>;část m.č.110;(1,67-0,9+2,17+0,57+1,2+0,4*2+2,62)</i> <i>;m.č.201;(5,03+3,16)*2-0,8</i> <i>;m.č.203;(2,4+2,74)*2-(1,45*2+0,6+0,8)</i> <i>;m.č.204;(9,04+2,63)*2-(1,45*2)</i> <i>;m.č.205;(9,15+0,4+2,7)*2-(1,45+0,8*2)</i> <i>;m.č.206;(5,08+3,98+0,25+0,4+0,3*2)*2-(0,8+1,2*2)</i> <i>;m.č.207;(6,02+3,06)*2-0,8</i> <i>;m.č.334 u schodiště;(0,22+1,71+0,5+1,27+0,4*2+3-1,25)</i> <i>;m.č.332;(2,94+3,05)*2-0,8</i> <i>;m.č.333;(3,05+2,86)*2-0,8</i> <i>;m.č.314;1,47+10,4+4,03*2+1,5+18,1+1,98+0,65+1,8+0,9+0,43+1,4+4,4+4,8+1,25+36,32</i> <i>0,43*6-1,25*9-0,8*7-0,6</i>	m	213,40	7,00	1 493,80	0,00	0,00	0,00	0,00
201	45214200-2	776511820	Odstranění PVC a koberců lepených s podložkou <i>;část m.č.110;7,3</i> <i>;m.č.201;15,73</i> <i>;m.č.203;6,58</i> <i>;m.č.204;20,35</i> <i>;m.č.205;15,77</i> <i>;m.č.206;19,7</i> <i>;m.č.207;18,24</i> <i>;m.č.334 u schodiště;5,2</i> <i>;m.č.332;8,84</i> <i>;m.č.333;8,72</i> <i>;m.č.314;73,23</i>	m2	199,66	45,00	8 984,70	0,00	0,00	0,00	0,20
202	45214200-2	970241100	Řezání prostého betonu hl. řezu 100 mm <i>;beton.podlahy pro část.bourání m.č.110;(1,27+2,1+1,1)</i> <i>;rampa;1</i>	m	5,47	429,00	2 346,63	0,00	0,00	0,00	0,00
203	45214200-2	970251150	Řezání železobetonu hl. řezu 150 mm <i>;m.č.106 PZ3;(0,66+0,86)*2</i>	m	3,04	735,00	2 234,40	0,00	0,00	0,00	0,00
204	45214200-2	971033651	Vybourání otv. zeď cihel. pl.4 m2, tl. do 60 cm, MVC <i>;strojovna VZT;(1,1*2,1-0,5*0,63)*0,35</i>	m3	0,70	970,00	679,00	0,00	0,00	1,80	1,26
205	45214200-2	971035521	Vybourání otv. zeď cihel. pl. 1 m2, tl. 10 cm, MC <i>;pro dveře m.č.201;1*2,1</i> <i>;pro dveře m.č.202;0,7*2,1</i>	m2	3,57	207,00	738,99	0,00	0,00	0,20	0,70

206	45214200-2	974031664	Vysekání rýh zeď cihelná vtah. nosníků 15 x 15 cm ;m.č.201;1,3 ;výtahy;1,3+1,5*2*2	m	8,60	148,00	1 272,80	0,00	0,00	0,04	0,36
207	45214200-2	974042553	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x10 cm ;2NP pro založení příček;(2,13*2+2,74+2,4+1,34+1+1,3+0,2+2,1+1,65+5,85+3,4)	m	26,24	157,00	4 119,68	0,00	0,00	0,02	0,58
208	45214200-2	974042554	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x15 cm ;2NP pro založení příčky;(2,1+1,15+2,2)	m	5,45	198,00	1 079,10	0,00	0,00	0,03	0,18
209	45214200-2	974042557	Vysekání rýh betonová, monolitická dlažba 10x30 cm ;pro založení příčky 2NP;0,4	m	0,40	287,00	114,80	0,00	0,00	0,07	0,03
210	45214200-2	976071113	Demontáž a vybourání drobných zámečnických a jiných kčí ze zdiva(konzole,ochran.rohy,držáky,hasicí přístroje,revizní dvířka atd)	kpl	1,00	4 500,00	4 500,00	0,00	0,00	0,07	0,07
211	45214200-2	976072001	Vybourání větracích mříží s protidešť.žaluzií ;m.č.340;1 ;strojovna;2	kus	3,00	520,00	1 560,00	0,00	0,00	0,04	0,12
212	45214200-2	976076500	Vybourání a demontáž stávajících jídelních stolů se pevnými sedáky,vč. odvozu a likvidace	kpl	1,00	12 500,00	12 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
213	45214200-2	976084111	Vybourání ochranných úhelníků z jakéhokoliv zdiva ;hrana rampy;5,2 ;ochran.vodící lišta pro tělesně postižené u rampy;2	m	7,20	28,00	201,60	0,00	0,00	0,01	0,07
214	45214200-2	978011191	Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 100% ;m.č.101;2,1*3,69+;průvlak;1,74*(0,2*2)+2,36*0,2	m2	8,92	65,00	579,80	0,00	0,00	0,05	0,45
215	45214200-2	978013191	Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % ;pro obklad m.č.104;(2,63*2+5,95+1,17+0,28)*2 ;m.č.103;2.05*(2-1,8) ;m.č.105;1,5*2 ;m.č.106;(0,4+0,8+2,05+2,93+0,3*4)*2-0,8*0,9-1,2*2*2 ;m.č.110;(0,3+2,47+0,4+0,2+0,4)*2 ;otlučení celé omítky 1.01;(0,83+2,05)*2,55-1,2*2,1+;ostění;(2,1*2+1,2)*0,3+0,4*3*2,35 ;odstranění olej.nátěrů m.č.201;(5,03*2+3,06-0,8-0,9)*1,5 ;odstranění olej.nátěrů m.č.203;(2,4-0,8-0,6)*1,5+;Pro obklad;1,03*2 ;odstranění olej.nátěrů m.č.204;(6,3-0,7+2,13-1,45+6,3+0,4+2,53)*1,5 ;odstranění olej.nátěrů m.č.205;(3,26-0,9+0,4*3+1,2+1,75)*1,5-0,8*0,9+;ostění;(0,9*2+0,8)*0,12 ;odstranění olej.nátěrů m.č.206;(5+0,83+0,4*3-1,2*2)*1,5+;ostění;0,3*1,5*4 ;odstranění olej.nátěrů m.č.207;(6,02+0,4)*1,5+;pro obklad;2,1*(2-1,5) ;odstranění olej.nátěrů m.č.324;(1,22+0,4*5+0,17+1,75+5,1-1,2*2+0,3*6+0,83)*1,5 -0,8*0,9+1,26*0,9 ;odstranění olej.nátěrů m.č.314;(0,3+0,75*2+0,43*2+0,4*2)*1,5 ;pro obklad sloupy;(0,42*9*2+0,4*6*2)*2+(0,42+0,26)*(2-1,5) ;pro obklad m.č.340 a 332;(3,5+0,4+0,2)*2+0,95*1,18+3,95*0,9 ;pro obklad m.č.334;(1,75+5,1-1,2*2+0,3*4+0,83+0,3+0,4*4)*0,5 ;pro obklad m.č.335;0,4*0,2 ;pro obklad 313;(0,25+0,4)*0,2 ;pro obklad m.č.314;(0,43*2+0,4*4)*2+(0,4*0,5)+(5,25*2+5,6)*0,7 ;pro obklad 320,319;(0,4*5+2,1+0,62)*0,2 ;pro obklad m.č.311;(0,25*4+0,4*5+0,32*2+0,4*2)*0,2 ;pro obklad jídelny sloupy;(0,4*11)*2*2+(0,27*2)*2*2	m2	229,15	42,00	9 624,30	0,00	0,00	0,05	10,54
216	45214200-2	978041104	Odstranění KZS ostění, EPS F tl. 40 mm s omítkou ;m.č.340 u větrací žaluzie;(1,12+0,95)*2*0,12 ;strojovna VZT okna;(5,6+0,6*2)*3*0,26	m2	5,80	51,00	295,80	0,00	0,00	0,01	0,08
217	45214200-2	978041112	Odstranění KZS EPS F tl. 120 mm s omítkou	m2	3,61	79,00	285,19	0,00	0,00	0,01	0,05

218	45214200-2	978041116	<i>;1NP u rampy;(2,35*2+5,6)*0,35</i> Odstranění KZS EPS F tl. 160 mm s omítkou <i>;strojovna;1,1*2,1-0,5*0,63+18,5*2,1-5,6*0,6*3</i>	m2	30,77	79,00	2 430,83	0,00	0,00	0,01	0,43
219	45214200-2	978042110	Odstranění KZS minerál.izolace tl.100 mm s omítkou <i>;m.č.101 před výtahem;2,1*3,69</i>	m2	7,75	89,00	689,75	0,00	0,00	0,03	0,21
220	45214200-2	978059511	Odstranění vnitřních obkladů stěn pro nové otvory <i>;m.č.207;0,8*2,1</i>	m2	1,68	155,00	260,40	0,00	0,00	0,07	0,11
221	45214200-2	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2 <i>;1NP;2,05*1,8</i> <i>;m.č.313 parapet;2,7*0,75+;sloup;(0,4+0,25)*1,8+(0,3*2+0,4)*1,8</i> <i>;m.č.335 parapet;2,11*0,9+;sloup;0,4*1,8</i> <i>;m.č.336 parapet;2,05*0,9</i> <i>;m.č.312sloup;(0,15+0,4)*1,8</i> <i>;m.č.311 sloup;(0,25*2+0,4*8)*1,8+;parapet;(5,25*2+5,6)*0,85+(0,32+0,4)*1,8*2</i> <i>;m.č.310sloup;(0,15+0,4+0,1+0,3)*1,8</i> <i>;m.č.309 sloup;(0,3*2+0,42+0,25)*1,8+;parapet;2,71*0,8</i> <i>;m.č.315 parapet;4,25*0,9+;sloup;0,4*1,8</i> <i>;m.č.316 parapet;2,4*0,9+;sloup;(0,4+0,3)*1,8+;zdi;0,35*1,8</i> <i>;m.č.318 parapet;2,4*0,9+;sloup;0,4*2*1,8+;zdi;2,77*1,8</i> <i>;m.č.317;(2,95+0,4)*1,8</i> <i>;m.č.319;(0,4*2+6+0,84*2)*1,8+;parapet;5,27*0,9</i> <i>;m.č.320;0,4*2*1,8</i>	m2	87,92	66,00	5 802,72	0,00	0,00	0,07	5,98
45214200-2 99			Přesun sutí a vybouraných hmot				483 877,60	0,00		0,00	
222	45214200-2	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 15 m s použitím mechanizace	t	581,80	270,00	157 086,00	0,00	0,00	0,00	0,00
223	45214200-2	997013501	Odvoz sutí na skládku nebo vybouraných hmot nebo na meziskládku do 1km se složením	t	581,80	190,00	110 542,00	0,00	0,00	0,00	0,00
224	45214200-2	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1km přes 1km	t	8 142,40	9,00	73 281,60	0,00	0,00	0,00	0,00
225	45214200-2	997013805	Poplatek za skládku stavební sutí	t	554,80	210,00	116 508,00	0,00	0,00	0,00	0,00
226	45214200-2	997013831	Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné)	t	27,00	980,00	26 460,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 H99			Přesuny hmot				211 153,60	0,00		0,00	
227	45214200-2	998017003	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 24 m	t	377,06	560,00	211 153,60	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2			Práce a dodávky PSV				22 692 044,35	62,22		0,37	
45214200-2 711			Izolace proti vodě				468 357,39	9,99		0,00	
228	45214200-2	711140035	Izolace proti vodě vodorovná přitavená, ALP,2xSBS hydroizolační pás,vč.vytažení na stěnu výšky 300 mm <i>;skladba 1NP;68,5</i> <i>;rampa;8,62</i> <i>;P2;55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91</i> <i>;P3;3,6+1,19+4,52+1,7+1,55+2,47+2,78+5,86</i> <i>;P8;110</i>	m2	557,06	365,00	203 326,90	0,01	8,22	0,00	0,00
229	45214200-2	711212001	Nátěr hydroizolační těsnicí hmotou <i>;m.č.103 stěny;(2,95+1,97)*2*2-1*2+;ostění;(2*2)*0,25</i> <i>;m.č.104;(2,73+1,81)*2*2-0,8*2</i> <i>;m.č.109;(3,35+2,63)*2*2-0,9*2*2</i> <i>;m.č.110;(2,5+2,63)*2*2-0,9*2</i> <i>;m.č.102;(3,73+0,2+0,4+5,17+2,15+0,34+1,27+1,57+10,25+0,4+5,8+2,86+0,27)*2</i> <i>-(1,45+1,23*2+0,8*2+0,9*2+0,7)*2-0,81*0,9+;ostění;(0,81+0,9)*2*0,12+2*2*0,25+2*2*2*0,3</i>	m2	748,96	190,00	142 302,40	0,00	0,94	0,00	0,00

;m.č. 108;(1,47+1,67*2+0,4)*2-0,7*2+(2*2+1,08)*1,4+((2-1,4)*(2*2))/2
;m.č. 109-110ostění;(2*2+0,9)*0,1
;m.č. 212;stěny;((1,165+1,03)*2-0,7)*2
;m.č. 207;(1,1+1,8+1,1-0,6+0,1*2+2,1*2-0,6*3+2,2*2)*2
;stěny WC;((1+1,45)*2-0,6)*2*2
;m.č. 309a stěny;(2,5*2+2,35*2+22,6+0,39*2+0,45*2-0,9*4)*2
;m.č. 310 stěny;(18+6,28*2+0,8*2+2,78*2+0,1*3+0,6*2+0,35*2+0,55*2+0,5*4+0,4*2-0,9*2)*2
(5,25*2+5,6)*0,7
;m.č. 311 stěny;(6,43+2,1+4,54+12,02+2,05+0,1*2+0,4*2+0,3+0,83+5,1+0,3*4+2,64+1,2+3,88)*2
(0,3+0,1+0,5+0,58+5,5-0,9*6-1,2*2)*2-0,81*0,9+3,37*0,75
;m.č. 316 na stěny;(9,77*2+2,33+0,25*2+0,3-0,9)*2-2,7*1,14+2*0,75
;m.č. 317 na stěny;(1,9+2,16)*2*2-0,9*2
;m.č. 318 na stěny;(5,9*2+4,17+0,6+0,38-0,9*2)*2+3,95*0,75
;m.č. 319 na stěny;(2+3,5)*2*2-0,9*2
;m.č. 320 stěna;(1+1,3)*2*2-0,6*2
;m.č. 321 stěna;(1,2+1,3)*2*2-0,6*2
;m.č. 322 na stěny;(5,85+2,1+4+3,38+6,06+0,13+0,15+3,13*2+1,7+0,15+0,3-0,9*4-0,8*5-0,6)*2
;m.č. 323 na stěny;(2,4*2+1,5)*2
;m.č. 324 na stěny;(3,01+1,5)*2*2-0,8*2
;m.č. 325 na stěny;(2,5+6,4+0,15+0,4*4+0,33)*2+5,27*0,75
;m.č. 326 stěna;(1,7+1)*2*2-0,6*2*2
;m.č. 327 stěna;(1+1,55)*2*2-0,6*2
;m.č. 329 stěna;(1,95+1,46)*2*2-0,8*2
;m.č. 330 stěna;(1,43+1,95)*2*2-0,8*2
;m.č. 331 stěna;(1,86+3,15)*2*2-0,9*2
;m.č. 332 stěna;(3,59+6,43)*2*2-0,9*2-2,7*1,14

230	45214200-2	711212002	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou ;m.č.214;8,52+;vytažení;((4-2,13)*2-1,45)*0,2 ;m.č.212;1,2+;vytažení;((1,165+1,03)*2-0,7)*2*0,2 ;m.č.207;11,26+;stěny;(0,85+1*2)*2*2 ;vytažení;(1,1+1,8+1,1-0,6+0,1*2+2,1*2-0,6*3+2,2*2)*0,2 ;vytažení WC;((1+1,45)*2-0,6)*2*0,2 ;strojovna;106,61+;vytažení;(18+5,94+0,1)*2*0,2 ;m.č.320 podlaha;1,19+;vytažení;((1+1,3)*2-0,6*2)*0,2 ;m.č.321 podlaha;1,56+;vytažení;((1,2+1,3)*2-0,6*2*2)*0,2 ;m.č.326 podlaha;1,7+;vytažení;((1,7+1)*2-0,6*2)*0,2 ;m.č.327 podlaha;1,55+;vytažení;((1+1,55)*2-0,6)*0,2 ;m.č.329 podlaha;2,47+;vytažení;((1,95+1,46)*2-0,8)*0,2 ;m.č.330 podlaha;2,78+;vytažení;((1,43+1,95)*2-0,8)*0,2 ;m.č.331 podlaha;5,86+;vytažení;((1,86+3,15)*2-0,9)*0,2	m2	178,61	340,00	60 727,40	0,00	0,66	0,00	0,00
231	45214200-2	711212601	Těsnicí pás do spoje podlaha - stěna ;vnitřní rohy stěny 1NP;2*31 ;m.č.214;((4-2,13)*2-1,45) ;m.č.212 ;((1,165+1,03)*2-0,7)+;stěny;2*4 ;m.č.207;(0,85+1*2)*2+;stěny;2*4 (1,1+1,8+1,1-0,6+0,1*2+2,1*2-0,6*3+2,2*2) ((1+1,45)*2-0,6)*2 ;strojovna;(18+5,94+0,1)*2 ;m.č.320 podlaha,stěna;((1+1,3)*2-0,6)+2*4 ;m.č.321 podlaha,stěna;((1,2+1,3)*2-0,6*2)+2*4	m	418,97	85,00	35 612,45	0,00	0,13	0,00	0,00

264	45214200-2	730VD	Ústřední vytápění celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,00	404 424,00	404 424,00	0,00	0,00	0,00	0,00
	45214200-2	763	Konstrukce suché výstavby				871 367,80		20,47		0,00
265	45214200-2	763111417	SDK příčka tl 150 mm profil CW+UW 100 desky 2xA 12,5 TI 100 mm EI 60 Rw 55 DB	m2	64,56	740,00	47 774,40	0,05	2,98	0,00	0,00
			;2NP;(18,2+1,5*2)*3,3-0,9*2*3								
266	45214200-2	763121451	SDK stěna předsazená tl 75 mm profil CW+UW 50 desky 2xDF 12,5 TI 50 mm EI 45	m2	4,34	520,00	2 256,80	0,03	0,12	0,00	0,00
			;před okno m.č.210;2,41*1,8								
267	45214200-2	763121466	SDK stěna předsazená tl 100 mm profil CW+UW 75 desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	3,42	560,00	1 915,20	0,03	0,09	0,00	0,00
			;3NP;1,2*2,85								
268	45214200-2	763121490	SDK stěna předsazená tl 150 mm ocel.kce desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	10,93	580,00	6 339,40	0,03	0,30	0,00	0,00
			;2NP;1,03*3								
			;3NP;1*2,85*2+0,75*2,85								
269	45214200-2	763121491	SDK stěna předsazená tl 200 mm ocel.kce desky 2xH2DF 12,5 TI 50 mm 50 kg/m3 EI 45	m2	8,82	680,00	5 997,60	0,03	0,24	0,00	0,00
			;1NP;1,2*2,35								
			;2NP;1*3*2								
270	45214200-2	763121716	SDK předsazená stěna ukončení ve volném prostoru	m	2,85	232,00	661,20	0,00	0,00	0,00	0,00
271	45214200-2	763131511	SDK podhled deska 1xA 12,5 bez TI jednovrstvá spodní ocel.kce	m2	23,75	590,00	14 012,50	0,01	0,32	0,00	0,00
			;2NP;5,4*3,5+2,31*2,1								
272	45214200-2	763131512	SDK podhled deska 1xA 12,5 na ocel.kci TI 75 mm + vzduchová mezera 75 mm	m2	392,81	580,00	227 829,80	0,02	6,36	0,00	0,00
			;2NP;(2,68+2,62+5,4+5,4)*6,99								
			(6,15+5,6+6,15)*5,4+(6,025+5,85+6,025)*1,9								
			(5,4+1,7)*1,89+(3,6*4,8)								
			(5,4+4,18)*2*6,9								
			-;SDK kastlíky přesahující plochu 2m2;(2,9+3+2,3+2,1+3)								
273	45214200-2	763131551	SDK podhled deska 1xH2 12,5 bez TI jednovrstvá spodní kce profil CD+UD	m2	52,56	540,00	28 382,40	0,01	0,68	0,00	0,00
			;1NP WC a úklid;2,9*2,56*2								
			;2NP;4*3,2+2,1*3,2+5,75*2,1								
			;3NP;1*1,3+1,2*1,3+1*1,55+1*1,7								
274	45214200-2	763131713	Napojení podhledu na obvodové konstrukce	m	438,62	38,00	16 667,56	0,00	0,11	0,00	0,00
			;2NP;(6,99+2,68)*2+(6,99+2,62)*2+(5,4+6,99)*2*2								
			(5,4+3,5)*2+(5,75+2,1)*2+(4+3,2)*2+(2,1+3,2)*2+(2,13+2,1)*2								
			(6,15+5,4)*2*2+(5,6+5,4)*2+(5,85+1,9)*2+(6,025+1,9)*2*2								
			(5,4+1,89)*2+(1,7+1,89)*2+(3,6+4,8)*2								
			(5,4+6,9)*2*2+(4,18+6,9)*2*2								
			;1NP;(2,9+2,56)*2*2								
			;3NP;(1+1,3)*2+(1,2*1,3)*2+(1*1,55)*2+(1*1,7)*2								
275	45214200-2	763131765	Příplatek za výšku zavěšení pohledu přes 0,5 do 1,0 m	m2	36,11	27,00	974,97	0,00	0,00	0,00	0,00
			;2NP podhled v.2500 mm;5,75*2,1+(4+2,1)*3,2+2,15*2,1								
276	45214200-2	763163110	SDK zákryt instalcí pod stropem dvoustanný do 0,5/0,5 m 1x deskou A 12,5 mm + výplň minerální izolací	m	59,00	580,00	34 220,00	0,02	1,20	0,00	0,00
			;2NP;59								
277	45214200-2	763163111	SDK zákryt instalcí pod stropem dvoustanný do 1,0/0,5 m 1x deskou A 12,5 mm + výplň minerální izolací	m	11,00	890,00	9 790,00	0,03	0,31	0,00	0,00
			;2NP;11								

278	45214200-2	763163120	SDK zákryt instalcí pod stropem třístranný do 0,5/0,5 m 1x deskou A 12,5 mm + výplň minerální izolací ;2NP;12,5 ;1NP;2,5	m	15,00	830,00	12 450,00	0,03	0,39	0,00	0,00
279	45214200-2	763163121	SDK zákryt instalcí pod stropem třístranný do 1,0/0,5 m 1x deskou A12,5 mm + výplň minerální izolací ;2NP;10,8 ;1NP;1,5	m	12,30	930,00	11 439,00	0,03	0,43	0,00	0,00
280	45214200-2	763164533	SDK zákryt průvlaku u ukončení minerálního podhledu	m	5,24	530,00	2 777,20	0,02	0,09	0,00	0,00
281	45214200-2	763164557	SDK kastlík tvaru L š přes 0,8 m desky 2xDF 12,5 ;2NP;1,1*3 ;3NP;(0,43+0,48)*2,3	m2	5,39	690,00	3 719,10	0,03	0,15	0,00	0,00
282	45214200-2	763164657	SDK kastlík stoupaček tvaru U š přes 1,2 m desky 2xDF 12,5 ;3NP;(0,48*2+0,4)*2,85*5+(0,41*2+0,6)*2,3 ;zákryt VZT potrubí pod stropem m.č.324;1,3*1,5	m2	24,60	622,00	15 301,20	0,03	0,67	0,00	0,00
283	45214200-2	763173111	Úprava SDK příčky pro osazení umyvadla	kus	1,00	1 210,00	1 210,00	0,01	0,01	0,00	0,00
284	45214200-2	763173113	Úprava SDK příčky pro osazení závěsného WC ;2NP;2 ;3NP;2	kus	4,00	1 385,00	5 540,00	0,01	0,05	0,00	0,00
285	45214200-2	763173115	Úprava SDK příček pro osazení závěs.výlevky s baterii ;1NP;1 ;2NP;1 ;3NP;1	kus	3,00	1 356,00	4 068,00	0,02	0,06	0,00	0,00
286	45214200-2	763311114	Přepážka mezi průvlaky tl.100 mm z cementovláknité desky ,profil CW+UW 75 desky 1x12,5 s TI 6,28*0,45	m2	2,83	1 265,00	3 579,95	0,03	0,09	0,00	0,00
287	45214200-2	763321113	Cementovláknitá stěna přesazená tl 150 mm CW+UW 75 desky 1x12,5 TI 60 mm 27 kg/m3 ;3NP;0,7*2,85	m2	2,00	1 230,00	2 460,00	0,03	0,07	0,00	0,00
288	45214200-2	763323112	Zákryt stoupaček z cementovláknitých desek ,desky 1x12,5 na ocel.kci ;m.č.316;(0,25+0,15)*2,65 ;m.č.311;(0,63+0,35)*2,85+(0,63+0,3)*2,85+(0,1*2+0,5)*2,85 ;m.č.310;(0,75+0,33)*2,85+(0,6+0,38)*2,85+(0,6+0,3)*2,85 ;m.č.332;(0,3+0,38)*2,85 ;m.č.318;0,5*2,85 ;m.č.309a;(0,5*2+0,66)*5,15*2	m2	37,41	950,00	35 539,50	0,03	1,27	0,00	0,00
289	45214200-2	763331112	Cementovláknitý podhled desky 1x12,5 dvouvrstvá spodní kce profil CD+UD tl. 100 mm 15,38*5,4+2,62*5,4	m2	97,20	1 020,00	99 144,00	0,03	2,69	0,00	0,00
290	45214200-2	763431000	Akustický minerální kazetový podhled kazety rastr 600x600 mm 11,8*5,4*6-2,45*2,5*2	m2	370,07	670,00	247 946,90	0,00	1,75	0,00	0,00
291	45214200-2	763431201	Napojení minerálního podhledu na stěnu obvodovou lištou	m	206,40	75,00	15 480,00	0,00	0,04	0,00	0,00
292	45214200-2	998763403	Přesun hmot pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 24 m	%	1,62	8 574,77	13 891,12	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 764			Konstrukce klempířské					14 990,27	0,01	0,06	
293	45214200-2	764002841	Demontáž oplechování horních ploch zdí a nadezdívek do suti	m	19,50	92,00	1 794,00	0,00	0,00	0,00	0,04
294	45214200-2	764002851	Demontáž oplechování parapetů do suti	m	13,80	42,00	579,60	0,00	0,00	0,00	0,03
295	45214200-2	764-K1	Oplechování parapetu dveří rš.250 mm dl.1500 mm z Pz s povrchovou úpravou komplet.provedení dle výpisu prvků	kus	2,00	642,00	1 284,00	0,00	0,01	0,00	0,00

296	45214200-2	764-K2	Úprava stávajícího oplechování atiky v místě napojení na strokovnu VZT komplet.provedení dle výpisu prvků	m	18,50	553,00	10 230,50	0,00	0,00	0,00	0,00
297	45214200-2	764-K3	Úprava stávajícího oplechování atiky v místě napojení na strokovnu VZT komplet.provedení dle výpisu prvků	m	2,00	428,00	856,00	0,00	0,00	0,00	0,00
298	45214200-2	998764203	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 24 m	%	1,99	123,71	246,17	0,00	0,00	0,00	0,00
	45214200-2	766	Konstrukce truhlářské				508 441,56	0,00	0,00	0,00	0,00
299	45214200-2	766660001	Montáž dveří otvír.1křídíl.š.do 800 mm dřev.a plst.do ocel.zárubně ;D1L;2 ;D1P;5 ;D4L;4 ;D4P;3 ;D7P;1	kus	15,00	452,00	6 780,00	0,00	0,00	0,00	0,00
300	45214200-2	766660002	Montáž dveří otvír.1křídíl.š.nad 800 mm dřev.a plast.do ocel.zárubně ;D3L;3 ;D3P;4 ;D14L;3	kus	10,00	490,00	4 900,00	0,00	0,00	0,00	0,00
301	45214200-2	766660021	Montáž dveří protipožárních 1křídíl.š.do 800 mm dřev.do ocel.zárubně ;D8P+L;3+4 ;D9P;1	kus	8,00	769,00	6 152,00	0,00	0,00	0,00	0,00
302	45214200-2	766660022	Montáž dveří protipožárních 1křídíl.š.nad 800 mm dřev.do ocel.zárubně ;D2P;5 ;D2L;3	kus	8,00	887,00	7 096,00	0,00	0,00	0,00	0,00
303	45214200-2	611-D1 L/P	Dveře vnitřní plné 600/1970 mm,vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	7,00	4 377,00	30 639,00	0,00	0,00	0,00	0,00
304	45214200-2	611-D14L	Dveře vnitřní plné 900/1970 mm,vysoce odolný laminát v dřevěném dekoru (dle původních), vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	3,00	4 377,00	13 131,00	0,00	0,00	0,00	0,00
305	45214200-2	611-D2P,L	Dveře vnitřní plné 900/1970 mm,EI/EW 30 DP3 vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	8,00	5 650,00	45 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
306	45214200-2	611-D3 L/P	Dveře vnitřní plné 900/1970 mm,vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	7,00	4 377,00	30 639,00	0,00	0,00	0,00	0,00
307	45214200-2	611-D4 L/P	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm,vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	7,00	4 377,00	30 639,00	0,00	0,00	0,00	0,00
308	45214200-2	611-D7	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm,vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	1,00	4 377,00	4 377,00	0,00	0,00	0,00	0,00
309	45214200-2	611-D8L/P	Dveře vnitřní plné 800/1970 mm,EI/EW 30 DP3 vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	7,00	5 650,00	39 550,00	0,00	0,00	0,00	0,00
310	45214200-2	611-D9P	Dveře vnitřní plné 700/1970 mm,EI/EW 30 DP3 vysoce odolný laminát v bílém odstínu, vč.obvodového těsnění a kování dle výpisu prvků	kus	1,00	5 650,00	5 650,00	0,00	0,00	0,00	0,00
311	45214200-2	766669117	Dokování samozavírače na ocelovou zárubeň ;D2L,P;8 ;D8L,P;7 ;D9P;1	kus	16,00	165,00	2 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
312	45214200-2	549000000	Samozavírač dveřní pro protipožární dveře	kus	16,00	1 290,00	20 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	45214200-2	766670021	Montáž kliky a štítku	kus	41,00	235,00	9 635,00	0,00	0,00	0,00	0,00

;vnitřní dveře;41

314	45214200-2	766 -A1	D-M Síť proti hmyzu 5250/1800 mm od stávajících oken gastroprovozu	kus	3,00	8 845,00	26 535,00	0,00	0,00	0,00	0,00
315	45214200-2	766- A2	D-M Síť proti hmyzu 5600/1800 mm od stávajících oken gastroprovozu	kus	2,00	10 109,00	20 218,00	0,00	0,00	0,00	0,00
316	45214200-2	766- A7	Výměna stávaj.plast.oken.křídla za křídlo s pevnou výplní 1300/1800 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	13 340,00	13 340,00	0,00	0,00	0,00	0,00
317	45214200-2	766- A8	D+M doplnění kouřotěsného (protizápachového) těsnění do stávajících dveří dl.5,5 m kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	2 232,00	2 232,00	0,00	0,00	0,00	0,00
318	45214200-2	766- E1	D+M dřevěná rohož 800x700x150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	980,00	980,00	0,00	0,00	0,00	0,00
319	45214200-2	766- E2	D+M dřevěná rohož 2500x2500x150 mm kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	4 040,00	4 040,00	0,00	0,00	0,00	0,00
320	45214200-2	766- V1	Osazení a dodávka větrací mřížky dveří 200/150 mm bílé plast. s vyříznutím otvoru	kus	1,00	187,00	187,00	0,00	0,00	0,00	0,00
321	45214200-2	766- V2	Osazení a dodávka větrací mřížky dveří 300/150 mm bílé plast. s vyříznutím otvoru	kus	1,00	196,00	196,00	0,00	0,00	0,00	0,00
322	45214200-2	766- V3	Osazení a dodávka větrací mřížky dveří 400/150 mm bílé plast. s vyříznutím otvoru	kus	5,00	229,00	1 145,00	0,00	0,00	0,00	0,00
323	45214200-2	766-D10	D10- D+M Vstupní plastové dveře plné bílé 1000/2100 mm, vícekomorové provedení rámu, U=1,2W/m2K, vč.kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	16 260,00	16 260,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324	45214200-2	766-D11	D11- D+M Vstupní plastové dveře plné bílé 1450/2100 mm, vícekomorové provedení rámu, U=1,2W/m2K, vč.kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	27 963,00	27 963,00	0,00	0,00	0,00	0,00
325	45214200-2	766-D13	D13- D+M Vstupní plastové dveře plné bílé 1650/2100 mm, vícekomorové provedení rámu, U=1,2W/m2K, vč.kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	28 767,00	28 767,00	0,00	0,00	0,00	0,00
326	45214200-2	766-D15	D15- D+M Balkonové plastové dveře bílé 1450/2550 mm, vícekomorové provedení rámu, U=1,2W/m2K, vč.kování kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,00	30 475,00	60 950,00	0,00	0,00	0,00	0,00
327	45214200-2	766810011	D+M kuchyňské linky 2400x600 mm, vč.dřezu baterie,lednice s mrazákem,mikrovinou troubou kompletní provedení dle výkazu vybavení interieru	kus	1,00	40 200,00	40 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
328	45214200-2	998766203	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 24 m	%	1,55	5 006,81	7 760,56	0,00	0,00	0,00	0,00
	45214200-2	767	Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické)				883 141,58		3,45		0,00
329	45214200-2	767- A4	D+M Lamelová roleta s el.pohonem pro otvor 2700/1140 mm, vč.ovládání a všech doplňků kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,00	16 438,00	32 876,00	0,00	0,00	0,00	0,00
330	45214200-2	767-A5	D+M Lamelová roleta s el.pohonem pro otvor 1620/1140 mm, vč.ovládání a všech doplňků kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	13 200,00	13 200,00	0,00	0,00	0,00	0,00
331	45214200-2	767- A6	D+M plastová lamelová clona 1500/2650 mm průhledná, kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	5 890,00	5 890,00	0,00	0,00	0,00	0,00
332	45214200-2	76701	Ocelová konstrukce strojovny VZT- kompletní provedení vč.kotevního materiálu dle výpisu prvků	kg	3 191,33	63,00	201 053,79	0,00	3,19	0,00	0,00
333	45214200-2	767-D12	D+M dveře vnitřní ocelové posuvné před stěnou 900x2000 mm s izolač.výplní kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	1,00	54 800,00	54 800,00	0,00	0,00	0,00	0,00
334	45214200-2	767-D5	D+M dveře vnitřní posuvné 900x2000 mm do gastroprovozu s el.pohonem čidlo automatického otevírání z obou stran dle výpisu prvků	kus	2,00	152 000,00	304 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00

335	45214200-2 767-D6	D+M dveře vnitřní posuvné 1800x2000 mm do gastroprovozu s el.pohonem čidlo automatického otevírání z obou stran dle výpisu prvků	kus	1,00	162 500,00	162 500,00	0,00	0,00	0,00	0,00
336	45214200-2 767-Z1	D+M Kompletní provedení doplnění vnitřního schodišťového zábradlí dl.1 m, vč.dřevěného madla a nátěrů dle výpisu prvků	kus	1,00	2 242,00	2 242,00	0,00	0,00	0,00	0,00
337	45214200-2 767-Z2	D+M ochranné nerezové zábradlí dl.4,2 m v místě vyrovnávací rampy v jídelně kompletní provedení dle výpisu prvků	kus	2,00	17 765,00	35 530,00	0,00	0,00	0,00	0,00
338	45214200-2 767-Z3	Zámečnická úprava stávajícího zábradlí dl. 6,1 m u zásobovací rampy doplněné o odnímatelný řetěz, kompletní provedení dle výpisu prvků	kpl	1,00	9 450,00	9 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
339	45214200-2 767-Z4	D+M Vyrovnávacího schodiště - schodnice U 220 + pororoštové stupně 4x200/250 mm, povrch.úprava FeZn- kompletní provedení dle výpisu prvků	kpl	1,00	22 640,00	22 640,00	0,00	0,00	0,00	0,00
340	45214200-2 767-Z5	D+M ocel.kce pro montáž kondenzačních jednotek na střechu kompletní provedení dle výpisu prvků vč.kotvení chem.kotvy,povrch.úpravy	kpl	1,00	20 880,00	20 880,00	0,26	0,26	0,00	0,00
341	45214200-2 998767203	Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m	%	2,09	8 650,62	18 079,79	0,00	0,00	0,00	0,00
	45214200-2 771	Podlahy z dlaždic				41 118,82	1,23			0,00
342	45214200-2 771274123	Montáž obkladů stupnic z dlaždic protiskluzných keramických flexibilní lepidlo š do 300 mm ;m.č.315a PZ2;1,15	m	1,15	206,00	236,90	0,00	0,00	0,00	0,00
343	45214200-2 771274242	Montáž dlažby protiskluzné na podstupnice do flex.lepidla š.do 200 mm ;m.č.315a PZ2;1,15	m	1,15	110,00	126,50	0,00	0,00	0,00	0,00
344	45214200-2 59764240	Dlažba keramická schodovka 300x300x9 mm	m2	0,57	196,00	111,72	0,02	0,01	0,00	0,00
345	45214200-2 771475014	Obklad soklíků keram.rovných, tmel,výška 10 cm ;m.č.214;(4+2,13)*2-1,45 ;m.č.315a;1,67+2,37+1,35-0,6-0,9	m	14,70	80,00	1 176,00	0,00	0,00	0,00	0,00
346	45214200-2 771479001	Řezání dlaždic keramických pro soklíky	m	14,70	64,00	940,80	0,00	0,00	0,00	0,00
347	45214200-2 771573913	Oprava a doplnění podlah z keramických dlaždic lepených do 12 ks/m2 ;m.č.209;6	kus	6,00	46,00	276,00	0,00	0,00	0,00	0,00
348	45214200-2 597642030	Dlažba keramická pro doplnění dle stávající	m2	1,00	384,00	384,00	0,02	0,02	0,00	0,00
349	45214200-2 771575109	Montáž podlah keram.,hladké, tmel, vč.spárování spárovací hmotou se zvýšenou mechanickou odolností a zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním ;2NP skladba P7;21,08 ;P3;3,6+1,19+4,52+1,7+1,55+2,47+2,78+5,86	m2	44,75	420,00	18 795,00	0,00	0,21	0,00	0,00
350	45214200-2 59764210	Dlažba keramická dle výběru protiskl. 300x300x9 mm ;dlažba;44,75 ;sokl;14,7*0,1 ;ztratné 10%; 4,622	m2	50,84	295,00	14 997,80	0,02	0,98	0,00	0,00
351	45214200-2 771577113	Lišta hliníková přechodová, stejná výška dlaždic ;2NP;0,6*2 ;3NP;0,6*2*2	m	3,60	211,00	759,60	0,00	0,00	0,00	0,00
352	45214200-2 771578011	Spára podlaha - stěna, silikonem ;m.č.207 sprchy;(1*2+0,85)*2	m	5,70	37,00	210,90	0,00	0,00	0,00	0,00
353	45214200-2 771579791	Příplatek za plochu podlah keram. do 5 m2 jednotl. ;m.č.212;1,2 ;m.č.315;3,6	m2	16,05	8,00	128,40	0,00	0,00	0,00	0,00

365	45214200-2	777530035	Podlaha polyuretanbetonová tl.9 mm ;skladba P5;62,87 ;P2;55,11+111,53+54,03+22,53+4,1+22,87+6,45+28,46+3,6+15,68+21,91 -;PZ3;2,12*2,62	m2	403,59	980,00	395 518,20	0,00	0,00	0,00	0,00
366	45214200-2	777530036	Systémový sokl z polyuretanbetnové stěrky do výšky 100 mm se zaobleným náběhem ;m.č.102;(3,73-1,45+0,2+0,4+0,25*2+5,8-0,8*2+0,3+2,86+1,77+6,45+0,4+3,75+1,57-0,9*2) (0,34+2,21+5,17-1,23*2+0,3*2*2) ;m.č.103;(2,95+1,97)*2-1+0,25*2 ;m.č.104;(1,81+2,73)*2-0,8 ;m.č.108;(3,67+1,65)*2-0,7 ;m.č.109;(3,35+2,63)*2-0,9*2 ;m.č.110;(2,63+2,5)*2-0,9+0,1*2 ;m.č.309a;(2,35*2+2,53*2-0,9*2+22,6-0,9*2-1,8+0,4*2+0,45*2) ;m.č.310;(6,28*2-0,9*2+2,62+15,38*2-1,8+0,55*2+0,35*2+0,8*2+2,78*2+0,53*4) ;m.č.311;(6,43+2,1+4,53+9,92+2,05+0,1*2+0,45*2+0,3+0,83+5,1+2,65+1,2+3,88+0,3+0,1+0,5) (0,58+5,5-0,9*6-1,2*2) ;m.č.316;(9,77*2+2,34*2-0,9+0,25*2) ;m.č.317;((1,9+2,16)*2-0,9) ;m.č.318;(5,9*2+4,17+3,95-0,9*2+0,6+0,4) ;m.č.319;(((2+3,5)*2-0,9) ;m.č.322;(6,25+2,1-0,9*4+4+3,4+6,06+0,13+0,25+3,13*2-0,8*5+1,7-0,6+4,2+0,15+0,3) ;m.č.323;(2,4*2+1,5) ;m.č.325;(6,4+0,15+2,5+0,4*2)+5,27 ;m.č.332;((3,59+6,43)*2-0,9)	m	325,39	250,00	81 347,50	0,00	0,00	0,00	0,00
367	45214200-2	998777203R	Přesun hmot pro podlahy syntetické, výšky do 24 m	%	1,20	4 768,66	5 722,39	0,00	0,00	0,00	0,00
	45214200-2	781	Obklady (keramické)				641 963,56		15,50		0,00
368	45214200-2	781310111	Obkládání ostění do tmele šířky do 150 mm ;m.č.109-110;(1,9+0,9+1,9) ;m.č.207;2*2 ;m.č.310;1,9*5 ;m.č.309a;1,9*2*2 ;m.č.316;(2,7+1,14*2) ;m.č.332;(2,7+1,14*2)	m	35,76	192,00	6 865,92	0,00	0,03	0,00	0,00
369	45214200-2	781310121	Obkládání ostění do tmele šířky do 300 mm ;m.č.103;(1,9*2) ;m.č.102;1,9*2*3 ;m.č.311;1,9*2*2	m	22,80	230,00	5 244,00	0,00	0,04	0,00	0,00
370	45214200-2	781413912	Oprava a doplnění stávaj.obkladu z obkladaček keramických do 25 ks/m2 lepených	kus	36,00	53,00	1 908,00	0,00	0,00	0,00	0,00
371	45214200-2	597813712	Obkládačka dle stávajících barevné 250x330x7 mm	m2	3,00	334,00	1 002,00	0,01	0,04	0,00	0,00
372	45214200-2	781475114R	Montáž obkladu vnitřních stěn keramický, do tmele, vč.spárování spárovací hmotou se zvýšenou mechanickou odolností a zvýšenou odolností proti bakteriím a plísním ;m.č.103;(2,95+1,97)*2*1,9-1*1,9 ;m.č.104;(2,73+1,81)*2*1,9-0,8*1,9 ;m.č.109;(3,35+2,63)*2*1,9-0,9*1,9*2 ;m.č.110;(2,5+2,63)*2*1,9-0,9*1,9 ;m.č.102;(3,73+0,2+0,4+5,17+2,15+0,34+1,27+1,57+10,25+0,4+5,8+2,86+0,27)*1,9 -(1,45+1,23*2+0,8*2+0,9*2+0,7)*1,9-0,81*0,9	m2	826,68	390,00	322 405,20	0,00	3,93	0,00	0,00

;m.č. 108;(1,47+1,67*2+0,4)*1,9-0,7*1,9+(2*2+1,08)*1,4+((1,9-1,4)*(2*2))/2
;m.č.211;(1,165+1,03)*2*2-0,7*2
;m.č.207;(1+1,45)*2*2+(2,1+2,2)*2*2+(1,8+2,1+1)*2*2-0,6*2*2*3-0,8*2
;jidelna sloupy;(0,45+0,57)*1,9*2+(0,45*3)*1,9*2+(0,45+0,57*2)*1,9*4+0,5*4*1,9*2+0,45*2*1,9*2
(0,57*2+0,5)*1,9*2+(0,5+0,93)*2*1,9*2+(0,45+0,88+0,5+0,48+0,57)*1,9*2+(0,57*2+0,45)*1,9
(0,98*2+0,45)*1,9+(0,57+0,23)*1,9+(0,63+0,4*2)*1,9
;m.č.307,308,309;(3,35-2,7+2,75+2,68*2-0,9*2+0,15*2+2,5+9,77-2,7)*1,9+(2,7*2)*0,86
;m.č.309a;(2,35*2+2,53*2-0,9*2+22,6-0,9*2-1,8+0,4*2+0,45*2)*1,9
;m.č.310;(6,28*2-0,9*2+2,62+15,38-1,8+0,55*2+0,35*2+0,8*2+2,78*2+0,6*2+0,53*4+0,45*2)*1,9
(5,25*2+5,6)*0,75
;m.č.311;(6,43+2,1+4,53+9,92+2,05+0,1*2+0,45*2+0,3+0,83+5,1+2,65+1,2+3,88+0,3+0,1+0,5)*1,9
(0,58+5,5-0,9*6-1,2*2)*1,9-0,81*0,9+3,35*0,75
;m.č.316;(9,77*2-2,7+2,34-0,9+0,25*2+0,33)*1,9+2,7*0,86+2*0,75
;m.č.317;(((1,9+2,16)*2-0,9)*1,9
;m.č.318;(5,9*2+4,17-0,9*2+0,6+0,4)*1,9+3,95*0,75
;m.č.319;((2+3,5)*2-0,9)*1,9
;m.č.320;((1+1,25)*2-0,6)*2
;m.č.321;(((1,3+1,2)*2-0,6*2)*2
;m.č.322;(6,25+2,1-0,9*4+4+3,4+6,06+0,13+0,25+3,13*2-0,8*5+1,7-0,6+4,2+0,15+0,3)*1,9
;m.č.323;(2,4*2+1,5)*1,9
;m.č.324;(((3,01+1,5)*2-0,8)*2
;m.č.325;(6,4+0,15+2,5+0,4*2)*1,9+5,27*0,75
;m.č.326;((1+1,7)*2-0,6*2)*2
;m.č.327;((1,5+1)*2-0,6)*2
;m.č.328;(0,6+1,5)*1,5
;m.č.329;((1,95+1,46)*2-0,8)*2
;m.č.330;((1,95+1,43)*2-0,8)*2
;m.č.331;((1,86+3,15)*2-0,9)*2
;m.č.332;((3,59+6,43)*2-0,9-2,7)*1,9+2,7*0,86

373	45214200-2	597813604	Dodávka obklad keramický barevný odstín dle výběru ;stěny;826,68 ;ostění m.č. 109-110;(1,9+0,9+1,9)*0,1 ;ostění m.č.103;(1,9*2)*0,25 ;ostění m.č. 102;1,9*2*0,25+1,9*4*0,3 ;ostění m.č.207;2*2*0,1 ;ostění 310;1,9*0,1*3+1,9*0,15*2 ;ostění 309a;1,9*0,15*2*2 ;ostění 316;(2,7+1,14*2)*0,15 ;ostění m.č.311;1,9*0,3*2*2 ;ostění 323;(2,7+1,14*2)*0,15 ;ztratné 10%; 83,779	m2	921,57	240,00	221 176,80	0,01	11,24	0,00	0,00
374	45214200-2	781493511	Plastové profily ukončovací lepené stand.lepidlem ;doplnění m.č.207;1 ;jidelna sloupy;(0,45+0,57)*2+(0,45*3)*2+(0,45+0,57*2)*4+0,5*4*2+0,45*2*2 (0,57*2+0,5)*2+(0,5+0,93)*2*2+(0,45+0,88+0,5+0,48+0,57)*2+(0,57*2+0,45) (0,98*2+0,45)+(0,57+0,23)+(0,63+0,4*2) ;m.č.307,308,309;(3,35-2,7+2,75+2,68*2-0,9*2+0,15*2+2,5+9,77-2,7) ;m.č.309a;(2,35*2+2,53*2-0,9*2+22,6-0,9*2-1,8+0,4*2+0,45*2) ;m.č.310;(6,28*2-0,9*2+2,62+15,38-1,8+0,55*2+0,35*2+0,8*2+2,78*2+0,6*2+0,53*4+0,45*2) ;m.č.311;(6,43+2,1+4,53+9,92+2,05+0,1*2+0,45*2+0,3+0,83+5,1+2,65+1,2+3,88+0,3+0,1+0,5)*1,9	m	459,32	65,00	29 855,80	0,00	0,12	0,00	0,00

375	45214200-2	781494111	Plastové profily rohové lepené flex.lepidlem ;m.č.103;1,9*2 ;m.č.102;1,9*13+(0,9+0,81)*2 ;m.č.108;1,9*2 ;m.č.109;1,9 ;m.č.110;(1,9*2+0,9)*2 ;m.č.207;2*6 ;m.č.332;1,9+1,14*2+2,7 ;m.č.329;2 ;m.č.324;1,9 ;m.č.325;1,9*3 ;m.č.322;1,9*10 ;m.č.319;1,9*2 ;m.č.318;1,9*2 ;m.č.316;1,9*3+1,14*2+2,7 ;m.č.311;1,9*17 ;m.č.310;1,8*20 ;m.č.309a;1,8*10 ;309;1,9*6+(1,14*2+2,7)*2 ;jidelny;1,9*51	m	317,34	88,00	27 925,92	0,00	0,10	0,00	0,00
-----	------------	-----------	---	---	--------	-------	-----------	------	------	------	------

Vík 27 víměr

386	45214200-2	581248440	fólie pro malířské potřeby zakrývací, PG 4021-20, 25μ, 4 x 5 m	m2	167,37	3,00	502,11	0,00	0,00	0,00	0,00
387	45214200-2	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 102,01	26,00	54 652,26	0,00	0,61	0,00	0,00
;m.č. 102;(3,73+5,17+0,4+0,2+2,21+0,34+1,27+1,57+3,7+0,4+6,45+5,8+2,83+0,27)*0,55 ;m.č. 103;(2,95+1,97)*2*0,55 ;m.č. 104;(1,81+2,73)*2*0,55 ;m.č. 109;(3,35+2,63)*2*0,55 ;m.č. 110;(2,5+2,63)*2*0,55 ;m.č. 108;(1,65+1,67*2)*0,55 ;m.č. 111;1,27*2,55+(2,1+1,2)*1,4+((2,55-1,4)*2,1)/2 ;stropy;66,23 ;m.č. 202;(1,3+3,63+1,54+2,1+2+5,17+1,13+10,9+0,4+0,7)*1,5 ;m.č. 202a;(3,02+2,54*2+0,4*2+0,57)*1,5 ;m.č. 206;(((5,9+3,82)*2)*1,33-(5,6*(2,7-1,5)) ;m.č. 211;(((2,4+1,34)*2)*1,5 ;m.č. 213;((3,16+5,02)*2)*1,5 ;m.č. 210;(((1,4+2,74)*2)*1,5 ;m.č. 208;(((2,1+2,13)*2)*1,0 ;m.č. 214;(((4+2,13)*2)*1,5 ;m.č. 212;(1,03+1,165)*2*1,5 ;m.č. 207;(1,45+1)*2*0,83*2+(2,2+2,1)*2*0,83+(2,1+1,8+1)*2*0,83 ;stropy 2NP;56,07 ;2NP sdk příčka;(18,2+1,5*4)*2,85+18,2*(3,3-1,5) ;m.č. 307 a 308 původní zdivo a sloupy;96 ;m.č. 309 původní zdivo;92,6 ;m.č. 307 a 308 nové zdivo;(2,92+0,38+2,68)*(2,7-1,5)+(0,63+0,4+0,2+3,35+2,75+2,68*2+2,5+9,77)*0,7 ;m.č. 309a;(2,53+2,35)*2*0,85+(22,6+0,4*2+0,45*2)*(4,96-2) ;m.č. 334;(4,25+3,19)*2*2,85-4,25*1,8 ;m.č. 333;(4,4+3,19+0,42)*2*2,85-2,8*1,8 ;m.č. 332;(3,59+6,43)*2*(2,85-2) ;m.č. 331;(3,15+1,86)*2*(2,85-2) ;m.č. 330;(1,43+1,95)*2*(2,85-2) ;m.č. 329;(1,95+1,46)*2*(2,85-2) ;m.č. 328;(6,27+3,15+0,41)*2*2,85-2,4*1,8 ;m.č. 327;(1,55+1)*2*(2,5-2) ;m.č. 326;(1,7+1)*2*(2,5-1) ;m.č. 325;((6,4*2+2,5)*2-1,95)*(2,85-2) ;m.č. 324;(3,01+1,5)*2*(2,85-2) ;m.č. 323;(2,4*2+1,5)*(2,85-2) ;m.č. 322;(3,13*2+6,06*2+0,25+0,13-1,86+5,48*2-1,5-2,1+4+5,8)*(2,85-2) ;m.č. 321;(1,3+1,2)*2*(2,5-2) ;m.č. 320;(1,3+1)*2*(2,5-2) ;m.č. 319;(3,5+2)*2*(2,85-2) ;m.č. 318;(4,17+5,9*2+0,6+0,38+3,95)*(2,85-2) ;m.č. 317;(1,9+2,16)*2*(2,85-2) ;m.č. 316;(2,34+9,77+0,25)*2*(2,85-2) ;m.č. 315a;(1,05+1,37+2,37+1,37)*2,85 ;m.č. 311;(6,43*2-1,9+2,1+9,92+2,05+4,6+0,4*2+5,4+2,65+1,2+3,9+0,4+0,5+0,58+5,5)*(2,85-2) ;m.č. 310;(6,28*4+15,38*2+2,62*2+0,35*2+0,55*2+0,5*4)*(2,65-2) ;stropy;374,6											

;SDK podhledy;23,75+392,81+52,56

;SDK kastlíky pod stropem;77

;strojovna;(1,7+0,4*2)*3,4+5,94*2*0,8+17,6*0,4

388	45214200-2	784422911	Oprava, malba váp.2x, 1bar. obrus. místn. do 3,8m ;m.č.209;(2,1+3+0,5)*2*0,5+(0,85+1,45)*2*0,5 ;m.č.215;(4+1,5)*2*0,5+(0,85+1,6)*2*0,5+(1,6*2+1,1+0,5)*0,5 ;m.č.216;(1,85+1,6)*2*0,5 ;m.č.112;(1,3+2,56)*2*0,5+(1,5+0,85)*2*0,5+(1,5+1,61)*2*0,5 ;m.č.113;(1,15+1,61)*2*0,5 ;m.č.114;(1,65+2,56)*2*0,5+(1,5+0,85)*2*0,5 ;2NP stěny učebny;(2,68+2,62+5,4*2+6,99*8)*2,83+(8,43*6+6,15*2+5,6)*2,83+(6,9*8+5,4*2+4,18*2)*2,83 (3,6+4,8)*2*2,83+(7,7+1,8)*2*2,83 ;schodiště;5*2*6,3	m2	812,70	20,00	16 254,00	0,00	0,21	0,00	0,00
45214200-2 786			Čalounické úpravy				19 972,00	0,00		0,00	
389	45214200-2	786-206	D+M Vertikální interiérová žaluzie pro okno 5600x1800 mm, stnardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kpl	1,00	7 015,00	7 015,00	0,00	0,00	0,00	0,00
390	45214200-2	786-328	D+M Vertikální interiérová žaluzie pro okno 2400x1800 mm, stnardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kpl	2,00	3 006,00	6 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00
391	45214200-2	786-333	D+M Vertikální interiérová žaluzie pro okno 1250x1800 mm, stnardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kpl	1,00	1 620,00	1 620,00	0,00	0,00	0,00	0,00
392	45214200-2	786-334	D+M Vertikální interiérová žaluzie pro okno 4250x1800 mm, stnardní bílé provedení, dle výkazu vybavení interiéru	kpl	1,00	5 325,00	5 325,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 789			Povrchové úpravy ocelových konstrukcí				45 208,10	0,00		0,00	
393	45214200-2	789223132	Otryskání ocelových konstrukcí na Sa 2 1/2- ocel.kce strojovny VZT ;IPE 200;0,768*6,12*4 ;UPE 200;0,671*6*6 ;HEB 120;0,7*3,3*4+0,7*1,2*4 ;L100/8;0,391*3,12*2 ;JA 100/6;(3,175+3,225+1,64*2+1,6*2+3,215+3,266)*0,4 ;L70/6;0,274*(8,5*4+6,85*4+3,73*4+4,61*4)	m2	91,70	321,00	29 435,70	0,00	0,00	0,00	0,00
394	45214200-2	789323212	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí 2složkového základního a mezivrstvy	m2	91,70	86,00	7 886,20	0,00	0,00	0,00	0,00
395	45214200-2	789323222	Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí 1složkového vrchního tl do 120 µm	m2	91,70	86,00	7 886,20	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 791			Zařízení velkokuchyní				13 022 821,00	0,00		0,00	
396	45214200-2	791150000	Technologie gastronomického provozu viz.samostatný výkaz	soubor	1,00	12 985 421,00	12 985 421,00	0,00	0,00	0,00	0,00
397	45214200-2	791311000	Demontáž stávajícího zařízení kuchyně vč.likvidace	soubor	1,00	37 400,00	37 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2			Montáže				4 264 330,00	0,00		0,00	
45214200-2 M21			Elektromontáže				1 324 255,00	0,00		0,00	
398	45214200-2	210	Elektroinstalace celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,00	1 324 255,00	1 324 255,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 M25			Stravovací systém				285 000,00	0,00		0,00	
399	45214200-2	250	Stravovací systém pro školní jídelny celkem dle samostatného výkazu	soubor	1,00	285 000,00	285 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 M33			Montáže dopravních zařízení a vah				2 154 450,00	0,00		0,00	
400	45214200-2	3300300	Dodávka a montáž malý nákladní výtah,vč.demontáže a likvidace stávajícího výtahu-kompletní provedení dle specifikace výtahu	kus	1,00	314 450,00	314 450,00	0,00	0,00	0,00	0,00
401	45214200-2	3300301	Dodávka a montáž osobní výtah,vč.demontáže a likvidace stávajícího výtahu-kompletní provedení dle specifikace výtahu	kus	2,00	920 000,00	1 840 000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
45214200-2 M36			Montáže měřicích a regulačních zařízení				500 625,00	0,00		0,00	
402	45214200-2	360001000	Měření a regulace celkem dle samostatného výkazu	kpl	1,00	500 625,00	500 625,00	0,00	0,00	0,00	0,00

45214200-2			Ostatní				941 570,00	0,00		0,00
45214200-2			Vybavení interiéru				941 570,00	0,00		0,00
403	45214200-2	538-1	Jídelní 4 místní set, deska LTD tl.25 mm, kulaté plastové sedáky 735x1200x1600 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kus	62,00	11 050,00	685 100,00	0,00	0,00	0,00
404	45214200-2	538-2	Konferenční stůl denní místnosti kapacita 10 osob 735x2200x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	1,00	10 550,00	10 550,00	0,00	0,00	0,00
405	45214200-2	538-3	Konferenční stůl denní místnosti kapacita 4 osoby 735x1200x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	1,00	7 300,00	7 300,00	0,00	0,00	0,00
406	45214200-2	538-4	Kancelářský stůl se šuplíky nebo samostatným kontejnerem s zamykací přihrádkou 735x1400x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	1,00	12 980,00	12 980,00	0,00	0,00	0,00
407	45214200-2	538-4	Kancelářský stůl se šuplíky nebo samostatným kontejnerem s zamykací přihrádkou 735x1600x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	1,00	14 090,00	14 090,00	0,00	0,00	0,00
408	45214200-2	538-6	Kancelářský stůl se šuplíky nebo samostatným kontejnerem s zamykací přihrádkou 735x2000x800 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	2,00	14 460,00	28 920,00	0,00	0,00	0,00
409	45214200-2	538-7	Konferenční židle ve standarním provedení,látkové polstrování dle výkazu vybavení inetriéru	kus	14,00	950,00	13 300,00	0,00	0,00	0,00
410	45214200-2	538-8	Kancelářská židle na kolečkách polohovací,otočná s područkami ve standarním provedení,látkové polstrování dle výkazu vybavení inetriéru	kus	4,00	1 750,00	7 000,00	0,00	0,00	0,00
411	45214200-2	538-9	Sestava skříní po 800 mm 2159x3200x422 mm dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	2,00	38 400,00	76 800,00	0,00	0,00	0,00
412	45214200-2	538-10	Šatní skříňé z kvalitního plechu 1850x600x500 mm provedení dle výkazu vybavení inetriéru	kpl	16,00	4 750,00	76 000,00	0,00	0,00	0,00
413	45214200-2	538-11	Koš velký na použité prádlo PVC provedení dle výkazu vybavení inetriéru	ks	3,00	330,00	990,00	0,00	0,00	0,00
414	45214200-2	538-12	Úklidový vozík s 2 vědry 15l,univerzální pákový ždímač,s rámem pro zavěšení plastového pytle na odpadky s překlápěcí rukojetí	ks	3,00	2 280,00	6 840,00	0,00	0,00	0,00
416	45214200-2	538-13	Skladový ragál čtyřpolicový 1200x500x1800 mm dle výkazu vybavení interiéru	ks	1,00	1 700,00	1 700,00	0,00	0,00	0,00
Celkem:							31 847 537,35			

NÁVOD: VYPLNIT POLÍČKA S ČERVENÝM TEXTEM - TEXT PAK PŘEVÉST NA ČERNÝ
ROZTÁHNOU SOUČTOVÉ VZORCE JEDNOTLIVÝCH ČÁSTÍ NA VŠECHNY ŘÁDKY

REKONSTRUKCE KUCHYNĚ A JÍDELNY ZŠ BRDIČKOVA
VÝKAZ VÝMĚR

investor: MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 13, SLUNEČNÍ NÁMĚSTÍ 2580/13, PRAHA 5
projektant části: ING. ZDENĚK SADÍLEK, KRÁTKÁ 460, 252 62 HOROMĚŘICE

název části: D.1.4.1 ZAŘÍZENÍ ZDRAVOTNĚ TECHNICKÝCH INSTALACÍ

Nedílnou součástí rozpočtu jsou technické listy materiálových standardů.

Celková cena:	1 295 440,30 Kč
Doplňková cena (dle dodavatele):	0 Kč

Pokyny pro vyplnění výkazu dodavateli: V tabulce prosíme o vyplnění jednotkových cen za dodávku a montáž ve žlutých sloupcích v případě uvádění cen jako dodávku a

číslo/ ozn.	číslo tech.list u	Popis, rozměry, specifikace, typ	měrná jednotka	množství	dodávka/ jednotku (Kč)	Celkem dodávka (Kč)	montáž/ jednotku (Kč)	Celkem montáž (Kč)	M+D/ jednotku (Kč)	Celkem (Kč)	Celkem část
01		ZEMNÍ PRÁCE									80 369
01.01	01/01	Vykopávka v uzavřených prostorách	m³	48,00		0,0	650,0	31 200,0	650,0	31 200,0	
01.02	01/02	Zřízení pažení příložného v uzavřených prostorách	m²	88,00		0,0	84,0	7 392,0	84,0	7 392,0	
01.03	01/02	Odstranění pažení příložného v uzavřených prostorách	m²	88,00		0,0	18,0	1 584,0	18,0	1 584,0	
01.04	01/03	Lože pod potrubí v uzavřených prostorách z kameniva drobného	m³	2,30		0,0	630,0	1 449,0	630,0	1 449,0	
01.05	01/04	Obsyp potrubí v uzavřených prostorách z kameniva drobného	m³	9,00		0,0	630,0	5 670,0	630,0	5 670,0	
01.06	01/05	Zásyp sypaninou v uzavřených prostorách	m³	36,70		0,0	160,0	5 872,0	160,0	5 872,0	
01.07		Zásyp sypaninou v uzavřených prostorách, příplatek za prohození výkopku	m³	36,70		0,0	125,0	4 587,5	125,0	4 587,5	
01.08	01/06	Vodorovné přemístění výkopku po suchu, vzdálenost do 10km	m³	11,30		0,0	118,0	1 333,4	118,0	1 333,4	
01.09		Vodorovné přemístění výkopku po suchu, příplatek za další 1km	m³	56,50		0,0	7,0	395,5	7,0	395,5	

01.10	01/06	Uložení sypaniny na skládku vč.poplatku	m ³	11,30		0,0	189,0	2 135,7	189,0	2 135,7
01.11		Bourání podlahy v trase kanalizačního potrubí	m ²	25,00		0,0	470,0	11 750,0	470,0	11 750,0
01.12		Zpětné vyspravení podlahy po položení kanalizace	m ²	25,00		0,0	280,0	7 000,0	280,0	7 000,0
02		VNITŘNÍ KANALIZACE								515 762
02.01		DMT potrubí z trub plastových do DN 75	m	80,00		0,0	6,0	480,0	6,0	480,0
02.02		DMT potrubí z trub plastových do DN 110	m	20,00		0,0	19,0	380,0	19,0	380,0
02.03		DMT potrubí z trub litinových hrdlových do DN 100	m	10,00		0,0	101,0	1 010,0	101,0	1 010,0
02.04		DMT potrubí z trub litinových hrdlových do DN 200	m	30,00		0,0	143,0	4 290,0	143,0	4 290,0
02.05		DMT podlahové vpusti plastové do DN 100	ks	7,00		0,0	84,0	588,0	84,0	588,0
02.06		DMT podlahového žlabu s mříží	kompl.	3,00		0,0	133,0	399,0	133,0	399,0
02.07	02/01	Kanalizační potrubí HT do DN 40, hrdlové, hladké	m	18,00	29,0	522,0	81,0	1 458,0	110,0	1 980,0
02.08	02/01	Kanalizační potrubí HT DN 50, hrdlové, hladké	m	115,00	34,0	3 910,0	74,0	8 510,0	108,0	12 420,0
02.09	02/01	Kanalizační potrubí HT DN 75, hrdlové, hladké	m	98,00	57,0	5 586,0	83,0	8 134,0	140,0	13 720,0
02.10	02/01	Kanalizační potrubí HT DN 110, hrdlové, hladké	m	138,00	38,0	5 244,0	89,0	12 282,0	127,0	17 526,0
02.11	02/01	Kanalizační potrubí HT DN 125, hrdlové, hladké	m	22,00	218,0	4 796,0	81,0	1 782,0	0,0	6 578,0
02.12	02/01	Kanalizační potrubí HT DN 150, hrdlové, hladké	m	15,00	397,0	5 955,0	72,0	1 080,0	0,0	7 035,0
02.13	02/02	Kanalizační potrubí KG DN 110, hrdlové, hladké	m	30,00	118,0	3 540,0	91,0	2 730,0	209,0	6 270,0
02.14	02/02	Kanalizační potrubí KG DN 150, hrdlové, hladké	m	6,00	217,0	1 302,0	70,0	420,0	0,0	1 722,0
02.15	02/03	Kanalizační potrubí DN 50, hrdlové, hladké, třívrstvé, zvýšený útlum hluku	m	7,00	365,0	2 555,0	71,0	497,0	436,0	3 052,0
02.16	02/04	Kanalizační potrubí DN 110, hrdlové, hladké, třívrstvé, vysoce zvukově izolující	m	45,00	250,0	11 250,0	92,0	4 140,0	342,0	15 390,0
02.17	02/04	Kanalizační potrubí DN 125, hrdlové, hladké, třívrstvé, vysoce zvukově izolující	m	9,00	280,0	2 520,0	92,0	828,0	372,0	3 348,0
02.18	02/05	Kanalizační potrubí odpadní PE 125, plastové, svařované, tepelná izolace na bázi kaučuku tl. 13mm	m	25,00	210,0	5 250,0	113,0	2 825,0	323,0	8 075,0
02.19	02/06	Trouba polypropylénová 90x12.3 PE100, SDR 11, PN 16	m	25,0	190,0	4 750,0	119,0	2 975,0	309,0	7 725,0
02.20	02/07	Ventilační hlavice DN 75	kompl.	7,00	579,0	4 053,0	38,0	266,0	617,0	4 319,0
02.21	02/07	Ventilační hlavice DN 110	kompl.	3,00	579,0	1 737,0	38,0	114,0	617,0	1 851,0
02.22		Vyvedení odpadních výpustek DN 32	ks	1,00		0,0	49,0	49,0	49,0	49,0
02.23		Vyvedení odpadních výpustek DN 40	ks	4,00		0,0	51,0	204,0	51,0	204,0
02.24		Vyvedení odpadních výpustek DN 50	ks	42,00		0,0	58,0	2 436,0	58,0	2 436,0
02.25		Vyvedení odpadních výpustek DN 110	ks	9,00		0,0	88,0	792,0	88,0	792,0
02.26	02/08	Vpust podlahová plastová, svislý odpad DN50, zápachová uzávěrka, mřížka nerez	kompl.	8,00	1 100,0	8 800,0	215,0	1 720,0	1 315,0	10 520,0

02.27	02/08	Vpust podlahová plastová, svislý odpad DN10, zápachová uzávěrka, mřížka nerez	kompl.	2,00	1 100,0	2 200,0	215,0	430,0	1 315,0	2 630,0
02.28	02/09	Vpust podlahová plastová, boční odtok DN50, boční nátok DN50, zápachová uzávěrka, mřížka nerez	kompl.	1,00	818,0	818,0	249,0	249,0	1 067,0	1 067,0
02.29	02/10	Ventil přívzdušňovací podomítkový pro potrubí DN 50	kompl.	2,00	1 216,0	2 432,0	198,0	396,0	1 414,0	2 828,0
02.30	02/11	Ventil přívzdušňovací pro potrubí DN 110, krycí mřížka	kompl.	2,00	1 056,0	2 112,0	151,0	302,0	1 207,0	2 414,0
02.31	02/12	Protipožární manžeta pro potrubí DN 75	ks	1,00	849,0	849,0	22,0	22,0	871,0	871,0
02.32	02/12	Protipožární manžeta pro potrubí DN 110	ks	4,00	935,0	3 740,0	22,0	88,0	957,0	3 828,0
02.33	02/12	Protipožární manžeta pro potrubí DN 125	ks	1,00	1 120,0	1 120,0	29,0	29,0	1 149,0	1 149,0
02.34	02/12	Protipožární manžeta pro potrubí DN 150	ks	1,00	1 980,0	1 980,0	29,0	29,0	2 009,0	2 009,0
02.35	02/13	Dvířka plastová 150x300mm, barva bílá	ks	12,00	123,0	1 476,0	22,0	264,0	145,0	1 740,0
02.36		Skříňka do fasády 500x500x160mm, bajonetová spojka DN80 s krátkým trnem, víčko DN80	kompl.	1,00	20 500,0	20 500,0	249,0	249,0	20 749,0	20 749,0
02.37	02/14	Odlučovač tuků, velikost NS 5.5, celoplastové provedení, plně automatický provoz, lapačem hrubých nečistot na nátokovém potrubí, nábobna na odběr vzorků na odtokovém potrubí, odsávání tuku potrubím, rozměr 2060x1020x1700mm, instalace na podlahu, nátokové i odtokové potrubí DN 150	kompl.	1,00	290 000,0	290 000,0	14 100,0	14 100,0	304 100,0	304 100,0
02.38	02/15	Zápachová uzávěrka plastová DN 40	ks	7,00	117,0	819,0	22,0	154,0	139,0	973,0
02.39	02/15	Zápachová uzávěrka plastová DN 50	ks	12,00	117,0	1 404,0	22,0	264,0	139,0	1 668,0
02.40		Propoj se stávajícím potrubím litinovým hrdlovým DN 70	ks	5,00		0,0	348,0	1 740,0	348,0	1 740,0
02.41		Propoj se stávajícím potrubím litinovým hrdlovým DN 100	ks	8,00		0,0	419,0	3 352,0	419,0	3 352,0
02.42		Propoj se stávajícím potrubím litinovým hrdlovým DN 125	ks	3,00		0,0	502,0	1 506,0	502,0	1 506,0
02.43		Propoj se stávajícím potrubím plastovým DN 75	ks	4,0		0,0	262,0	1 048,0	262,0	1 048,0
02.44		Propoj se stávajícím potrubím plastovým DN 110	ks	5,0		0,0	341,0	1 705,0	341,0	1 705,0
02.45		Propoj se stávajícím potrubím plastovým DN 125	ks	3,0		0,0	379,0	1 137,0	379,0	1 137,0
02.46		Vsazení odbočky do stávajícího potrubí litinového DN 100	ks	1,0		0,0	2 299,0	2 299,0	2 299,0	2 299,0
02.47		Zaslepení hrdla potrubí plastového DN 75	ks	1,0		0,0	59,0	59,0	59,0	59,0
02.48		Technická prohlídka kanalizace	kompl.	1,00		0,0	10 800,0	10 800,0	10 800,0	10 800,0
02.49		Zkouška těsnosti kanalizace vodou do DN 125	m	36,00		0,0	12,0	432,0	12,0	432,0
02.50		Zkouška těsnosti kanalizace vzduchem	m	492,00		0,0	17,0	8 364,0	17,0	8 364,0
02.51		Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot, výška obj. do 24m	t	3,00		0,0	1 140,0	3 420,0	1 140,0	3 420,0
02.52		Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výška objektu do 24m	t	3,50		0,0	490,0	1 715,0	490,0	1 715,0
03		VNITŘNÍ VODOVOD								540 085
03.01		DMT potrubí z ocelových trubek pozinkovaných do DN25	m	120,00		0,0	38,0	4 560,0	38,0	4 560,0
03.02		DMT potrubí z ocelových trubek pozinkovaných DN25 - DN40	m	100,00		0,0	47,0	4 700,0	47,0	4 700,0

03.03		DMT potrubí z trub plastových do Ø25	m	150,00		0,0	9,0	1 350,0	9,0	1 350,0
03.04		DMT plstěných pásů z trub do Ø50mm	m	370,00		0,0	14,0	5 180,0	14,0	5 180,0
03.05		DMT arnatur závitových 2 závitů do G3/4"	ks	30,00		0,0	7,0	210,0	7,0	210,0
03.06		DMT arnatur závitových 2 závitů G3/4" - G5/4"	ks	20,00		0,0	9,0	180,0	9,0	180,0
03.07		DMT hydrantu do výklenku	kompl.	4,00		0,0	105,0	420,0	105,0	420,0
03.08		Přeřezání ocelové trubky do DN25	ks	60,00		0,0	12,0	720,0	12,0	720,0
03.09		Přeřezání ocelové trubky DN25 - DN50	ks	50,00		0,0	23,0	1 150,0	23,0	1 150,0
03.10	03/01	Trubka polypropylénová 20x2.8, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 20/5 a montážního materiálu	m	190,00	63,0	11 970,0	138,0	26 220,0	201,0	38 190,0
03.11	03/01	Trubka polypropylénová 25x3.5, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 25/5 a montážního materiálu	m	25,00	79,0	1 975,0	168,0	4 200,0	247,0	6 175,0
03.12	03/01	Trubka polypropylénová 32x4.4, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 32/5 a montážního materiálu	m	34,00	108,0	3 672,0	207,0	7 038,0	315,0	10 710,0
03.13	03/01	Trubka polypropylénová 40x5.5, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 42/9 a montážního materiálu	m	18,00	148,0	2 664,0	248,0	4 464,0	396,0	7 128,0
03.14	03/01	Trubka polypropylénová 50x6.9, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 54/9 a montážního materiálu	m	10,00	196,0	1 960,0	347,0	3 470,0	543,0	5 430,0
03.15	03/01	Trubka polypropylénová 63x8.6, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 64/9 a montážního materiálu	m	31,00	187,0	5 797,0	489,0	15 159,0	676,0	20 956,0
03.16	03/01	Trubka polypropylénová 75x10.3, PN 16 (S3,2), vč. tepelné izolace 76/9 a montážního materiálu	m	43,00	258,0	11 094,0	742,0	31 906,0	1 000,0	43 000,0
03.17	03/02	Trubka polypropylénová 20x3.4, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 22/25 a montážního materiálu	m	166,00	97,0	16 102,0	115,0	19 090,0	212,0	35 192,0
03.18	03/02	Trubka polypropylénová 25x4.2, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 28/30 a montážního materiálu	m	82,00	143,0	11 726,0	146,0	11 972,0	289,0	23 698,0
03.19	03/02	Trubka polypropylénová 32x5.4, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 35/30 a montážního materiálu	m	42,00	173,0	7 266,0	202,0	8 484,0	375,0	15 750,0
03.20	03/02	Trubka polypropylénová 40x6.7, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 42/30 a montážního materiálu	m	50,00	141,0	7 050,0	249,0	12 450,0	390,0	19 500,0
03.21	03/02	Trubka polypropylénová 50x8.3, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 54/30 a montážního materiálu	m	5,00	183,0	915,0	355,0	1 775,0	538,0	2 690,0
03.22	03/02	Trubka polypropylénová 63x10.5, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 76/30 a montážního materiálu	m	27,00	258,0	6 966,0	471,0	12 717,0	729,0	19 683,0
03.23	03/02	Trubka polypropylénová 75x12.5, PN 20 (S2,5), vč. tepelné izolace 76/30 a montážního materiálu	m	43,00	258,0	11 094,0	471,0	20 253,0	729,0	31 347,0

03.24	03/03	Trubka ocelová závitová DN 25, pozinkovaná, vč. tepelné izolace 28/9, nátěru a montážního materiálu	m	12,00	98,0	1 176,0	104,0	1 248,0	202,0	2 424,0
03.25	03/03	Trubka ocelová závitová DN 32, pozinkovaná, vč. tepelné izolace 42/9, nátěru a montážního materiálu	m	37,00	268,0	9 916,0	125,0	4 625,0	393,0	14 541,0
03.26	03/03	Trubka ocelová závitová DN 50, pozinkovaná, vč. tepelné izolace 60/9, nátěru a montážního materiálu	m	43,00	404,0	17 372,0	148,0	6 364,0	552,0	23 736,0
03.27		Vyvedení a upevnění vodovodních výpustek DN 15	ks	96,00		0,0	97,0	9 312,0	97,0	9 312,0
03.28		Nástěnka pro ventil G 1/2"	ks	53,00	84,0	4 452,0	59,0	3 127,0	143,0	7 579,0
03.29		Nástěnka pro baterii G 1/2"	ks	38,00	174,0	6 612,0	71,0	2 698,0	245,0	9 310,0
03.30	03/04	Ventil výtakový DN 15	ks	3,00	141,0	423,0	48,0	144,0	189,0	567,0
03.31	03/05	Kohout kulový plastový d20	ks	15,00	139,0	2 085,0	43,0	645,0	182,0	2 730,0
03.32	03/05	Kohout kulový plastový d25	ks	31,00	180,0	5 580,0	58,0	1 798,0	238,0	7 378,0
03.33	03/05	Kohout kulový plastový d32	ks	5,00	262,0	1 310,0	68,0	340,0	330,0	1 650,0
03.34	03/06	Kohout kulový uzavírací DN 50	ks	7,00	524,0	3 668,0	71,0	497,0	595,0	4 165,0
03.35	03/07	Filtr plastový d25	ks	1,00	237,0	237,0	64,0	64,0	301,0	301,0
03.36	03/08	Oddělovač systému typu BA DN 50, z červeného bronzu	ks	1,00	24 400,0	24 400,0	98,0	98,0	24 498,0	24 498,0
03.37	03/09	Vyvažovací ventil cirkulace TV DN15, PN 16, uzavírací	kompl.	2,00	2 050,0	4 100,0	48,0	96,0	2 098,0	4 196,0
03.38	03/09	Vyvažovací ventil cirkulace TV DN20, PN 16, uzavírací	kompl.	1,00	2 358,0	2 358,0	45,0	45,0	2 403,0	2 403,0
03.39	03/09	Vyvažovací ventil cirkulace TV DN25, PN 16, uzavírací	kompl.	1,00	3 900,0	3 900,0	66,0	66,0	3 966,0	3 966,0
03.40,	03/10	Filtr vodovodní DN50 s automatickým zpětným proplachem	kompl.	1,00	28 500,0	28 500,0	450,0	450,0	28 950,0	28 950,0
03.41	03/11	Hydrant D25, průtok Q=0,3l/s, průměr hadice 19mm, délka hadice 30m, instalace do výklenku	kompl.	4,00	6 800,0	27 200,0	500,0	2 000,0	7 300,0	29 200,0
03.42		Vsazení odbočky do stávajícího potrubí plastového d63	ks	2,00		0,0	247,0	494,0	247,0	494,0
03.43		Vsazení odbočky do stávajícího potrubí ocelového DN80	ks	1,00		0,0	2 150,0	2 150,0	2 150,0	2 150,0
03.44		Propoj se stávajícím plastovým d63	ks	2,00		0,0	247,0	494,0	247,0	494,0
03.45		Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravách vč. napuštění a vypuštění	ks	2,00		0,0	56,0	112,0	56,0	112,0
03.46		Proplach a desinfekce potrubí vodovodního do DN 80	m	858,00		0,0	32,0	27 456,0	32,0	27 456,0
03.47		Zkouška tlaková potrubí vodovodního do DN 50	m	858,00		0,0	38,0	32 604,0	38,0	32 604,0
03.48		Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot, výška obj. do 24m	t	1,20		0,0	1 100,0	1 320,0	1 100,0	1 320,0
03.49		Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výška objektu do 24m	t	1,40		0,0	450,0	630,0	450,0	630,0

04		VNITŘNÍ PLYNOVOD								60 577
04.01		DMT potrubí ocelového do DN25	m	20,00		0,0	22,0	440,0	22,0	440,0
04.02		DMT potrubí ocelového do DN50	m	30,00		0,0	69,0	2 070,0	69,0	2 070,0
04.03		DMT armatur se dvěma závitů do G3/4"	ks	10,00		0,0	11,0	110,0	11,0	110,0
04.04		DMT armatur se dvěma závitů do G2"	ks	4,00		0,0	18,0	72,0	18,0	72,0

04.05	04/01	Trubka ocelová černá DN 20, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	8,00	249,0	1 992,0	94,0	752,0	343,0	2 744,0
04.06	04/01	Trubka ocelová černá DN 32, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	5,00	360,0	1 800,0	198,0	990,0	558,0	2 790,0
04.07	04/01	Trubka ocelová černá DN 40, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	23,00	306,0	7 038,0	241,0	5 543,0	547,0	12 581,0
04.08	04/01	Trubka ocelová černá DN 50, svařovaná, vč. nátěru a montážního materiálu	m	26,00	502,0	13 052,0	251,0	6 526,0	753,0	19 578,0
04.09		Chránička z trubek ocelových DN 80	m	1,20	541,0	649,2	225,0	270,0	766,0	919,2
04.10	04/02	Kohout kulový DN 20, závitový, plnopřítokový	ks	3,00	113,0	339,0	81,0	243,0	194,0	582,0
04.11	04/02	Kohout kulový DN 50, závitový, plnopřítokový	ks	1,00	845,0	845,0	54,0	54,0	899,0	899,0
04.12	04/03	Filtr závitový DN 40	ks	1,00	1 800,0	1 800,0	59,0	59,0	1 859,0	1 859,0
04.13	04/04	Samočinný uzavírací ventil DN40	ks	1,00	6 650,0	6 650,0	170,0	170,0	6 820,0	6 820,0
04.14		Propoj se stávajícím potrubím ocelovým DN80	ks	1,00		0,0	450,0	450,0	450,0	450,0
04.15		Uzavření nebo otevření potrubí při opravách	ks	2,00		0,0	23,0	46,0	23,0	46,0
04.16		Odvzdušnění a napuštění potrubí	m	62,00		0,0	18,0	1 116,0	18,0	1 116,0
04.17		Zkouška těsnosti tlakem, zkouška pevnosti, potrubí do DN 80	kompl.	1,00		0,0	3 500,0	3 500,0	3 500,0	3 500,0
04.18		Revize zařízení	kompl.	1,00		0,0	3 500,0	3 500,0	3 500,0	3 500,0
04.19		Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot, výška obj. do 24m	t	0,30		0,0	1 050,0	315,0	1 050,0	315,0
04.20		Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výška objektu do 24m	t	0,40		0,0	465,0	186,0	465,0	186,0

05		ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY								45 444
04.01		DMT klozetů splachovacích s nádrží	kompl.	2,00		0,0	145,0	290,0	145,0	290,0
04.02		DMT umyvadel bez výtokových armatur	kompl.	4,00		0,0	94,0	376,0	94,0	376,0
04.04		DMT dřezů jednodílných velkokuchyňských	ks	6,00		0,0	109,0	654,0	109,0	654,0
04.04		DMT dřezů dvoudílných velkokuchyňských	ks	5,00		0,0	118,0	590,0	118,0	590,0
04.05		DMT výlevek keramických s nádrží	kompl.	3,00		0,0	174,0	522,0	174,0	522,0
04.08	05/01	Klozet keramický závěsný, instalační závěsný element, ovládací deska	kompl.	5,00	3 200,0	16 000,0	1 700,0	8 500,0	4 900,0	24 500,0
04.09	05/02	Umyvadlo keramické, zápachová uzávěrka	kompl.	5,00	952,0	4 760,0	480,0	2 400,0	1 432,0	7 160,0
04.12	05/03	Výlevka keramická, závěsná, instalační závěsný element, ovládací deska	kompl.	4,00	2 400,0	9 600,0	395,0	1 580,0	2 795,0	11 180,0
04.13	05/04	Zápachová uzávěrka plastová pro dřez	ks	1,00	150,0	150,0	22,0	22,0	172,0	172,0
04.17		Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot, výška obj. do 24m	t			0,0	1 100,0	0,0	1 100,0	0,0
04.18		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výška objektu do 24m	t			0,0	529,0	0,0	529,0	0,0

06		VÝTOKOVÉ BATERIE								53 203
06.01		DMT baterií nástěnných do G3/4"	ks	18,00		0,0	45,0	810,0	45,0	810,0

06.02		DMT ventilů výtokových nástěnných G1/2"	ks	10,00		0,0	27,0	270,0	27,0	270,0
06.03	06/01	Ventil rohový G 1/2", bez přípojovací trubičky	ks	50,00	114,0	5 700,0	18,0	900,0	132,0	6 600,0
06.04	06/02	Baterie umyvadlová, stojánková, páková	ks	5,00	1 300,0	6 500,0	94,0	470,0	1 394,0	6 970,0
06.06	06/03	Baterie dřezová, stojánková, páková, prodloužené raménko	ks	7,00	1 300,0	9 100,0	94,0	658,0	1 394,0	9 758,0
06.07	06/04	Baterie dřezová, nástěnná, páková, rozteč 150mm	ks	1,00	1 280,0	1 280,0	83,0	83,0	1 363,0	1 363,0
06.08	06/05	Baterie sprchová, nástěnná, páková, sprchový set, rozteč 150mm	kompl.	3,00	1 840,0	5 520,0	160,0	480,0	2 000,0	6 000,0
06.09	06/06	Baterie nástěnná pro výlevku, páková, rozteč 150mm	ks	4,00	1 310,0	5 240,0	99,0	396,0	1 409,0	5 636,0
06.10	06/07	Baterie nástěnná, páková, rozteč 150mm, připojení na hadici	ks	11,00	1 310,0	14 410,0	99,0	1 089,0	1 409,0	15 499,0
06.11		Vnitrostaveništní přesun vybouraných hmot, výška obj. do 24m	t	0,15		0,0	1 100,0	165,0	1 100,0	165,0
06.12		Přesun hmot pro zařizovací předměty, výška objektu do 24m	t	0,25		0,0	528,0	132,0	528,0	132,0
07		Doplňkové práce a konstrukce dle návrhu dodavatele								0
07.01		Vyplnit	kpl	0,0		0,0		0,0	0,0	0,0
07.02		Vyplnit	kpl	0,0		0,0		0,0	0,0	0,0

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA
Rekonstrukce kuchyně a jídelny
Brdičkova 1878/2,Praha 5-Stodůlky

CPV: 45214200-2

Číslo položky		Číselné zařídění	Popis položky	Počet měř. jednotek		Měrná jednotka	Jednotková cena v Kč	Celková cena v Kč
				Projekt	Dodavatel			
Vzduchotechnika								
1.1			<u>Zař.č.1 – Větrání kuchyně</u> Přívodně-odvodní VZT jednotka s deskovým rekuperátorem (50%), filtry, ohřívačem a chladičem parametry: V _p = 22000m³/h Δp _{ext} = 400Pa N=11kW 400V (frekv. měnič)	1		ks	685 000,-	685 000,-
			- frekv. měnič součástí dodávky VZT, zapojuje profese MaR					
			Q _{oh} = 111,5kW Δp _{zw} = 1,3kPa t _{w1} /t _{w2} = 70/50 °C Q _{ch} = 91,8kW R410A (dvouokruhový chladič)					
			t _{vyp} = 7 °C V _o = 22000m³/h Δp _{ext} = 400Pa N=11kW 400V (frekv. měnič)					
1.2			- frekv. měnič součástí dodávky VZT, zapojuje profese MaR Venkovní chladicí jednotka se dvěma šroubovými kompresory Q _{ch} = 44,74kW R410A	2		ks	180 000,-	360 000,-
			t _{vyp} = 7 °C					
			N=19kW 400V - možno ovládat 50/100%					
1.3			Izolované chladivové Cu potrubí 1 3/8", 5/8"	28		bm	800,-	22 400,-

1.4		Nasávací kus 1200x1200 s mřížkou (materiál pozink plech)	1		ks	2 500,-	2 500,-
1.5		Protidešťová žaluzie 2000x1000 se sítí (materiál pozink plech)	1		ks	4 800,-	4 800,-
1.6		Buňka tlumiče G 500x200/1000	108		ks	570,-	61 560,-
1.7		Buňka tlumiče G 500x200/500	36		ks	390,-	14 040,-
1.8		Regulační klapka s hřídelem pro osazení servopohonu 1000x1000	2		ks	1 800,-	3 600,-
1.9		Regulační klapka s hřídelem pro osazení servopohonu 500x1000	1		ks	1 850,-	1 850,-
1.10		Regulační klapka ruční 500x315	1		ks	950,-	950,-
1.11		Regulační klapka ruční 400x500	1		ks	1100,-	1 100,-
1.12		Regulační klapka ruční 400x315	1		ks	910,-	910,-
1.13		Regulační klapka ruční 315x315	1		ks	870,-	870,-
1.14		Regulační klapka ruční ϕ 200	1		ks	570,-	570,-
1.15		Regulační klapka ruční 250x315	2		ks	830,-	1 660,-
1.16		Přívodní výústka dvouřadá 560x200 s regulací R1	9		ks	1000,-	9 000,-
1.17		Přívodní výústka dvouřadá 400x200 s regulací R1	3		ks	800,-	2 400,-
1.18		Přívodní výústka dvouřadá 400x140 s regulací R1	14		ks	720,-	10 080,-
1.19		Přívodní výústka dvouřadá 280x140 s regulací R1	1		ks	600,-	600,-
1.20		Přívodní výústka dvouřadá 200x100 s regulací R1	4		ks	470,-	1 880,-

1.21			Odvodní vyústka jednořadá 560x200 s regulací R1	9		ks	800,-	7 200,-
1.22			Odvodní vyústka jednořadá 400x200 s regulací R1	3		ks	650,-	1 950,-
1.23			Odvodní vyústka jednořadá 400x140 s regulací R1	9		ks	600,-	5 400,-
1.24			Odvodní vyústka jednořadá 280x140 s regulací R1	4		ks	520,-	2 080,-
1.25			Odvodní vyústka jednořadá 200x100 s regulací R1	4		ks	410,-	1 640,-
1.26			Přívodní vyústka do kruhového potrubí dvouřadá 425x85 s regulací R1	4		ks	630,-	2 520,-
1.27			Odvodní vyústka do kruhového potrubí jednořadá 525x85 s regulací R1	1		ks	700,-	700,-
1.28			Odvodní vyústka do kruhového potrubí jednořadá 325x85 s regulací R1	1		ks	520,-	520,-
1.29			Talířový ventil odvodní ϕ 160	1		ks	310,-	310,-
1.30			Talířový ventil odvodní ϕ 100	2		ks	180,-	360,-
1.31			Stěnová mřížka 500x300	2		ks	750,-	1 500,-
1.32			Stěnová mřížka 300x200	4		ks	490,-	1 960,-
1.33			Kruhové potrubí SPIRO					
			ϕ 200	34		bm	380,-	12 920,-
			ϕ 180	20		bm	300,-	6 000,-
			ϕ 160	3		bm	250,-	750,-
			ϕ 150	4		bm	220,-	880,-
			ϕ 125	4		bm	190,-	760,-
			ϕ 100	22		bm	160,-	3 520,-
1.34			Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu dle ON 12 0405 (odvod) do obvodu: (procento tvarovek cca 30%)					

			6800	7		bm	2 300,-	16 100,-
			5600	10		bm	1 900,-	19 000,-
			4460	7		bm	1 300,-	9 100,-
			3500	36		bm	1 200,-	43 200,-
			2630	13		bm	890,-	11 570,-
			1890	49		bm	645,-	31 605,-
			1500	52		bm	500,-	26 000,-
			1050	19		bm	340,-	6 460,-
			650	8		bm	190,-	1 520,-
1.35			Čtyřhranné potrubí z předizolovaných desek s hliníkovou fólií po obou stranách (přívod), do obvodu: (procento tvarovek cca 30%)					
			6800	1		bm	5750,-	5 750,-
			5600	9		bm	4760,-	42 840,-
			4460	2		bm	3770,-	7 540,-
			4000	3		bm	3368,-	10 104,-
			3500	61		bm	2900,-	176 900,-
			2630	33		bm	2170,-	71 610,-
			1890	16		bm	1570,-	25 120,-
			1500	22		bm	1 200,-	26 400,-
			1050	40		bm	870,-	34 800,-
			650	2		bm	515,-	1 030,-
2.1			<u>Zař.č.2 – Větrání šaten a umývárny</u>					
			Malá rekuperační přívodně odvodní VZT jednotka s filtry, deskovým rekuperátorem (83%) a el. ohřevačem.					
			V _p = 450m³/h Δp _{ext} = 250Pa					
			N=0,17kW 230V			1	ks	77 000,-
			Q _{oh-el} = 4,5kW 400V/50Hz					
			V _o = 450m³/h Δp _{ext} = 250Pa					
			N=0,17kW 230V					
			- regulaci zajišťuje nadřazený systém MaR					

2.2			Tlumič hluku kruhový 250/900	4		ks	1 750,-	7 000,-
2.3			Protidešťová žaluzie na kruhové potrubí ϕ 250	1		ks	1 000,-	1 000,-
2.4			Výfuková hlavice ϕ 250	1		ks	1 470,-	1 470,-
2.5			Přívodní vyústka do kruhového potrubí dvouřadá 625x85 s regulací R1	2		ks	840,-	1 680,-
2.6			Talířový ventil přívodní ϕ 160	1		ks	290,-	290,-
2.7			Talířový ventil odvodní ϕ 160	3		ks	290,-	870,-
2.8			Talířový ventil odvodní ϕ 100	4		ks	180,-	720,-
2.9			Kruhové potrubí SPIRO					
			ϕ 250	1		bm	481,-	481,-
			ϕ 200	54		bm	395,-	21 330,-
			ϕ 160	12		bm	271,-	3 252,-
			ϕ 100	1		bm	198,-	198,-
2.10			Ohebná hadice ϕ 160	3		bm	51,-	153,-
2.11			Ohebná hadice ϕ 100	4		bm	31,-	124,-
<u>Zař.č.3 –Odvod tepelné zátěže od agregátů chl. boxů v 1.NP</u>								
3.1			Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ϕ 250 Vo = 1080m ³ /h Δ pst = 140Pa N=0,18kW 230V	1		ks	6 800,-	6 800,-
3.2			Tlumič hluku kruhový 250/900	2		ks	1 790,-	3 580,-

3.3		Zpětná klapka mechanická ϕ 250	1	ks	300,-	300,-
3.4		Regulační klapka s hřídelem pro osazení servopohonu 315x250	1	ks	799,-	799,-
3.5		Protidešťová žaluzie 315x250 se sítím (materiál pozink. plech)	1	ks	1 080,-	1 080,-
3.6		Protidešťová žaluzie na kruhové potrubí ϕ 250	1	ks	1 010,-	1 010,-
3.7		Kruhové potrubí SPIRO ϕ 250	10	bm	480,-	4 800,-
3.8		Čtyřhranné potrubí skupiny I z pozink. plechu dle ON 12 0405 (odvod) do obvodu: (procento tvarovek 0%) 1500	1	bm	520,-	520,-
<u>Zař.č. 4 – Větrání místností lapače tuků</u>						
4.1		Malý radiální ventilátor, připojovací potrubí ϕ 125 Vo = 150m ³ /h Δ pst = 150Pa N=0,09kW 230V	1	ks	2500,-	2 500,-
4.2		Výfuková hlavice ϕ 125	1	ks	1100,-	1 100,-
4.3		Kruhové potrubí SPIRO ϕ 125	6	bm	230,-	1 380,-
<u>Zař.č. 5 – Větrání sociálních zařízení</u>						
5.1		Diagonální ventilátor do kruhového potrubí ϕ 160	1	ks	3000,-	3 000,-

			Vo = 460m³/h Δpst = 150Pa N=0,05kW 230V					
5.2			Výfuková hlavice φ160	1		ks	1150,-	1 150,-
5.3			Tlumič hluku kruhový 160/600	1		ks	1100,-	1 100,-
5.4			Talířový ventil odvodní φ 160	1		ks	318,-	318,-
5.5			Talířový ventil odvodní φ 100	9		ks	205,-	1 845,-
5.6			Ohebná hadice φ 160	1		bm	52,-	52,-
5.7			Ohebná hadice φ 100	9		bm	32,-	288,-
5.8			Malý radiální ventilátor, připojovací potrubí φ 100 Vo = 50m³/h Δpst = 80Pa N=0,03kW 230V	3		ks	1720,-	5 160,-
5.9			Výfuková hlavice φ 100	3		ks	1120,-	3 360,-
5.10			Kruhové potrubí SPIRO					
			φ160	25		bm	270,-	6 750,-
			φ100	21		bm	200,-	4 200,-
			<u>Drobný montážní a spojovací materiál</u>					
			Spojovací a těsnící materiál	360		kg	65,-	23 400,-
			Materiál na závěsy	840		kg	31,-	26 040,-
			<u>Materiál pro montáž ohebného potrubí</u>					

			Kovová rychloupínací spona	á 30 bm	1		ks	536,-	536,-
			Šroubové svorky	á 50 ks / bal	1		ks	480,-	480,-
			Samolepící pásek PVC	á 10 bm	2		ks	100,-	200,-
			<u>Izolace</u>						
			Akustická izolace 60mm		132		m²	300,-	39 600,-
			Tepelná izolace 40mm		75		m²	280,-	21 000,-
			<u>Vzduchotechnika - Ostatní</u>						
			Demontáž stávajícího VZT vč.likvidace		1		kpl	46000,-	46 000,-
			Montáž VZT		1		kpl	339000,-	339 000,-
			Montáž Cu potrubí 1 3/8", 5/8" včetně doplnění chladiva		1		kpl	13000,-	13 000,-
			Doprava		1		kpl	14400,-	14 400,-
			Zaregulování, zkoušky a protokoly		1		kpl	19000,-	19 000,-
			Dokumentace skutečného provedení		1		kpl	14000,-	14 000,-
			CELKEM (bez DPH)						
			2 526 705,-						

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA
Rekonstrukce kuchyně a jídelny
Brdičkova 1878/2,Praha 5-Stodůlky

CPV: 45214200-2

24	Ústřední topení					
číslo	popis	m.j.	množství	cena/m.j.	cena celkem	
	VYTÁPĚNÍ					
	Potrubí z ocelových bezešvých trubek					
	DN 10	m	2	154,00	308,00	
	DN 15	m	160	185,00	29 600,00	
	DN 20	m	4	193,00	772,00	
	DN 25	m	2	249,00	498,00	
	DN 50	m	2	489,00	978,00	
	Z trubek hladkých 76/3.2	m	90	670,00	60 300,00	
	Pomocný materiál -					
	kompenzátory na potrubí,vč.kolen,fitinek,všech redukci ,odboček atp. cca	kpl	1	14 000,00	14 000,00	
	Nátěry potrubí - základní nátěr					
	Potrubí z ocelových bezešvých trubek					
	DN 10	m	2	34,00	68,00	
	DN 15	m	160	37,00	5 920,00	
	DN 20	m	4	41,00	164,00	
	DN 25	m	2	42,00	84,00	
	DN 50	m	2	44,00	88,00	
	Nátěry potrubí - 2x násobný s 2x email.					
	Potrubí z ocelových bezešvých trubek					
	DN 10	m	2	81,00	162,00	
	DN 15	m	160	82,00	13 120,00	
	DN 20	m	4	84,00	336,00	
	Armatury					
	Filtr přírubový DN 65	ks	1	2 500,00	2 500,00	

Zpětný ventil s pružinou G 2	ks	1	3 000,00	3 000,00	
Regulační ventil s omezovačem průtoku DN 25 průtok 10%	ks	1	4 000,00	4 000,00	
Termický pohon 230 V/ 24 V dle regulace firmy ENESA a.s.	ks	28	400,00	11 200,00	
Termostatický ventil přímý - 8 stupňů reg. kvs= 0.049 - 0.67 m3/hod DN 15	ks	28	300,00	8 400,00	
Regulační přímé šroubení na zpátečku DN 15	ks	28	130,00	3 640,00	
Vypouštěcí a napouštěcí kohout G 1/2	ks	2	170,00	340,00	
Automatický odvzdušňovací ventil G 3/8	ks	2	160,00	320,00	
Teploměr	ks	2	530,00	1 060,00	
Manometr vč. Přísl.	ks	4	1 800,00	7 200,00	
Orientační štítky	ks	4	140,00	560,00	
Návarky M20x1.5	ks	6	190,00	1 140,00	
Radiátory včetně příslušenství					
Tělesa ocelová desková typ s bočním připojením					
Typ 21-6040	ks	2	1 500,00	3 000,00	
Typ 21-6110	ks	1	2 000,00	2 000,00	
Typ 21-6120-	ks	1	2 000,00	2 000,00	
Typ 21-6160	ks	2	3 000,00	6 000,00	
Typ 21-6180	ks	5	3 100,00	15 500,00	
Typ 21-6120	ks	4	3 500,00	14 000,00	
Typ 21-6130	ks	9	5 500,00	49 500,00	
Typ 33-6070	ks	1	3 000,00	3 000,00	
Typ 33-6110	ks	1	4 000,00	4 000,00	

	Typ 33-9040	ks	2	3 000,00	6 000,00	
	Oběhová čerpadla - 230 V/ 50 Hz					
	Čerpadlo s integrálními otáčkami Q = 4.79 m3/hod, H = 3,8 m, P= 9-91 W	ks	1	19 000,00	19 000,00	
	Návrhová Izolace potrubí včetně přechodů a oblouku a armatur					
	Materiál na bázi syntetického kaučuku šedé barvy pro izolaci topení a sanity					
	Použití do 105°C -					
	DN 15 Tl. 20 mm	m	14	75,00	1 050,00	
	DN 25	m	2	93,00	186,00	
	DN 50	m	2	140,00	280,00	
	Potrubí - vinutá potrubní pouzdra z minerálního vlákna, kaširovaná vyztuženou hliníkovou folií, podélný spoj je opatřen polepem					
	tl. Izolace 60 mm					
	76/3.2 tl. 60 mm	m	90	180,00	16 200,00	
	včetně příslušenství					
	Redukce DN 65/25	ks	2	1 900,00	3 800,00	
	DN 65/32	ks	2	2 000,00	4 000,00	
	DN 20/15	ks	3	800,00	2 400,00	
	Stavební přípomoc - prostupy, průrazy, začistění	hod	75	240,00	18 000,00	
	Tlakové a teplotní vyregulování systému, dopojení termopohonů a čidel firmou ENESA a.s.	hod	120	180,00	21 600,00	
	Doplňkové konstrukce, závěsy, profily, upevňovací prvky cca	kg	30	55,00	1 650,00	
	Montáž topného systému, topná zkouška -72 hod, uvedení do provozu	hod	125	220,00	27 500,00	
	Demontáž stávajících topných těles, vč. armatur, potrubí a likvidace	kpl	1	14 000,00	14 000,00	
	Cena bez DPH				404 424,00	

Pozice	popis	počet	m.j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH
REKONSTRUKCE KUCHYNĚ A JÍDELNY ZŠ BRDIČKOVA gastrotechnologie						
M.Č. 309 – VÝDEL JÍDEL					1 382 814 Kč	
1	Vyhřívaná vodní lázeň pro 4 x GN 1/1, stacionární	4 ks		40 147 Kč	160 588 Kč	21
2	Výdejní galerka jednopatrová s dechovou clonou	4 ks		13 042 Kč	52 168 Kč	21
3	Chlazená vitrina samoobslužná třípatrová - 3 sekce	2 ks		51 293 Kč	102 586 Kč	21
4	Výdejní stůl skříňkový neutrální - větrací mřížka	2 ks		26 799 Kč	53 598 Kč	21
5	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C. Energetická třída min. D v souladu s nařízením EU 2015/1094, netto využitelný objem min. 500L v souladu s nařízením EU 2015/1094, roční spotřeba energie max. 950 kWh v souladu s nařízením EU 2015/1094, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení teploty, plně dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikropsínač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290, Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení	2 ks		36 403 Kč	72 806 Kč	21
6	Chlazený stůl s vanou na saláty pro 3 x GN 1/1	2 ks		42 464 Kč	84 928 Kč	21
7	Výdejní galerka jednopatrová s dechovou clonou	2 ks		10 433 Kč	20 866 Kč	21
8	Výdejní stůl skříňkový neutrální – otevřený, s policí	4 ks		19 700 Kč	78 800 Kč	21
9	Výdejní stůl skříňkový neutrální – otevřený, s policí	4 ks		16 716 Kč	66 864 Kč	21
10	Sklopná deska vč. úchytů	1 ks		7 710 Kč	7 710 Kč	21
11	Vyhřívaný zásobník na talíře dvoutubusový 110 talířů	6 ks		21 497 Kč	128 982 Kč	21
12	Vyhřívaný zásobník na misky jednotubusový	2 ks		20 750 Kč	41 500 Kč	21
13	Umyvadlo nerez s pákovou baterií	2 ks		4 565 Kč	9 130 Kč	21
14	Pojezdová dráha na podnosy trubková, nerez	2 kpl		24 908 Kč	49 816 Kč	21
15	Pojízdný zásobník podnosy a příbory	4 ks		9 081 Kč	36 324 Kč	21
16	Dělicí zábradlí trubkové - nerez	2 kpl		13 802 Kč	27 604 Kč	21
17	Kohoutek pro pitnou vodu	2 ks		0 Kč	0 Kč	21
18	Pracovní stůl s policí, uzavřený dvířky, zadní lem a sokl	6 ks		18 459 Kč	110 754 Kč	21
19	Zásobník na čaj	6 ks		9 807 Kč	58 842 Kč	21
20	Nevyhřívaný pružinový vozík na koše	2 ks		19 090 Kč	38 180 Kč	21
21	Výrobník studených nápojů	2 ks		61 353 Kč	122 706 Kč	21
22	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks		0 Kč	0 Kč	
23	Podlahový nerez žlab s roštem	2 ks		4 169 Kč	8 338 Kč	21
24	Vyhřívaný vozík s otevřeným spodním prostorem a dělenou	2 ks		24 862 Kč	49 724 Kč	21
M.Č. 310 – VARNA					7 860 161 Kč	

1	Elektrický konvektomat 20xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry. Dotykový panel s s HD rozlišením. Plná komunikace v českém jazyce a dalších jazycích. Měření a regulace skutečné vlhkosti pomocí LAMBDA Sondy zaručuje konstantní a vždy opakovatelné výsledky pečení bez závislosti na množství pokrmu v komoře a obsahu vody v surovině. Možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - tzv. systém zbytkové vlhkosti. Rovnoměrnost ohřevu garantována systémem nasávání a předehřívání vstupujícího vzduchu a následného rozvodu pomocí bi-funkčního ventilátoru. Integrovaný, automatický systém MYTÍ komory, 1- 4 přednastavené mycí programy různé intenzity. GREEN funkce: volitelná nastavení pro zvýšené úspory vody, energie (vypínatelná fáze sušení komory) a detergentů (deaktivace finálního oplachu). Programovatelná funkce manuálního zvýšení vlhkosti (přístřik vody do komory). Teplotní pokrmová sonda s 1 - 6ti měřicími body garantující vždy správné měření teploty jádra a korekcí proti špatnému zapáchnutí. Současné zobrazení nastavených a aktuálních hodnot teploty a času. Dvojitě dveřní sklo, snadno rozevíratelné pro potřeby čištění; atermická vrstva a systém přirozené, tepelné izolace pomocí vzduchové mezivrstvy. Halogenové osvětlení komory. PROVOZNÍ REŽIMY: MANUÁLNÍ režim: příprava pokrmů pomocí klasického nastavení všech základních a doplňkových funkcí. PROGRAMOVÝ režim: vaření pomocí uložených programů v paměti (100 až 1000 programů s 8 až 16 fázemi). AUTOMATICKÝ režim: příprava pomocí výběru receptů podle kategorií pokrmů, stupně propečení apod. VARNÉ REŽIMY: pára (100°C), nízkoteplotní regulovaná pára (25-99°C), superpřehřátá pára (101-130°C), horký vzduch (25-300°C), kombinovaný režim (25-250°C), banketová regenerace, Delta pečení, LTC nízkoteplotní pečení a vaření přes noc. Plná programovatelnost - 100 až 1000 volných programů s 8 až 16 fázemi. Další funkce: poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, pulsní otáčky, udržovací program Hold, automatické zchlazení, programovatelné předehřívání, zpožděný start, pauza, funkce automatické i manuální klapky odvětrání komory., banketová regenerace, kynutí těsta. Ukládání a nahrávání programů pomocí USB.	2 ks	351 837 Kč	703 674 Kč	21
2	Elektrický konvektomat10xGN 1/1 s bojlerovým vyvíjením páry. Dotykový panel s s HD rozlišením. Plná komunikace v českém jazyce a dalších jazycích. Měření a regulace skutečné vlhkosti pomocí LAMBDA Sondy zaručuje konstantní a vždy opakovatelné výsledky pečení bez závislosti na množství pokrmu v komoře a obsahu vody v surovině. Možnost řízení vlhkosti i při horkovzdušném cyklu - tzv. systém zbytkové vlhkosti. Rovnoměrnost ohřevu garantována systémem nasávání a předehřívání vstupujícího vzduchu a následného rozvodu pomocí bi-funkčního ventilátoru. Integrovaný, automatický systém MYTÍ komory, 1- 4 přednastavené mycí programy různé intenzity. GREEN funkce: volitelná nastavení pro zvýšené úspory vody, energie (vypínatelná fáze sušení komory) a detergentů (deaktivace finálního oplachu). Programovatelná funkce manuálního zvýšení vlhkosti (přístřik vody do komory). Teplotní pokrmová sonda s 1 - 6ti měřicími body garantující vždy správné měření teploty jádra a korekcí proti špatnému zapáchnutí. Současné zobrazení nastavených a aktuálních hodnot teploty a času. Dvojitě dveřní sklo, snadno rozevíratelné pro potřeby čištění; atermická vrstva a systém přirozené, tepelné izolace pomocí vzduchové mezivrstvy. Halogenové osvětlení komory. PROVOZNÍ REŽIMY: MANUÁLNÍ režim: příprava pokrmů pomocí klasického nastavení všech základních a doplňkových funkcí. PROGRAMOVÝ režim: vaření pomocí uložených programů v paměti (100 až 1000 programů s 8 až 16 fázemi). AUTOMATICKÝ režim: příprava pomocí výběru receptů podle kategorií pokrmů, stupně propečení apod. VARNÉ REŽIMY: pára (100°C), nízkoteplotní regulovaná pára (25-99°C), superpřehřátá pára (101-130°C), horký vzduch (25-300°C), kombinovaný režim (25-250°C), banketová regenerace, Delta pečení, LTC nízkoteplotní pečení a vaření přes noc. Plná programovatelnost - 100 až 1000 volných programů s 8 až 16 fázemi. Další funkce: poloviční výkon, poloviční otáčky ventilátoru, pulsní otáčky, udržovací program Hold, automatické zchlazení, programovatelné předehřívání, zpožděný start, pauza, funkce automatické i manuální klapky odvětrání komory., banketová regenerace, kynutí těsta.	1 ks	239 770 Kč	239 770 Kč	21

3	Šokový schlazovač 50/50KG-10GN1/1. Provedení vhodné pro 10 GN1/1, pekařské plechy 600x400mm nebo 18 nádob na zmrzlinu (165x360x125mm). 36 zásuvů s roztečí 20mm. Kapacita zchlazovací 36/50kg, zmrazovací 36/50kg (NF/UK). Kompatibilní s podélnými konvektomaty Rational SCC. Vnější a vnitřní horní, přední a postranní panely z nerez oceli AISI304. Komora s oblémi rohy a spádovaným dnem k odpadu pro snadné čištění. Vyhřívaný rám dveří, levé plně dveře. Polyuretanová pěnová izolace 60mm, cyklopentan jako hnací plyn. Provedení pro napojení na externí chladicí jednotku (objednává se zvlášť). "Soft i Hard" program. Po ukončení cyklu automatické přepnutí do režimu skladování. Elektronický programovatelný ovládací dotekový panel, 5 standardní a 10 programovatelných cyklů, 2 velké displeje pro odečet času, teplot, alarmových stavů a servisních informací. CRUISE control cyklus s plně automatickým zchlazovacím cyklem se sondou. Automatická detekce použití sondy. ARTE algoritmus pro zbývající čas zchlazovacího procesu. Turbo chlazení. Speciální cyklus pro zmrzlinu. Výparník s antikorozi úpravou. Možnost řízení cyklu pomocí času nebo teplotní sondy. Paměťová jednotka pro HACCP a Servisní alarmy se záznamem dat. Snadno kontrolovatelný display s akustickým alarmem. Vhodné pro provoz s okolní teplotou do +43°C. Provozní teploty: +90°/-41°C. Chladicí medium: R404a. Neobsahuje CFC/HCFC.	1 ks	282 191 Kč	282 191 Kč	21
4	Elektrický varný kotel hranatý s nepřímým ohřevem. Užitný objem 240 litrů. Šířka modulu 1200mm. Vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404. Vnitřní rozměr vložky (ŠxHxV): 1040x485x550mm. Nerezový vypouštěcí ventil 2". Ovládání energoregulátorem. Vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí tlakového spínače Bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti. Bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle Analogový manometr pro sledování tlaku v plášti Vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304. Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody do nitra zařízení. Boční hrany pravoúhlé - snadné sestavování varného bloku. Nastavitelná výška nerezových nohou. Ochrana proti průniku vody IPX5.	1 ks	247 340 Kč	247 340 Kč	21
5	Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem. Užitný objem 100-145 litrů. Šířka modulu 800mm. Tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404. Průměr vložky: 600mm. Napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem. Nerezový vypouštěcí ventil 2". Ovládání energoregulátorem. Vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí tlakového spínače Bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti. Automatické doplňování duplikátoru. Bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle Analogový manometr pro sledování tlaku v plášti Vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304. Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody do nitra zařízení. Boční hrany pravoúhlé - snadné sestavování varného bloku. Nastavitelná výška nerezových nohou. Ochrana proti průniku vody IPX5.El. varný kotel 150 l kulatý s nepřímým ohřevem	2 ks	145 250 Kč	290 500 Kč	21

5a	Elektrický varný kotel s vřem, nepřímý ohřev. Šířka modulu: 800mm Užitný objem: 145 litrů Vřko s bezpečnostním ventilem a speciálním gumovým těsněním. Tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404. Průměr vložky: 600mm. Napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem. Nerezový vypouštěcí ventil 2". Ovládání energoregulátorem. Vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí tlakového spínače Bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti. Bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle Analogový manometr pro sledování tlaku v plášti Vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304. Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody do nitra zařízení. Boční hrany pravoúhlé - snadné sestavování varného bloku. Nastavitelná výška nerezových nohou. Ochrana proti průniku vody IPX5.	1 ks	138 530 Kč	138 530 Kč	21
6	Elektrický varný kotel s nepřímým ohřevem. Objem 80/100 litrů. Šířka modulu 800mm. Tažená vložka z kyselinovzdorné ocele AISI316 - DIN 1.4404. Průměr vložky: 600mm. Napouštění teplé a studené vody ovládané elektroventilem. Nerezový vypouštěcí ventil 2". Ovládání energoregulátorem. Vysoké energetické úspory díky regulaci výkonu pomocí tlakového spínače Bezpečnostní ventil garantující správnou úroveň tlaku v plášti. Automatické doplňování hladiny vody v duplikátoru. Bezpečnostní termostat pro případ přehřátí kotle Analogový manometr pro sledování tlaku v plášti Vrchní deska vyrobena z nerez ocele 20/10 304 AISI Vnější konstrukce vyrobena z nerez oceli AISI 304. Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody do nitra zařízení. Boční hrany pravoúhlé - snadné sestavování varného bloku. Nastavitelná výška nerezových nohou. Ochrana proti průniku vody IPX5.	1 ks	143 590 Kč	143 590 Kč	21
7	Pracovní stůl s policí ve varném bloku	1 ks	5 386 Kč	5 386 Kč	21
8	Pracovní stůl s policí	2 ks	9 911 Kč	19 822 Kč	21
8a	Pracovní stůl s policí	1 ks	6 354 Kč	6 354 Kč	21
9	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	7 955 Kč	7 955 Kč	21
10	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	14 251 Kč	14 251 Kč	21
11	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	23 635 Kč	23 635 Kč	21
12	Podlahový nerez žlab s roštem	4 ks	4 168 Kč	16 672 Kč	21

13	Multifunkční pánev, sklopná, plynová, 90L, NEREZOVÉ sendvičové dno, instalace na sokl 200mm (H90) Vícevrstvé dno COMPOUND (15mm ocelolitina + 3mm nerez AISI316). Kontaktní vrstva vyrobena z kyselinovzdorné ocele třídy AISI 316, která odolává i agresivním roztokům vody a soli. Sendvičové dno pánve garantuje vysokou flexibilitu v přípravě pokrmů a různorodost tepelných úprav (smažení, opékání, příprava omáček a sauté, vaření, dušení...). Dokonale rovné a leštěné dno snižuje spotřebu tuků a olejů, je odolné proti teplotní šokům díky technologii "Shot peening". Bezpečnostní termostát zabráňující možnému přehřátí zařízení při výskytu závady. Elektronické zapalování a elektronická regulace nerezových hořáků. Ovládání TouchControl - HD DOTYKOVÝ PANEL, více jak 20 jazyků vč. češtiny. Možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy. USB konektivita. Elektronická mikroprocesorová řídicí jednotka s digitálním displejem, volba teploty pokrmu (50°-250°C), možnost předprogramování doby vaření a začátku vaření. Funkce SOFT: ideální pro přípravu pokrmů, které mají tendenci připalovat se při maximálním výkonu. Principem je řízený pozvolný náběh ohřevu na požadovanou teplotu s rovnoměrným prohříváním, takřka bez nutnosti promíchávání. Vhodné obzvláště pro mléčné produkty, omáčky, prohřívání apod. Možnost vaření v GN nádobách. Při použití vymezovacích rámečků lze využít multifunkční pánve obdobně jako parní konvektomat. Izolované a vyvážené víko dokonale přiléhá k hornímu okraji a snižuje tepelné ztráty, zvyšuje účinnost ohřevu a umožňuje udržování pokrmu s minimální spotřebou energie (úspora až 90% ve srovnání s ohřevem při otevřeném víku). Přesné motorové sklápění s variabilní rychlostí a úhlem vyklápění větším než 90° pro dokonalé vyprázdnění a snadné čištění. Excentricky umístěná osa sklápění umožňuje plnění i vyšších nádob. Možnost napojení na počítačový systém HACCP (viz. extra příslušenství), USB konektivita. Vysoce kvalitní tepelná izolace snižující spotřebu energií, vyzařované teplo. Možnost volby typu napouštěcí směšovací baterie a možnosti automatického plnění - viz. extra příslušenství. Snadné čištění vany díky zaobleným a leštěným vnitřním rohům. Spojení mezi panely minimalizováno s cílem docílit vysokého stupně hygieny a ochrany proti vodě. Ochrana proti průniku vody IPX6 Možnosti instalace: samostatně stojící v prostoru, stojící u zdi, do varného bloku záda-na-záda. Určeno pro instalaci na stavební sokl o výšce 200mm nebo nerezový sokl či nohy (viz. extra příslušenství).	2 ks	502 300 Kč	1 004 600 Kč	21
----	--	------	------------	--------------	----

14	Multifunkční pánve, sklopná, plynová, 170L, instalace na sokl 200mm (H90) Varný povrch je složen z vícevrstvého dna (15mm ocelolitina + 3mm nerez AISI316L-1.4404). Kontaktní vrstva vyrobena z kyselinovzdorné ocele třídy AISI 316Ti, která odolává i agresivním roztokům vody a soli. Robustní nerezové hořáky s elektronicky řízeným zapalováním a elektronickým monitoringem. Sendvičové dno pánve garantuje vysokou flexibilitu v přípravě pokrmů a různorodost tepelných úprav (smažení, opékání, příprava omáček a sauté, vaření, dušení...) Dokonale rovné a leštěné dno snižuje spotřebu tuků a olejů, je odolné proti teplotní šokům díky technologii "Shot peening". Ovládání TouchControl - HD DOTYKOVÝ PANEL, více jak 20 jazyků vč. češtiny. Možnost vícefázového programování, ukládání receptů, automatické programy. USB konektivita. Elektronická mikroprocesorová řídicí jednotka s digitálním displejem, volba teploty pokrmu (50°-250°C), možnost předprogramování doby vaření a začátku vaření. Automatické rozpoznání cyklu tepelné úpravy "smažení" a "vaření" díky 2 teplotním senzorům: a) Režim smažení: při nastavení teploty 110°C nebo vyšší je teplota měřena teplotním senzorem, umístěným ve dnu pánve. b) Režim vaření: Při teplotě pod 110°C je teplota řízena postranním pokrmovým senzorem, umístěným na boční stěně pánve. Díky elektronické řídicí desce je energie dodávána pouze v efektivní míře, aby nedocházelo k nechtěnému překmitu teploty. Funkce SOFT: ideální pro přípravu pokrmů, které mají tendenci připalovat se při maximálním výkonu. Principem je řízený pozvolný náběh ohřevu na požadovanou teplotu s rovnoměrným prohříváním, takže bez nutnosti promíchávání. Vhodné obzvláště pro mléčné produkty, omáčky, prohřívání apod. Možnost vaření v GN nádobách. Při použití vymezovacích rámečků lze využít multifunkční pánve obdobně jako parní konvektomat. Izolované a vyvážené víko dokonale přiléhá k hornímu okraji a snižuje tepelné ztráty, zvyšuje účinnost ohřevu a umožňuje udržování pokrmu s minimální spotřebou energie (úspora až 90% ve srovnání s ohřevem při otevřeném víku). Přesné motorové sklápění s variabilní rychlostí a úhlem vyklápění větším než 90° pro dokonalé vyprázdnění a snadné čištění. Excentricky umístěná osa sklápění umožňuje plnění i vyšších nádob. Možnost napojení na počítačový systém HACCP (viz. extra příslušenství). Vysoce kvalitní tepelná izolace snižující spotřebu energií, vyzařované teplo. Možnost volby typu napouštěcí směšovací baterie a možnosti automatického plnění - viz. extra příslušenství. Snadné čištění vany díky zaobleným a leštěným vnitřním rohům. Spoje mezi panely minimalizovány s cílem docílit vysokého stupně hygieny a ochrany proti vodě. Ochrana proti průniku vody IPX6 Možnosti instalace: samostatně stojící v prostoru, stojící u zdi, do varného bloku záda-na-záda. Určeno pro instalaci na stavební sokl o výšce 200mm nebo nerezový sokl či nohy (viz. extra příslušenství).	2 ks	505 800 Kč	1 011 600 Kč	21
15	Plynový sporák se čtyřmi otevřenými hořáky (4x10kW), provedení bez podstavby. Šířka modulu - 800mm. Celonerezová konstrukce z AISI304, síla vrchní desky 2mm. Optimalizované spalování a rozptýl plamene. Litinové sporákové mřížky (nerezové na objednávku). Zapalování pomocí chráněného věčného plamínku. Bezpečnostní prvky pro případ uhasnutí plamene nebo výpadku dodávky plynu. Speciální konstrukce ovládacích prvků zamezující průniku vody do nitra zařízení. Boční hrany pravoúhlé - snadné sestavování do varného bloku. Standardní připravenost pro připojení na zemní plyn, možnost konverze na propan-butan (trysky jsou součástí standardní dodávky). Ochrana proti průniku vody: IPX5	1 ks	63 329 Kč	63 329 Kč	21
16	Fritéza, 1x23L, elektrická, š. 500mm, nepřímý INFRA ohřev, "V-tvar vany", teplotní rozsah 100°-180°C, na podstavbě s dvířky, pro instalaci na sokl/nohy o výšce 200mm, H90-500mm	1 ks	240 617 Kč	240 617 Kč	21
17	Pracovní stůl s policí ve varném bloku	1 ks	5 861 Kč	5 861 Kč	21
18	Pracovní stůl s policí ve varném bloku	1 ks	6 806 Kč	6 806 Kč	21
19	Podlahový nerez žlab s roštem	4 ks	11 085 Kč	44 340 Kč	21
20	Zavážecí vozík ke konvektomatu	3 ks	37 806 Kč	113 418 Kč	21
21	Změkčovač	1 ks	6 059 Kč	6 059 Kč	21

22	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C. Energetická třída min. D v souladu s nařízením EU 2015/1094, netto využitelný objem min. 500L v souladu s nařízením EU 2015/1094, roční spotřeba energie max. 950 kWh v souladu s nařízením EU 2015/1094, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení teploty, plné dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikropsínač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290, Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení	3 ks	36 403 Kč	109 209 Kč	21
23	Pracovní stůl s dřezem vlevo, zakrytý, s policí, zadní a pravý lem	1 ks	19 499 Kč	19 499 Kč	21
24	Pracovní stůl s policí a zásuvkou, zadní lem	1 ks	11 097 Kč	11 097 Kč	21
25	Pracovní stůl s policí a zásuvkovým blokem, zadní lem	1 ks	19 254 Kč	19 254 Kč	21
26	Stolní váha digitální 15 kg	3 ks	4 150 Kč	12 450 Kč	21
27	El. univerzální robot – stolní, nádoba 5,5 l	1 ks	16 600 Kč	16 600 Kč	21
28	El. nářezový stroj	1 ks	36 852 Kč	36 852 Kč	21
29	Nástěnná skříňka uzavřená posuvnými dvířky	2 ks	13 494 Kč	26 988 Kč	21
30	Pracovní stůl s policí, bez zadního lemu - POJÍZDNÝ	2 ks	12 336 Kč	24 672 Kč	21
31	Výrobník čaje 2 x 10 l + vč. 2ks zásobníků, filtračních nádob, stolní provedení	1 kpl	80 666 Kč	80 666 Kč	21
32	Pracovní stůl s dřezem vpravo, zakrytý, s policí, ZVÝŠENÝ zadní lem	1 ks	29 035 Kč	29 035 Kč	21
33	Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 60 a 30 litrů)	1 ks	141 365 Kč	141 365 Kč	21
34	Pracovní stůl s policí a zásuvkou, ZVÝŠENÝ zadní lem	2 ks	12 197 Kč	24 394 Kč	21
35	Kráječ knedlíků	1 ks	45 567 Kč	45 567 Kč	21
36	Krájecí deska	3 ks	693 Kč	2 079 Kč	21
37	Umyvadlo nerez s pákovou baterií	3 ks	4 565 Kč	13 695 Kč	21
38	Pracovní stůl s dřezem vpravo, zakrytý, s policí, ZVÝŠENÝ zadní lem	1 ks	22 691 Kč	22 691 Kč	21
39	Univerzální kuchyňský stroj (objem kotlíku 60 litrů)	1 ks	82 585 Kč	82 585 Kč	21
40	Pracovní stůl s policí a zásuvkou, ZVÝŠENÝ zadní lem	2 ks	15 639 Kč	31 278 Kč	21
41	Pracovní stůl s dřezem vlevo, zakrytý, s policí, ZVÝŠENÝ zadní lem	1 ks	26 618 Kč	26 618 Kč	21
42	Pracovní stůl s policí, zásuvkovým blokem vlevo, ZVÝŠENÝ zadní lem	1 ks	23 012 Kč	23 012 Kč	21
43	Pracovní stůl s žulovou deskou, s policí, bez zadního lemu, POJÍZDNÝ	2 ks	21 794 Kč	43 588 Kč	21
44	Nástěnná police dvouetážová	1 ks	4 711 Kč	4 711 Kč	21
45	Pracovní stůl s dřezem, zakrytý, s policí, zadní lem	1 ks	16 936 Kč	16 936 Kč	21
46	Hnětač těsta – 70 l /40 kg, dvourychlostní	1 ks	82 917 Kč	82 917 Kč	21
47	Dělička těsta 30 porcí (25 – 85 g)	1 ks	59 760 Kč	59 760 Kč	21
48	Regál nerez - 3 police	1 ks	8 368 Kč	8 368 Kč	21
49	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C. Energetická třída min. D v souladu s nařízením EU 2015/1094, netto využitelný objem min. 500L v souladu s nařízením EU 2015/1094, roční spotřeba energie max. 950 kWh v souladu s nařízením EU 2015/1094, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítka pro nastavení teploty, plné dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikropsínač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290, Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení	1 ks	36 403 Kč	36 403 Kč	21
50	Pracovní stůl s dřezem vlevo, zakrytý, s policí, zadní lem	1 ks	30 214 Kč	30 214 Kč	21
51	Pracovní stůl s policí, zásuvkovým blokem vlevo, zadní lem	1 ks	20 018 Kč	20 018 Kč	21
52	Pracovní stůl s policí, zadní lem – atyp. výřez okolo sloupu	1 ks	23 616 Kč	23 616 Kč	21
53	Pracovní stůl s policí a zásuvkou uprostřed, zadní lem	1 ks	11 652 Kč	11 652 Kč	21
54	Kutr na maso velkokapacitní třířezový vertikální. Příkon 9000 W. Rychlost 1500 až 3000 otáček/min. Celonerezový přístroj na 3 nohách. Ovládací panel vybaven digitální minutkou 0 až 15 min.Nerezová nádoba o objemu 45 litrů, kterou lze odejmout a vykloupat. S celonerezovým nožem se 3 hladkými čepelemi na dně nádoby, které lze odmontovat v nastavitelné výšce. 200 až 1000 porcí.	1 ks	461 978 Kč	461 978 Kč	21
55	Vlíček – řezačka masa – stolní, výkon 350 kg / hod	1 ks	47 227 Kč	47 227 Kč	21
56	Nástěnná police dvouetážová	2 ks	4 711 Kč	9 422 Kč	21

57	Umyvadlo nerez s pákovou baterií	1 ks	4 565 Kč	4 565 Kč	21
58	Krájecí deska	4 ks	693 Kč	2 772 Kč	21
59	Pracovní stůl s policí, ZVÝŠENÝ zadní lem	1 ks	13 150 Kč	13 150 Kč	21
60	Celoplošný vzduchotechnický strop – 113 m2. Integrovaný rastrový tzv. otevřený stropní systém s vyjímatelnými lapači tuku pro přívod a odvod vzduchu ve tvaru kazet – velikost gastronorma 50 x 50 cm, příp. 25 x 50 cm. Kazety jsou speciální konstrukce z hladkého kartáčovaného nerez plechu s kulisami pro odlučování a zachytávání tuku. Svítidla jsou zabudována v rástru a v případě umístění v odtahové komoře mohou být konstrukčně řešena s ventilem pro přívod vzduchu. Stropní systém je rozdělen svislými přepážkami na přívodní a odtahové komory.	1 kpl	1 495 000 Kč	1 495 000 Kč	21
61	Vyhřívaná udržovací skříň pojízdná pro 15 x GN 1/1-65 mm	1 ks	42 330 Kč	42 330 Kč	21
62	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
63	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	4 ks	2 407 Kč	9 628 Kč	21

M.Č. 311 – MANIPULAČNÍ CHODBA

1	Chladírna - chladicí stavebnicový box (polotovary a mléčné produkty)	1 kpl	91 892 Kč	91 892 Kč	21
2	Chladírna - chladicí stavebnicový box (maso)	1 kpl	100 864 Kč	100 864 Kč	21
3	Mrazírna - mrazicí stavebnicový box (potraviny)	1 kpl	116 515 Kč	116 515 Kč	21
4	Chladicí skříň pro GN - 600 l provozní teplota: -2/+10°C. Energetická třída min. D v souladu s nařízením EU 2015/1094, netto využitelný objem min. 500L v souladu s nařízením EU 2015/1094, roční spotřeba energie max. 950 kWh v souladu s nařízením EU 2015/1094, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení teploty, plné dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikrosplínač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R134a nebo R290, Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení	3 ks	36 403 Kč	109 209 Kč	21
5	Mrazicí skříň pro GN - 600 l, provozní teplota: -22/-15°C, energetická třída min. D v souladu s nařízením EU 2015/1094, netto využitelný objem min. 500L v souladu s nařízením EU 2015/1094, roční spotřeba energie max. 3000 kWh v souladu s nařízením EU 2015/1094, tř. 5 pro provoz při okolní teplotě +40°C a vlhkosti 40%, digitální ovládací panel s teplotním displejem a tlačítky pro nastavení teploty, plné dveře, vnitřní komora z ušlechtilé nerezové oceli; přední a boční vnější panely z ušlechtilé nerezové oceli, nucená cirkulace vzduchu pro rovnoměrné rozložení teploty, pěnová polyuretanová izolace min.75mm silná, na místě zaměnitelné panty dveří; zámek dveří a dveřní mikrosplínač, výparník umístěný mimo chladicí komoru, vestavěná chladicí jednotka; automatické odmrazování s následným odpařením kondenzátu, CFC a HCFC free. Chladivo v chladicím okruhu: R404a nebo R290. Dodávka vč. min. 3 ks GN2/1 roštových polic vč. jejich vedení	2 ks	44 612 Kč	89 224 Kč	21
6	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií	1 ks	4 565 Kč	4 565 Kč	21
7	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21

M.Č. 316 – UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ I

1	Mycí stroj na nádobí košový, průchozí, (1440 – 2520 tal. /hod, se zpětným využitím tepla. Přední a postranní panely, filtry nádrží, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Lisovaná mycí nádrž (100 l) pro snadné čištění. Mycí a oplachová potrubí v nerezovém provedení. Dvouplášťová konstrukce a velkoplošné vyvážené dveře. Zabudovaný tlakový boiler. Samovypouštěcí mycí čerpadlo. Automatická Start/Stop funkce. Zařízení pro úsporu energie (ESD). Jednoduchý oplach. Jednoduchý elektronický ovládací panel autodiagnostickým kontrolním systémem. Mycí a oplachová zóna v jednom kompaktním modulu. 2 rychlosti. Elektrické vytápění. Směr posuvu koše: zleva doprava.	1 ks	414 502 Kč	414 502 Kč	21
2	Sušicí zóna 600 mm k tunelové košové myčce. Přední, postranní a horní panely vyrobeny z nerez oceli AISI304. Zajišťuje sušení nádobí díky využívání jak vnitřního vzduchu o vysoké teplotě (50°-60°C), tak i vnějšího vzduchu. Kombinace s vnějším vzduchem snižuje vnitřní vlhkost a tím zvyšuje účinnost sušení. Pohon v tunelu je zajištěn mechanickým spojením posuvného mechanismu otočky s posuvem myčky. Cirkulace vzduchu: 600m3/hod. Směr posuvu: zleva doprava.	1 ks	134 128 Kč	134 128 Kč	21
3	Pracovní stůl s dřezem s prolisem, s roštovou policí, stojánková profi baterie s tlakovou sprchou, zadní lem	1 ks	19 470 Kč	19 470 Kč	21
4	Vstupní stůl válečkový. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Vana se svažujícím se dnem směrem k odpadu. Plastové krátké válečky. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm.	1 ks	16 160 Kč	16 160 Kč	21
5	Výstupní stůl válečkový. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Vana se svažujícím se dnem směrem k odpadu. Plastové krátké válečky. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm.	1 ks	25 165 Kč	25 165 Kč	21

6	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	6 810 Kč	6 810 Kč	21
7	Nástěnná police na koše - šikmá	1 ks	6 708 Kč	6 708 Kč	21
8	Změkčovač	1 ks	6 059 Kč	6 059 Kč	21
9	Třídící stůl na použité nádoby – bez zadního lemu	1 ks	23 493 Kč	23 493 Kč	21
10	Vyhřívaný zásobník na talíře dvoutubusový 110 talířů	3 ks	19 499 Kč	58 497 Kč	21
11	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií	1 ks	4 565 Kč	4 565 Kč	21
12	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
13	Nevyhřívaný pružinový vozík na koše	1 ks	19 090 Kč	19 090 Kč	21
14	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	2 ks	2 407 Kč	4 814 Kč	21
M.Č. 317 – DENNÍ SKLAD					
1	Skladový regál 4 policový	4 ks	1 577 Kč	6 308 Kč	21
M.Č. 318 – SUCHÝ SKLAD					
1	Skladový regál 4 policový	16 ks	1 660 Kč	26 560 Kč	21
M.Č. 319 – SKLAD KONZERV					
1	Skladový regál 4 policový	6 ks	1 660 Kč	9 960 Kč	21
M.Č. 323 – MYTÍ TRANSPORTNÍCH VOZÍKŮ					
1	Podlahová vpust', směšovací baterie s vývodem na hadici - viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
2	Shrnovací zástěna - viz. díl stavba	ks	0 Kč	0 Kč	21
M.Č. 324 – ÚKLID					
1	Výlevka - viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	3 808 Kč	21
2	Regál (komaxit) na úklidové prostředky	2 ks	1 904 Kč	3 808 Kč	21
M.Č. 325– UMÝVÁRNA ČERNÉHO NÁDOBÍ					
1	Mycí stroj na provozní nádoby s rekuperací, s připojením na SV. Přední a postranní panely, mycí nádrž a filtr nádrže, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Dělené dvouplášťové izolované dveře s možností otevření spodní části až o 180°. Zadní část myčky zcela zakrytována. 18-ti litrový atmosferický boiler (10,5 kW) v kombinaci s oplachovým čerpadlem garantují konstatní oplachovou teplotu 84°C, mycí teplota 55/65°C. Bojler z nerez oceli 304L pro vyšší ochranu proti korozi. Čtyři mycí programy: 180/360/540 vt. a nepřetržitý. Samočistící cyklus. Wash Safe Control zajišťuje správnou teplotu a tlak po celou dobu oplachu a garantuje vynikající oplachový výkon nezávisle na tlaku vody v síti (min.0,5 baru). Účinný zpětný ventil (třídy A) zabraňuje zpětnému nasátí vody v případě náhlého poklesu tlaku vody v síti. Elektronické ovládání s autodiagnostickým systémem pro detekci závad a přípravou pro zavedení HACCP; příprava pro Systém kontroly odběrového maxima energie. Digitální ukazatel teploty mycí/oplachové vody. VČ. dávkovače mycího a oplachového prostředku. Odpadní čerpadlo. IPX5. Zepředu nakládaná komora 1340x710x570 mm. Objem mycí nádrže 150 l. Kapacita nakládky: 6 GN 1/1 Dodáváno vč. 1 koše drátěného koše a 2 držáků na nádoby.	1 ks	318 720 Kč	436 772 Kč 318 720 Kč	21
2	Pracovní stůl s dvoudřezem a roštem	1 ks	28 660 Kč	28 660 Kč	21
3	Pracovní stůl s policí	1 ks	5 947 Kč	5 947 Kč	21
4	Změkčovač	1 ks	6 059 Kč	6 059 Kč	21
5	Regál nerez - 3 police	1 ks	9 146 Kč	9 146 Kč	21
6	Regál nerez - 3 police	2 ks	7 861 Kč	15 722 Kč	21
7	Regál nerez nízký - 2 police	4 ks	6 741 Kč	26 964 Kč	21

8	Výlevka – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
9	Manipulační vozík s policí	2 ks	8 063 Kč	16 126 Kč	21
10	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	6 810 Kč	6 810 Kč	21
11	Nástěnná police roštová	1 ks	2 618 Kč	2 618 Kč	21
M.Č. 329 – SKLAD POUŽITÉHO PRÁDLA					
1	Dřevěná rohož - viz. díl stavba	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
M.Č. 330 – SKLAD ČISTÉHO PRÁDLA					
1	Skladový regál 4 policový	2 ks	1 874 Kč	3 748 Kč 3 748 Kč	21
M.Č. 331 – SKLAD NÁDOBÍ					
1	Regál nerez	6 ks	9 590 Kč	57 540 Kč 57 540 Kč	21
M.Č. 332 – UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ II					
1	Mycí stroj na nádobí košový, průchozí, (1440 – 2520 tal. /hod, se zpětným využitím tepla"Přední a postranní panely, filtry nádrží, mycí a oplachová ramena vyrobeny z ušlechtilé nerez oceli AISI304. Lisovaná mycí nádrž (100 l) pro snadné čištění. Mycí a oplachová potrubí v nerezovém provedení. Dvouplášťová konstrukce a velkoplošné vyvážené dveře. Zabudovaný tlakový boiler. Samovypouštěcí mycí čerpadlo. Automatická Start/Stop funkce. Zařízení pro úsporu energie (ESD). Jednoduchý oplach. Jednoduchý elektronický ovládací panel autodiagnostickým kontrolním systémem. Mycí a oplachová zóna v jednom kompaktním modulu. 2 rychlosti. Elektrické vytápění. Směr posuvu koše: zleva doprava.	1 ks	414 502 Kč	819 338 Kč 414 502 Kč	21
2	Sušicí zóna rohová. Přední, postranní a horní panely vyrobeny z nerez oceli AISI304. Zajišťuje sušení nádobí díky využívání jak vnitřního vzduchu o vysoké teplotě (50°-60°C), tak i vnějšího vzduchu. Kombinace s vnějším vzduchem snižuje vnitřní vlhkost a tím zvyšuje účinnost sušení. Modul se umísťuje na 90°/180° mechanickou otočku (objednává se zvlášť). Pohon v tunelu je zajištěn mechanickým spojením posuvného mechanismu otočky s posuvem myčky. Cirkulace vzduchu: 600m3/hod.	1 ks	97 276 Kč	97 276 Kč	21
3	Pracovní stůl s dřezem s prolisem, s roštovou policí, stojánková profi baterie s tlakovou sprchou, zadní lem	1 ks	19 470 Kč	19 470 Kč	21
4	Vstupní otočka k myčce 90o. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Svažující se dno. Mechanický posun košů poháněný myčkou. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm. Pro připojení k tunelové košové myčce na nakládací straně.	1 ks	46 031 Kč	46 031 Kč	21
5	Vstupní stůl válečkový. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Vana se svažující se dnem směrem k odpadu. Plastové krátké válečky. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm.	1 ks	25 929 Kč	25 929 Kč	21
6	Výstupní otočka k myčce 90o. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Dno svažující se k odpadu. Mechanický posun košů poháněný myčkou. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm. Pro připojení mezi myčkou a dopravník na vykládací straně.	1 ks	44 861 Kč	44 861 Kč	21
7	Výstupní stůl válečkový. Konstrukce z nerez oceli AISI304. Vana se svažující se dnem směrem k odpadu. Plastové krátké válečky. Čtvercové 40x40mm výškově stavitelné nohy. Pro mycí koše 500x500mm.	1 ks	43 508 Kč	43 508 Kč	21
8	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	6 810 Kč	6 810 Kč	21
9	Nástěnná police na koše - šikmá	1 ks	6 708 Kč	6 708 Kč	21
10	Změkčovač	1 ks	5 567 Kč	5 567 Kč	21
11	Manipulační vozík na koše	1 ks	6 225 Kč	6 225 Kč	21
12	Vyhřívání zásobník na talíře dvoutubusový 110 talířů	3 ks	16 517 Kč	49 551 Kč	21
13	Třídící stůl na použité nádobí – bez zadního lemu	1 ks	24 431 Kč	24 431 Kč	21
14	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií	1 ks	4 565 Kč	4 565 Kč	21
15	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
16	Nevyhřívání pružinový vozík na koše	1 ks	19 090 Kč	19 090 Kč	21
17	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	2 ks	2 407 Kč	4 814 Kč	21
M.Č. 102 – PŘÍJEM ZBOŽÍ, CHLAZENÝ SKLAD, CHODBA					
1	Plošinová váha 150 kg, zapuštěná	1 ks	24 900 Kč	185 423 Kč 24 900 Kč	21
2	Chladírna zeleniny - chladicí stavebnicový box	1 kpl	139 772 Kč	139 772 Kč	21
3	Pracovní stůl s policí a zásuvkou, zadní lem	1 ks	10 613 Kč	10 613 Kč	21

4	Plošinový vozík	1 ks	8 063 Kč	8 063 Kč	21
5	Vozík RUDL	1 ks	2 075 Kč	2 075 Kč	21

M.Č. 103 – SKLAD ODPADKŮ

1	Chladícírna odpadků - chladicí stavebnicový box	1 kpl	113 577 Kč	113 577 Kč	21
2	Podlahový nerez žlab s roštem	1 ks	9 517 Kč	9 517 Kč	21
3	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	7 ks	2 407 Kč	16 849 Kč	21

M.Č. 109 - 110 – SKLAD A HRUBÁ PŘÍPRAVNA ZELENINY

1	Škrabka brambor a zeleniny, náplň 40 kq (450 kq /hod), vč. lapače škrobu a slupek	1 ks	46 729 Kč	46 729 Kč	21
2	Pracovní stůl s dvoudřezem, s roštem, zadní lem	1 ks	16 586 Kč	16 586 Kč	21
3	Pracovní stůl s policí, zadní a pravý lem	1 ks	8 121 Kč	8 121 Kč	21
4	Pracovní stůl s policí, zásuvkovým blokem	1 ks	19 254 Kč	19 254 Kč	21
5	Umyvadlo nerez s pákovou směšovací baterií	1 ks	4 565 Kč	4 565 Kč	21
6	Podlahová vpust' s roštem	1 ks	6 810 Kč	6 810 Kč	21
7	Dřevěná rohož na zeleninu a brambory	0 kpl	0 Kč	0 Kč	21
8	Vanový vozík na brambory a zeleninu	1 ks	14 392 Kč	14 392 Kč	21
9	Krájecí deska nierolenová	2 ks	2 199 Kč	4 398 Kč	21
10	směšovací baterie s vývodem na hadici – viz. díl ZTI	0 ks	0 Kč	0 Kč	21
11	Pojízdná uzavíratelná nádoba na odpadky	2 ks	2 407 Kč	4 814 Kč	21

STŘECHA

1a	KCHJ pro chladírnu polotovarů a mléčných výrobků	1 ks	45 945 Kč	45 945 Kč	21
2a	KCHJ pro chladírnu masa	1 ks	45 945 Kč	45 945 Kč	21
3a	KMJ pro mrazírnu potravin	1 ks	58 257 Kč	58 257 Kč	21

Montážní práce komplet	1 kpl	525 500 Kč	525 500 Kč	21
------------------------	-------	------------	------------	----

Doplňující požadavky investora k odevzdání cenové nabídky:

a/ Minimální požadované standardy u nerezového nábytku jsou uvedeny přílohou PD - "SEZNAM STROJŮ A ZAŘÍZENÍ - STANDARDY NEREZOVÝ NÁBYTEK"

b/ V M.Č. 309 VÝDEJ JÍDEL poz.č.5. V M.Č.310 VARNA poz.č.1,2,3,4,5,5a,6, 13,14,15,16,22,27,28,46,47,49,54,60. V M.Č. 311 - MANIPULAČNÍ CHODBA poz.č. 4,5. V M.Č. 316 UMÝVÁRNA STOLNÍHO NÁDOBÍ I. poz.č.1,2,4,5. V M.Č. 325 UMÝVÁRNA ČERNÉHO NÁDOBÍ poz.č.1. M.Č. 332 UMÝVÁRNA STOJNÍHO NÁDOBÍ II. poz.č.1,2,4,5,6,7 je uchazeč povinen předložit v cenové nabídce technické listy dodávaných výrobků.

c/ Uchazeč doloží u výrobků, kde jsou požadovány technické listy certifikát vystaveným výrobcem, že je oprávněn tyto dodávat a montovat.

Cena celkem bez DPH

DPH 21%

Cena celkem vč. DPH

12 985 421 Kč

2 726 938 Kč

15 712 359 Kč

AKCE:
INVESTOR:
OBSAH:
Výkaz výměr

Rekonstrukce kuchyně a jídelny ZŠ Brdičkova 1878/2, Praha 5 - Stodůlky
Městská část Praha 13

Elektroinstalace

Pol.	Popis výkonu	Jedn.	Množství	Jedn. cena		Celkem	Poznámka
				dodávka	montáž		
	Krabice,spínače, zásuvky						
	<i>Montáž a dodávka kompletního přístroje do krabice nebo na povrch, zapojení vodičů, včetně dodávky a montáže krabice a upevňovacích prvků</i>						
1	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.1	ks	15	115	60	2 625	
2	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.1, IPx4	ks	6	135	110	1 470	
3	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.6	ks	4	115	90	820	
4	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.6, IPx4	ks	2	135	110	490	
5	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.6+6	ks	8	130	110	1 920	
6	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.6+6, IPx4	ks	6	145	110	1 530	
7	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.5	ks	1	120	110	230	
8	Spínač pod omítku 10A/230V, řaz.5, IPx4	ks	1	143	110	253	
9	Spínač na omítku 10A/230V, řaz.1, IPx4	ks	1	115	80	195	
10	Ovladač pod omítku 10A/230V, řaz. 1/0So	ks	10	125	110	2 350	
11	Tlačítko bezpečnostní - STOP, ve skříni	ks	3	460	180	1 920	
12	Pohybový spínač 360° pro spínání úsporných a lineárních zářivek IPx4	ks	20	770	205	19 500	
13	Vypínač trojpólový IP x4 16A	ks	1	425	180	605	
14	Vypínač trojpólový IP x4 32A	ks	1	585	205	790	
15	Vypínač trojpólový IP x4 63A	ks	2	2 000	345	4 690	
16	Zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V, clonky	ks	20	85	100	3 700	
17	Zásuvka pod omítku dvojité 16A/230V,natočené d., clonky	ks	7	125	100	1 575	
18	dtto , s přepětovou ochranou tř. "D"	ks	3	1 120	105	3 675	
19	Zásuvka pod omítku jednoduchá 16A/230V, clonky, IP44,	ks	55	135	110	13 475	
20	Zásuvka pod omítku pětipólová, 16A/400V, IPx4	ks	7	285	158	3 101	
21	Zásuvka na omítku jednoduchá 16A/230V, IP44	ks	2	105	110	430	
22	Krabice přístrojová pod omítku KP 67	ks	164	8	27	5 740	
23	Krabice univerzální pod omítku KU 68	ks	33	44	115	5 247	
24	Krabice odbočná pod omítku KR 97	ks	12	69	120	2 268	
25	Krabice IPx4 100/100	ks	54	77	120	10 638	
26	Krokové relé do krabice	ks	1	302	145	447	
27	Ekvipotenciální přípojnice R15 typ C	ks	1	700	205	905	
28	Ekvipotenciální přípojnice MS	ks	10	145	140	2 850	

29	Svorka na ochr. pospojování ZS16 + pásek	ks	60	40	40	4 800	
30	svorka různých velikostí	ks	500	3	10	6 500	
31	Označení spínačů, zásuvek a krabic čísla obvodů	ks	175	1	7	1 400	
	Kabely a ostatní materiál						
32	Příchytka SONAP 40/54, lávky stávající	ks	310	22	22	13 640	
33	Protipožární přepážky v trase přívodu	ks	4	1 800	1 190	11 960	
34	Trubka elektroinstalační supermonoflex Ø20mm,	m	330	5	18	7 590	
35	Trubka elektroinstalační supermonoflex Ø32mm,	m	210	9	29	7 980	
36	Trubka elektroinstalační supermonoflex Ø40mm,	m	240	14	35	11 760	
37	Trubka elektroinstalační supermonoflex Ø50mm,	m	180	18	35	9 540	
38	Lišta kabelová vkladací PVC bílá 40/20	m	30	29	30	1 770	
39	Lišta kabelová vkladací PVC bílá 40/40	m	60	38	30	4 080	
40	Kabelový žlab 60/50, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	35	150	90	8 400	
41	Kabelový žlab 60/100, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	60	200	105	18 300	
42	Kabelový žlab 60/200, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	28	290	150	12 320	
43	Kabelový žlab 60/300, vč. kolen, spojek, spoj.prvků - pozink.	m	40	320	160	19 200	
44	Kabelový žebřík 60/150, vč. spoj.prvků - pozink.	m	12	410	150	6 720	
45	kabel CYKY 3Ox1,5 mm2	m	230	8	13	4 830	
46	kabel CYKY 3Jx1,5 mm2	m	1 680	8	13	35 280	
47	kabel 1-CXKE-R 3Jx1,5 mm2	m	180	15	13	5 040	
48	kabel CYKY 5Jx1,5 mm2	m	610	13	15	17 080	
49	kabel CYKY 3Jx2,5 mm2	m	880	13	15	24 640	
50	kabel CYKY 5Jx2,5 mm2	m	240	20	19	9 360	
51	kabel CYKY 5Jx4 mm2	m	60	35	20	3 300	
52	kabel CYKY 5Jx10 mm2	m	210	92	26	24 780	
53	kabel CYKY 5Jx16 mm2	m	65	123	36	10 335	
54	kabel CYKY 5Jx25 mm2	m	36	240	41	10 116	
55	kabel CYKY 5Jx35 mm2	m	28	380	45	11 900	
56	kabel AYKY 3Jx185+95 mm2	m	140	265	65	46 200	
57	Vodič CY 1x4 zel./žl.	m	450	7	10	7 650	
58	Vodič CY 1x6 zel./žl.	m	160	10	10	3 200	
59	Vodič CY 1x16 zel./žl.	m	300	30	15	13 500	
60	Vodič CY 1x35 zel./žl.	m	30	68	19	2 610	
61	Pomocný spojovací a úchytný materiál	sada	1	9 000		9 000	
	Svítlidla						vč. poplatků ecolamp
62	Svítlidlo zářivkové 2x36W, IPx5, EP, vč. zdrojů a závěsů	ks	4	700	170	3 480	
63	Svítlidlo zářivkové 1x36W, IPx5, EP, vč. zdrojů a závěsů	ks	5	600	170	3 850	
64	Svítlidlo zářivkové 2x58W, IPx5, EP, vč. zdrojů a závěsů	ks	27	960	170	30 510	

65	Svítlidlo zářivkové 1×58W, IPx5, EP, vč. zdrojů a závěsů	ks	20	710	170	17 600	
66	Svítlidlo zářivkové 2×58W, IP20, EP, ALDP vč. zdrojů	ks	6	1 260	170	8 580	
67	Svítlidlo zářivkové 2×36W, IP20, EP, Prizm. kryt vč. zdrojů	ks	5	950	170	5 600	
68	Svítlidlo zářivkové 1×36W, IP20, EP, Prizm. kryt vč. zdrojů	ks	15	760	170	13 950	
69	Svítlidlo zářivkové 4×18W, IP20, prizmatický kryt EP, podhledové vč. zdrojů	ks	67	1 300	170	98 490	
70	Svítlidlo stropní kulaté, 1×18W, plast, IPx4 kompak, vč. zdrojů	ks	25	1 000	170	29 250	zdroje pro časté spínání
71	Svítlidlo nouzové, 8W, 1hod.	ks	13	955	170	14 625	
	Příslušenství						
	REVIZE + HZS:						
72	Komplexní zkoušky	hod	24		200	4 800	
73	Výchozí revize	hod	36		325	11 700	
74	Dokumentace skutečného provedení	kpl	1		500	500	podle rozsahu změn
75	Vyhledání směru vedení a příslušnosti obvodu	hod	20		200	4 000	(stávající obv.)
76	Zjištění údajů a vystavení podkladů k smlouvě odběru PRE	kpl	1		4 400	4 400	
77	Koordinace s ostatními profesemi	hod	40		200	8 000	
78	Ostatní práce spojené s montáží	hod	20		200	4 000	
79	Demontáže stávajících instalací	hod	180		160	28 800	
80	Zapojení zařízení ostatních profesí	hod	40		200	8 000	
81	Úpravy hromosvodu ve vazbě na provedené instalace VZT	kpl	1	1 100	1 500	2 600	
82	Přeložky v učebnách 2.NP - nové příčky	kpl	1	2 700	3 500	6 200	5×vypínač, 10×krabice,120m 3×1,5
83	Demontáž, montáž stávajících zářivk.svítel pro nový podhled v učebnách 2NP s kompletní výměnou Al napájecích kabelů za Cu rozvody	kpl	1	22 000	145 000	167 000	150 svítidel,750m 3×1,5,120m lišt
84	Stavební přípomoce - drážky a průrazy	kpl	1		24 000	24 000	
85	<i>Odvoz odpadu</i>	kpl	1		5 000	5 000	
	Rozvaděče, dodávky						
86	Úprava RH dle popisu v TZ	ks	1	9 000	8 900	17 900	HI. jistič, jistič RK, měniče
87	Rozvaděč RK dle výkresu	ks	1	315 200	8 000	323 200	
CELKEM bez DPH						1 324 255	

ZÁKLADNÍ ŠKOLA BRDIČKOVA
Rekonstrukce kuchyně a jídelny
Brdičkova 1878/2,Praha 5-Stodůlky

CPV: 45214200-2

č. pol.	č.cen. položky	popis položky	měr. jedn.	výměra zpracovatel	ceny v Kč			Cena v Kč Celkem	DPH (%)
					jedn.	dodávka	montáž		
Pokyny k vyplnění výkazů výměr: 1) Při zpracování nabídky je nutné využít všech částí (dílů) projektu pro provádění stavby, tj. technické zprávy, seznamu pozic, všech výkresů, tabulek a specifikací materiálů. 2) Součástí nabídkové ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž. 3) Neuvede-li uchazeč, že v příslušné položce není zahrnuto to a to, předpokládá se, že příslušná cena obsahuje veškeré technicky a logicky dovoditelné součásti dodávky a montáže. 4) Dodávky a montáže uvedené v nabídce musí být, včetně veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu, tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. 5) Označení výrobků konkrétním výrobcem v realizační dokumentaci stavby vyjadřuje standard požadované kvality. Pokud uchazeč nabídne produkt od jiného výrobce je povinen dodržet standard a zároveň, přejímá odpovědnost za správnost náhrady - splnění všech parametrů a koordinaci se všemi navazujícími profesemi, eventuelní nutnost úpravy projektu pro provádění stavby půjde k tíži uchazeče (vybraného dodavatele).									
SOUHRN - MĚŘENÍ A REGULACE									

36-M ZAŘÍZENÍ M + R	61 506,00	7 420,00
21-M KABELY A KONSTRUKCE VČETNĚ NÁTĚRŮ	76 896,00	61 208,00
ROZVÁDĚČE	42 750,00	1 660,00
36-M CENTRÁLA A PODSTANICE	170 510,00	0,00
HZS SOFTWARE A UVEDENÍ DO PROVOZU	0,00	78 675,00

CELKEM	351 662,00	148 963,00
---------------	-------------------	-------------------

SOUČET CELKEM bez DPH

500 625,00

ZAŘÍZENÍ M + R					61 506,00	7 420,00
1	Pohon klapky 230V, 50 Hz s pružinovým uzávěrem, 21/4, 24/4	ks	2	2 680,00	5 360,00	
2	Montáž	ks	2	212,00		424,00
3	Pohon klapky 24V, 0-10V, 20/3, 23/3	ks	2	2 840,00	5 680,00	
4	Montáž	ks	2	212,00		424,00
5	Diferenční manostat 0-300 Pa, 22/1-2x, 22/2-2x, 25/1-2x, 25/2-2x27/1,	ks	9	880,00	7 920,00	
6	Montáž	ks	9	212,00		1 908,00
7	Diferenční snímač tlaku 24V,0-10V, 0-200 Pa, 21/3,24/3	ks	2	4 990,00	9 980,00	
8	Montáž	ks	2	212,00		424,00
9	Protizámrazový termostat, kapilára 3 m, 21/2	ks	1	1 542,00	1 542,00	
10	Montáž	ks	1	212,00		212,00
11	Kanálové čidlo teploty,0-10V, 20/1-3x, 23/1-3x	ks	6	997,00	5 982,00	
12	Montáž	ks	6	212,00		1 272,00
13	Pohon klapky 230V, 50 Hz, ON-OFF, 21/5-5x, 24/5, 27/2	ks	7	1 828,00	12 796,00	
14	Montáž	ks	7	212,00		1 484,00
15	Prostorové čidlo teploty 0 - 60 st.C, 0-10V, 26/1	ks	1	680,00	680,00	
16	Montáž	ks	1	212,00		212,00
17	Přímý regulační ventil DN 32, PN 16, servopohon 24V, 0-10V, 20/2	ks	1	4 512,00	4 512,00	
18	Příložné čidlo teploty,0-10V, 21/1,	ks	1	973,00	973,00	
19	Montáž	ks	1	212,00		212,00
20	Regulátor výkonu elektrického ohříváče do 6 kW, 400V, 50 Hz, řízení 0-10V	ks	1	405,00	405,00	
21	Montáž	ks	1	212,00		212,00
22	Dvoustupňové čidlo zemního plynu, 28/1 -2x	ks	2	2 660,00	5 320,00	
23	Montáž	ks	2	212,00		424,00
	Tlačítkový ovladač ve skřínce, VYP-ZAP, S11	ks	1	356,00	356,00	
	Montáž	ks	1	212,00		212,00
KABELY A KONSTRUKCE VČETNĚ NÁTĚRŮ					76 896,00	61 208,00
30	Kabel JYSTY 2P x 0,8 pevně uložený	m	750	14,00	10 500,00	
31	Montáž	m	750	25,00		18 750,00
32	Kabel JYSTY 4P x 0,8 pevně uložený	m	250	17,00	4 250,00	
33	Montáž	m	250	25,00		6 250,00
34	Kabel CYKY 3Jx1,5 mm, pevně uložený	m	370	16,00	5 920,00	
35	Montáž	m	370	25,00		9 250,00
36	Kabel CYKY 5Jx4, pevně ložený	m	60	30,00	1 800,00	
37	Montáž	m	60	25,00		1 500,00

38	Kabel CYKY 5Jx6, pevně ložený	m	90	40,00	3 600,00	
39	Montáž	m	90	30,00		2 700,00
40	Kabel CMFM 5Jx4, pevně ložený	m	10	30,00	300,00	
41	Montáž	m	10	25,00		250,00
42	Kabel UTP kategorie 5, pro komunikaci mezi RA-1 a stávající kotelnou	m	250	20,00	5 000,00	
43	Montáž	m	250	25,00		6 250,00
44	Žlab MARS 62x50 včetně kolen, podpěr a vík	ks	180	180,00	32 400,00	
45	Montáž	ks	180	60,00		10 800,00
46	Žlab MARS 125x50 včetně kolen, podpěr a vík	ks	20	213,00	4 260,00	
47	Montáž	m	20	74,00		1 480,00
48	Kotevní destička	ks	120	40,00	4 800,00	
49	Montáž	kg	120	16,00		1 920,00
50	Materiál úhelník 35x35x3	kg	30	50,00	1 500,00	
51	Krabice se svorkama na povrch (Acidur)	ks	14	119,00	1 666,00	
52	Montáž	ks	14	72,00		1 008,00
53	Ukončení kabelů smršťovací záklopkou	ks	30	11,00		330,00
54	Vodič CYA 6 mm ² , žlutozelený	m	45	20,00	900,00	
55	Montáž	m	45	16,00		720,00

ROZVÁDĚČ RA-1 - Stávající kotelna				42 750,00	1 660,00
--	--	--	--	------------------	-----------------

60	Skříňový rozváděč typu, 2 pole šíře 800 mm, výška 2000mm včetně jističů, stykačů, motor. spouštěčů, relé svorek a prodrátování, apod. RA-1	ks	1	42 750,00	42 750,00	
61	Montáž	ks	1	1 660,00		1 660,00

PODSTANICE				170 510,00	0,00
-------------------	--	--	--	-------------------	-------------

70	Podstanice DDC regulace pro AI = 15, DI = 26, AO = 10, DO = 17 včetně rozšiřovacích modulů a příslušenství	ks	1,00000	168 850,00	168 850,00	
71	Komunikační modul pro komunikaci se stávající podstanicí v kotelně	ks	1,00000	1 660,00	1 660,00	

SEŘÍZENÍ A SOFTWARE				0,00	78 675,00
----------------------------	--	--	--	-------------	------------------

80	Zhotovení software	HZS	60,00000	400,00		24 000,00
81	Seřízení a uvedení regulace do provozu	HZS	85,00000	355,00		30 175,00
82	Vypracování grafických schémat na centrále	HZS	30,00000	310,00		9 300,00
83	Revize včetně revizní zprávy	HZS	20,00000	165,00		3 300,00
84	Vypracování výrobní dokumentace	kpl	1,00000	11 900,00		11 900,00

CELKEM	351 662,00	148 963,00
--------	------------	------------

Stravovací systém pro školní jídelnu při Fakultní základní škole při PF UK Praha, Praha 13, Brdičkova 1878

Počet jednotek jednotky			Cena	
			jednotková	celková
		SW VYBAVENÍ		
1	ks	SW vybavení pro stravovací systém	28500,00	28500,00
		HW VYBAVENÍ		
2	ks	• výdejní místo TS-A EM 485	38500,00	77000,00
1	ks	• převodník HUB Ethernet/485 (pro výdejní terminály) - Neoceňuje se - stávající na místě	0,00	0,00
1	ks	• napájecí zdroj zálohovaný (pro výdejní terminály) - Neoceňuje se - stávající na místě	0,00	0,00
2	ks	• objednáací box Senso EM Eth. s tiskem náhradních stravenek (na hlavní jídelnu)	75000,00	150000,00
2	ks	• objednáací terminál EM Eth. (pro družiny) - Neoceňuje se - stávající na místě	0,00	0,00
2	ks	• napájecí zdroj zálohovaný (pro terminály do družin) - Neoceňuje se - stávající na místě	0,00	0,00
		SLUŽBY		
1	ks	instalace, konfigurace pro stravovací systém, školení	29500,00	29500,00
		Cena celkem Kč bez DPH		285000,00

Všechny ceny jsou uvedené v Kč bez DPH

Ve výkazu jsou některé položky uvedené s nulovou cenou. Tyto komponenty zůstanou zachované ze stávajícího systému.

V navrženém řešení se však uvádí, protože jsou nezbytnou součástí systému.

Záruka na SW 6měsíců, záruka na nový HW je 24 měsíců